

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-090-J-LK-SO 5.002

Akce: Horní Pomoraví II - Jlh

P. Č.		Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 5.002 LOKALITA - LOŠTICE - PRAVÝ BŘEH						
STOKA B2 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Zemní práce						
402		Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,90	43,08	38,77
		6*1,5*0,1				
403		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,30	363,11	2 287,59
406		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	12,60	220,00	2 772,00
		6*1,5*1,4				
408		Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	18,00	173,80	3 128,40
		6*1,5*2				
409		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	18,00	76,12	1 370,16
412		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	6,93	114,84	795,84
414		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	27,00	31,13	840,51
		(0,9+12,6)*2				
415		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	2,57	524,91	1 349,02
		0,48+2,09				
417		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,92	61,69	611,96
		12,6-0,48-2,2				
418		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,09	150,62	314,80
		6*(0,8*(0,3+0,16)-(3,14*0,08*0,08))				
420		Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.oseť travním semenem	m2	9,00	61,83	556,47
421		Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,57	50,40	129,53
426		Štěrkopisek frakce 8-16	t	3,88	337,37	1 307,97
Zemní práce celkem :						15 503,02

Podkladní a vedlejší konstrukce						
438	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm		m3	0,48	848,43	407,25
	6*0,8*0,1					
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						
407,25						
Trubní vedení						
850315121	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150		kus	3,00	2 690,00	8 070,00
491	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150		m	2,00	17,67	35,34
2861021500U	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 150 D 160 x 6,2 x 6000 mm		kus	0,36	1 770,00	644,87
857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. příř. výkop DN 150		kus	3,00	490,50	1 471,50
CN	ENPL 160 PVC PN16 přírubová tvarovka s hrdlovým vstupem		kus	2,00	2 013,00	4 026,00
CN	FNPL 160 PVC PN16 přírubová tvarovka s hladkým výstupem		kus	1,00	2 249,00	2 249,00
492	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150		kus	1,00	47,48	47,48
28650368R	Přesuvka tlaková PVC 2H d 160 x 6,7 mm		kus	1,00	491,50	491,50
CN	Náhradní zásobování + odkalení + demontáž armatur		soub.	1,00	4 725,00	4 725,00
Trubní vedení celkem :						
21 760,69						

SO 5.002 CELKEM :

37 670,96

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-091-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jlh

VICEPRACE					
P.č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.011 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE HORNÍ KRČMY					
STOKA H - KANALIZAČNÍ STOKY					
Zemní práce					
6	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	261,80	220,00	57 596,00
8	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	476,00	138,60	65 973,60
10	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	476,00	76,12	36 233,12
12	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	143,99	114,84	16 535,81
15	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	261,80	524,91	137 421,44
19	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	261,80	45,00	11 781,00
Zemní práce celkem :			325 540,97		
Základy a zvláštní zakládání					
52	Opláštění tratí vodů z geotextilie včetně dodávky textilie 300g/m2 a ukotvení	m2	1 785,00	41,12	73 399,20
54	Hloubkové odvodnění rýhy - hladinu podzemní vody nutno snížit odvodňovacími hydrovrtý rozmístěnými podél stoky a zahloubenými do podloží (úplné odvodňovací studny). Hloubka vrtů je 7,0-9,0 m, v závislosti na hloubce podloží. Včetně čerpání vody. (Viz Zpráva o inženýrskogeologickém průzkumu)	m	537,00	2 500,00	1 342 500,00
Základy a zvláštní zakládání celkem :			1 415 899,20		
Podkladní a vedlejší konstrukce					
55	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	261,80	902,06	236 159,31
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :			236 159,31		
SO 4B.011 CELKEM :					
			1 977 599,48		

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-092-J-MK-SO 4B.007

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.Č.		Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m	Celková cena Kč
VICEPRACE						
SO 4B.007 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PODOLÍ						
STOKA P-4-1 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Zemní práce						
130901121R00		Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	22,00	4 570,00	100 540,00
282		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	67,32	220,00	14 810,40
283		Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	122,40	138,60	16 964,64
284		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	122,40	76,12	9 317,09
285		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	37,03	114,84	4 252,07
24		Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	22,00	161,33	3 549,26
286		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	67,32	524,91	35 336,94
28		Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	22,00	289,19	6 362,18
29		Poplatek za skládku suti	m3	48,40	50,00	2 420,00
289		Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	67,32	45,00	3 029,40
Zemní práce celkem :				196 561,98		
Základy a zvláštní zakládání						
52		Opláštění trativodů z geotextilie včetně dodávky textilie 300g/m2 a ukotvení	m2	459,00	41,12	18 874,08
Základy a zvláštní zakládání celkem :				18 874,08		
Podkladní a vedlejší konstrukce						
55		Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	67,32	902,06	60 726,68
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				60 726,68		
STOKA P-4-1-1 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Zemní práce						
342		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	29,48	220,00	6 485,60
343		Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	53,60	138,60	7 428,96
344		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	53,60	76,12	4 080,03
345		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	16,21	114,84	1 862,03
346		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	29,48	524,91	15 474,35
349		Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	29,48	45,00	1 326,60

Zemní práce celkem :					36 657,57		
Základy a zvláštní zakládání							
52	Opláštění trativodů z geotextilie včetně dodávky textíle 300g/m2 a ukotvení			m2	201,00	41,12	8 265,12
Základy a zvláštní zakládání celkem :					8 265,12		
Podkladní a vedlejší konstrukce							
55	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm			m3	29,48	902,06	26 592,73
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					26 592,73		
SO 4B.007 CELKEM :					347 695,16		

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - jih“

CCI 2009CZ161PR002

Příloha č.2 ke změnovému listu č. ZL-093-J-MK-SO 4B.006, 4B.008, 4B.009
4B Město Mohelnice - rekonstrukce a doplnění kanalizace / SO 4B.006 / SO 4B.008 / SO 4B.009
 Domovní přípojky Mohebnice

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Rozpočet dle SÚD		Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		VCP (Cena dle zák. 137/2006)	MNP
				Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč		
Přepojované kanalizační přípojky-ul.Boženy Němcové												
Zemní práce												
120001101R00	Zřízení výkopů v horninách jakékoliv tlify	m3			0,00	71,40	408,42	29 161,19	71,40	29 161,19	29 161,19	
121101101R00	Selmut ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	24,94	54,88	1 368,49	24,94	1 368,49	1 368,49	
13220121R00	Houbení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, houbení strojně	m3			0,00	428,84	220,00	93 861,68	428,84	93 861,68	93 861,68	
13220121R00	příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3			0,00	127,99	23,80	3 046,24	127,99	3 046,24	3 046,24	
151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh příložné, pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2			0,00	1 212,05	102,59	124 344,21	###	124 344,21	124 344,21	
15110111R00	Odstěrační pažení a rozepnutí rýh příložné, hloubky do 2 m	m2			0,00	1 212,05	21,77	26 386,33	###	26 386,33	26 386,33	
161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	213,32	68,48	14 604,02	213,32	14 604,02	14 604,02	
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3			0,00	162,90	168,00	27 367,20	162,90	27 367,20	27 367,20	
167101102R00	Nakládání výkopu přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			0,00	283,74	58,90	15 534,52	283,74	15 534,52	15 534,52	
174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m3			0,00	283,74	61,68	16 270,37	283,74	16 270,37	16 270,37	
175101101R00	Obrys potrubí bez prohloubení sypání	m3			0,00	125,02	150,62	18 829,91	125,02	18 829,91	18 829,91	
180402111R00	Zaizolování trávníku parkového výsévem v rovině	m2			0,00	166,24	15,40	2 560,10	166,24	2 560,10	2 560,10	
181301102R00	Rozproštění a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2			0,00	166,24	73,04	12 142,17	166,24	12 142,17	12 142,17	
198000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3			0,00	162,90	45,00	7 330,50	162,90	7 330,50	7 330,50	
005724000R	směs travní parková, pro běžnou zeleň	kg			0,00	3,32	105,00	349,10	3,32	349,10	349,10	
583312034R	kamenivo přírodní tříděné frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T			0,00	225,03	280,00	63 008,06	225,03	63 008,06	63 008,06	
Zemní práce celkem								456 164,09		456 164,09		
Přípravné a přídržné práce												
113106231R00	Rozepření dlažeb, panelů v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do leže z kamentiva	m2			0,00	110,80	34,50	3 822,60	110,80	3 822,60	3 822,60	
11310761R00	Odstěrační podkladů nebo krytů ploše jednotlivě nad 50 m2, z kamentiva hrubého drobného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2			0,00	110,80	18,92	2 098,34	110,80	2 098,34	2 098,34	
113202111R00	Výmění obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m			0,00	25,00	48,49	1 212,25	25,00	1 212,25	1 212,25	
97908221R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t			0,00	362,16	10,80	3 911,32	362,16	3 911,32	3 911,32	
97908221R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	72,43	41,70	3 020,41	72,43	3 020,41	3 020,41	
979990113700	Poplatek za skládku sutí	t			0,00	72,43	50,00	3 621,59	72,43	3 621,59	3 621,59	
Přípravné a přídržné práce celkem :								17 684,51		17 684,51		
Vodorovné konstrukce												
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty z kamentiva drobného tříděného 0+4 mm	m3			0,00	41,56	849,20	35 289,36	41,56	35 289,36	35 289,36	
452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z beton. desky pod potrubí, stoky a drenážní objekty, z betonu prosého C 12/15	m3			0,00	0,70	3 136,00	2 207,74	0,70	2 207,74	2 207,74	
Vodorovné konstrukce celkem :								37 497,10		37 497,10		
Komunikace												
564851111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuštěním tloušťka po zhuštění 150 mm	m2			0,00	110,80	128,80	14 271,04	110,80	14 271,04	14 271,04	
596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drt. tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka leže 40 mm	m2			0,00	110,80	199,50	22 104,60	110,80	22 104,60	22 104,60	
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost. šedá, l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2			0,00	79,11	207,00	16 376,02	79,11	16 376,02	16 376,02	

Komunikace celkem :										0,00	52 751,66	52 751,66		
Trubní vedení														
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem.DN 150 mm	m						337,60	17,69	5 972,14	337,60	5 972,14	5 972,14	
871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem.DN 200 mm	m						8,70	24,00	208,80	8,70	208,80	208,80	
877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem.DN 200 mm	kus						4,00	99,60	398,40	4,00	398,40	398,40	
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm							346,30	23,67	8 196,92	346,30	8 196,92	8 196,92	
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodorou do DN 300 mm	úsek						0,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00	
894432112700	..Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm	kus						11,00	169,50	1 864,50	11,00	1 864,50	1 864,50	
899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus						11,00	477,04	5 247,44	11,00	5 247,44	5 247,44	
877373199733	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč.dodávky spoj.materiálu	soubor						17,00	4 045,00	68 765,00	17,00	68 765,00	68 765,00	
2861450970	Trubka plastová kanalizační PP ,hladká s hrdlem ; SN 8; DN 150/80000	kus						57,95	1 635,00	94 755,89	57,95	94 755,89	94 755,89	
2861450971	Trubka plastová kanalizační PP ,hladká s hrdlem ; SN 8; DN 200/60000	kus						1,49	2 832,00	4 229,59	1,49	4 229,59	4 229,59	
286545056R	odbočka PP; 45,0 °; D1 = 160 mm; D2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násovný; DN 150,0 mm; DN2 150 mm.	kus						4,00	546,00	2 184,00	4,00	2 184,00	2 184,00	
2868914909R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korigovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus						11,00	866,00	9 526,00	11,00	9 526,00	9 526,00	
2868916239R	konus plastový; d = 540,0 mm; D2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; h = 150 mm; hladký	kus						11,00	560,00	6 160,00	11,00	6 160,00	6 160,00	
286891966R	dno šachetní levý i pravý přítok; PP; Úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 592 mm; h = 374 mm; DN žlabu 160 mm	kus						11,00	987,00	10 857,00	11,00	10 857,00	10 857,00	
6552417056R	poklop kanalizační s betonovým rámelem, do šachtové roury; DN šachty 400 mm; litina-betonový; únosnost 12 500 kg	kus						11,00	1 750,00	19 250,00	11,00	19 250,00	19 250,00	
Trubní vedení celkem :												240 105,69		
Doplňující práce na komunikaci														
917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku.stojatlého, s boční oporou z betonu prostého, do tžže z betonu prostého C 12/15	m						25,00	198,50	4 962,50	25,00	4 962,50	4 962,50	
59217420R	oprubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus						17,85	83,70	1 494,05	17,85	1 494,05	1 494,05	
Doplňující práce na komunikaci celkem :												6 456,55		
Staveništní přesun hmot														
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových.v otevírání výkopu	t						334,43	110,00	36 787,82	334,43	36 787,82	36 787,82	
Staveništní přesun hmot celkem :												36 787,82		
Přepojované kanalizační přípočky-ul.Masarykova														
Zemní práce														
120001101R00	Zrušené výkopáky v horninách jakékoliv třídy	m3						86,32	408,42	36 071,65	86,32	36 071,65	36 071,65	
121101101R00	Sejmout omítku s přemísťním na vzdálenost do 50 m	m3						33,67	54,88	1 847,92	33,67	1 847,92	1 847,92	
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3						450,50	220,00	99 110,88	450,50	99 110,88	99 110,88	
132201219R00	příplatek za levost, v hornině 3.	m3						135,15	23,80	3 216,60	135,15	3 216,60	3 216,60	
151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh příložné pro jakoukoliv mězerovitost, hloubky do 2 m	m2						857,60	102,59	87 981,18	857,60	87 981,18	87 981,18	
151101111R00	Odstranění pažení a rozepnutí rýh příložné, hloubky do 2 m	m2						857,60	21,77	18 669,95	857,60	18 669,95	18 669,95	
161101101R00	Svislé přemísťnění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3						225,25	68,46	15 420,75	225,25	15 420,75	15 420,75	
162601102R00	Vodorovné přemísťnění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3						189,50	168,00	31 835,87	189,50	31 835,87	31 835,87	
167101102R00	nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3						189,50	59,90	11 161,50	189,50	11 161,50	11 161,50	
174101101R00	Zásyp sypalinou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3						261,00	61,69	16 101,39	261,00	16 101,39	16 101,39	
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypalin	m3						144,29	150,62	21 732,66	144,29	21 732,66	21 732,66	
180402111R00	Zakácení trávníku parkového výsevem v rovině	m2						224,48	15,40	3 456,99	224,48	3 456,99	3 456,99	
181301102R00	Rozproštění a urovnění omítky v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2						224,48	73,04	16 396,02	224,48	16 396,02	16 396,02	
199000002R00	Poplasky za skládky horniny 1- 4	m3						189,50	45,00	8 527,46	189,50	8 527,46	8 527,46	
00672400R	směs travní perlovky, pro běžnou zátěž	kg						4,49	105,00	471,41	4,49	471,41	471,41	
563312034R	kamenný přírodní těžené traice 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T						259,72	280,00	72 721,15	259,72	72 721,15	72 721,15	
Zemní práce celkem :												444 723,38		
Přípravné a přídržné práce														

113106231R00	Rozesnění dlažeb, panelů v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamenná	m2			0,00	98,16	34,50	3 317,52	96,16	3 317,52	3 317,52
113107616R00	Odsíranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m ² , z kamenná trubného drobného, tloušťka	m2			0,00	96,16	16,92	1 819,35	96,16	1 819,35	1 819,35
113202111R00	Vytváření otvorů z krajinků nebo obrubníků stojatých	m			0,00	15,00	48,49	727,35	15,00	727,35	727,35
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t			0,00	309,45	10,80	3 342,08	309,45	3 342,08	3 342,08
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost	t			0,00	61,89	41,70	2 580,83	61,89	2 580,83	2 580,83
979980113T00	Poplatek za skládku suti	t			0,00	61,89	50,00	3 084,52	61,89	3 084,52	3 084,52
	Přípravné a přídržné práce celkem :				0,00			14 881,65		14 881,65	
Vodorovné konstrukce											
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenná drobného téžného 0-4 mm	m3			0,00	48,10	849,20	40 843,12	48,10	40 843,12	40 843,12
452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu	m3			0,00	0,19	3 136,00	602,11	0,19	602,11	602,11
	Vodorovné konstrukce celkem :				0,00			41 445,23		41 445,23	
Komunikace											
564851111R00	Podklad ze štěrku štěrku a rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	96,16	128,80	12 385,41	96,16	12 385,41	12 385,41
598215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát, tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2			0,00	96,16	199,50	19 183,92	96,16	19 183,92	19 183,92
59245030R	Dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost. šedá, l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2			0,00	68,66	207,00	14 212,26	68,66	14 212,26	14 212,26
	Komunikace celkem :				0,00			45 781,59		45 781,59	
Trubní vedení											
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem, DN 150 mm	m			0,00	400,80	17,68	7 080,15	400,80	7 080,15	7 080,15
877953121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem, DN 200 mm	kus			0,00	5,00	98,60	498,00	5,00	498,00	498,00
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m			0,00	400,80	23,67	9 486,94	400,80	9 486,94	9 486,94
892583111R00	Zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek			0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00
894432112T00	Osazení plastové šachty revizní prům. 400 mm	kus			0,00	3,00	189,50	508,50	3,00	508,50	508,50
899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových, o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus			0,00	3,00	477,04	1 431,12	3,00	1 431,12	1 431,12
877973199T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálu	soubor			0,00	23,00	4 045,00	93 035,00	23,00	93 035,00	93 035,00
28614509T0	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem : SN 8; DN 150/8000	kus			0,00	68,80	1 635,00	112 494,54	68,80	112 494,54	112 494,54
28654565R	odbočka PP, 45,0 °, d1 = 180 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlování; spoj nášuvný; DN 150,0 mm; DN2	kus			0,00	5,00	548,00	2 730,00	5,00	2 730,00	2 730,00
286871460R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná, D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus			0,00	3,00	890,00	2 598,00	3,00	2 598,00	2 598,00
286871623R	konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 420,0 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; hladký	kus			0,00	3,00	560,00	1 680,00	3,00	1 680,00	1 680,00
28687196R	dnů šachetní levý pravý přítok; PP; úhel odpadu 45 °, DN = 400,0 mm; l = 662 mm; h = 374 mm; DN	kus			0,00	3,00	987,00	2 861,00	3,00	2 861,00	2 861,00
55241705R	poklop kanalizační s betonovým rámcem, do šachetové roury, DN šachty 400 mm; litina-betonový;	kus			0,00	3,00	1 750,00	5 250,00	3,00	5 250,00	5 250,00
	Únosnost 12 500 kg				0,00			242 253,25		242 253,25	
Doplňující práce na komunikaci											
917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku, stojatého, s boční operou z betonu prostého, do oza	m			0,00	15,00	198,50	2 977,50	15,00	2 977,50	2 977,50
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton, l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus			0,00	10,71	83,70	896,43	10,71	896,43	896,43
	Doplňující práce na komunikaci celkem :				0,00			3 873,93		3 873,93	
Staveništní přesun hmot											
998276101R00	Přesun hmot, pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t			0,00	365,51	110,00	40 206,49	365,51	40 206,49	40 206,49
	Staveništní přesun hmot celkem :				0,00			40 206,49		40 206,49	
Přepojované kanalizační přípojky-u Adolfa Kašpara-zahrady											
Zemní práce											
120001101R00	Zrušená výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3			0,00	84,36	408,42	34 454,31	84,36	34 454,31	34 454,31
121101101R00	Sejmout omítku s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	23,42	54,88	1 285,51	23,42	1 285,51	1 285,51
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3			0,00	426,67	220,00	93 867,84	426,67	93 867,84	93 867,84
132201219R00	příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3			0,00	128,00	23,80	3 046,44	128,00	3 046,44	3 046,44

151101101R00	Zřízení pažení a rozepření sítě rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitosť, hloubky do 2 m	m2	1 203,24	102,59	123 440,39	###	123 440,39
151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	1 203,24	21,77	26 194,53	###	26 194,53
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	213,34	68,46	14 604,98	213,34	14 604,98
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	152,98	168,00	25 699,97	152,98	25 699,97
167101102R00	nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	152,98	56,90	9 010,29	152,98	9 010,29
174101101R00	Zásep sypaninou se ztuhlým jím. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	273,70	61,69	16 884,31	273,70	16 884,31
175101101R00	Obrys potrubí bez průhození sypaniny	m3	117,07	150,82	17 633,38	117,07	17 633,38
180402111R00	Zakoření trávníku parkového výsevem v rovině	m2	156,16	15,40	2 404,86	156,16	2 404,86
181301102R00	Pojedky za skládku horniny 1-4	m2	152,98	45,00	6 883,92	152,98	6 883,92
199000002R00	sítě travní parková, pro běžnou zátěž	kg	3,12	105,00	327,94	3,12	327,94
00572400R	kamenivo přírodní třezéné frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T	210,73	280,00	59 004,29	210,73	59 004,29
583312034R	Zemní práce celkem :				446 148,89		446 148,89
Přípravné a přídržné práce							
113106231R00	Rozedraní dlažeb, panely v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	52,00	34,50	1 794,00	52,00	1 794,00
113107616R00	Odstranění podkladu nebo krytí v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva hrubého drcaného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	104,00	18,92	1 987,68	104,00	1 987,68
113109412R00	Odstranění podkladu nebo krytí v ploše jednotlivě nad 50 m2, z betonu prostého, voutska vrstvy 120 mm	m2	52,00	88,70	4 612,40	52,00	4 612,40
113202111R00	Vytváření obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00	48,48	484,90	10,00	484,90
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	348,55	10,80	3 742,74	348,55	3 742,74
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	69,31	41,70	2 890,23	69,31	2 890,23
97990113700	Příplatek za skládku suti	t	69,31	50,00	3 465,50	69,31	3 465,50
Přípravné a přídržné práce celkem :					18 957,45		18 957,45
Vodorovné konstrukce							
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného třezéného Ø×4 mm	m3	39,02	849,20	33 136,18	39,02	33 136,18
Vodorovné konstrukce celkem :					33 139,18		33 139,18
Komunikace							
564851111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a ztuhlým, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	104,00	128,80	13 395,20	104,00	13 395,20
596215040R00	Kladení zámkové dlažby do dně, tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	104,00	199,50	20 748,00	104,00	20 748,00
59245030R	dlažba betonová zámková, dvourávkově, kosti šedá, l = 200 mm, š = 165 mm, tl. 80,0 mm	m2	74,26	207,00	15 370,99	74,26	15 370,99
Komunikace celkem :					49 514,19		49 514,19
Trubní vedení							
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	325,20	17,69	5 752,79	325,20	5 752,79
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m	325,20	23,67	7 697,48	325,20	7 697,48
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00
87733199733	Propojení kanalizačních přípojek na síťavací část domovního vedení, vč.dodávky spoj.materiálu	soubor	19,00	4 045,00	76 855,00	19,00	76 855,00
2661460970	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem : SN 8; DN 150/8000	kus	55,83	1 635,00	91 275,51	55,83	91 27

120001101R00	Zlizené výkopky v horninách jakékoliv třídy	m3			0,00	84,48	408,42	34 503,32	84,48	34 503,32	34 503,32
121101101R00	Sejmání ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	19,12	54,88	1 049,09	19,12	1 049,09	1 049,09
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3			0,00	350,46	220,00	77 101,20	350,46	77 101,20	77 101,20
132201219R00	příplatek za lepkovost, v hornině 3,	m3			0,00	105,14	23,80	2 502,28	105,14	2 502,28	2 502,28
151101101R00	Zlizení pažení a rozepření stěn rýh příložné, pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2			0,00	1 019,52	102,59	104 592,56	###	104 592,56	104 592,56
151101101R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh příložné, hloubky do 2 m	m2			0,00	1 019,52	21,77	22 194,95	###	22 194,95	22 194,95
161101101R00	Svislé přemístění výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	175,23	68,48	11 996,25	175,23	11 996,25	11 996,25
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3			0,00	149,70	168,00	25 149,73	149,70	25 149,73	25 149,73
167101102R00	nakládání výkopů přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			0,00	149,70	58,90	8 817,38	149,70	8 817,38	8 817,38
174101101R00	Zásyp sypatinou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lehotě výkopových	m3			0,00	200,76	61,69	12 384,84	200,76	12 384,84	12 384,84
175101101R00	Očesý potrubí bez prohození sypatinou	m3			0,00	115,29	150,62	17 385,28	115,29	17 385,28	17 385,28
180402111R00	Založení trávníku parkového výsévem v rovině	m2			0,00	127,44	15,40	1 982,58	127,44	1 982,58	1 982,58
181301102R00	Rozproštění a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2			0,00	127,44	73,04	9 308,22	127,44	9 308,22	9 308,22
199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3			0,00	149,70	45,00	6 736,54	149,70	6 736,54	6 736,54
00572400R	směs travní parková, pro běžnou zeleň	kg			0,00	2,55	105,00	267,62	2,55	267,62	267,62
583312034R	kamenivo přírodní těžené frakce 0/0 až 4/0 mm; třída B; Olomoucký kraj	t			0,00	207,53	280,00	58 107,17	207,53	58 107,17	58 107,17
	Zamítní práce celkem :				0,00			384 039,01		384 039,01	
Přípravné a přídržné práce											
113108231R00	Rozebírání diažeb, panelů, jakékoliv ploše, ze zámkové diažky, kladených do lože z kameniva	m2			0,00	50,96	34,50	1 758,12	50,96	1 758,12	1 758,12
113107618R00	Odstranění podkladů nebo krytí v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2			0,00	127,44	18,92	2 411,16	127,44	2 411,16	2 411,16
113109412R00	Odstranění podzemních krytů, v pose jednoruční nad 50 m2, z betonu prosořeno; rozazna vrstvy 120 mm	m2			0,00	76,48	88,70	6 783,78	76,48	6 783,78	6 783,78
113202111R00	Vytváření obrobů z trapezoidního obrubníku stojících	m			0,00	15,00	48,49	727,35	15,00	727,35	727,35
979082219R00	Vodorovná doprava suší po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t			0,00	430,67	10,80	4 651,21	430,67	4 651,21	4 651,21
979082213R00	Vodorovná doprava suší po suchu, bez naložení, ale se siožením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	86,13	41,70	3 591,77	86,13	3 591,77	3 591,77
979980113T00	Poplatek za skládku suší	t			0,00	86,13	50,00	4 306,67	86,13	4 306,67	4 306,67
	Přípravné a přídržné práce celkem :				0,00			24 230,08		24 230,08	
Vodorovné konstrukce											
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného lžzaného 0-4 mm	m3			0,00	38,23	849,20	32 466,61	38,23	32 466,61	32 466,61
452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonové desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prosořeno C 12/15	m3			0,00	0,38	3 136,00	1 204,22	0,38	1 204,22	1 204,22
	Vodorovné konstrukce celkem :				0,00			33 670,83		33 670,83	
Komunikace											
564851111R00	Podklad ze štrkordit s rozproštěním a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	127,44	128,80	16 414,27	127,44	16 414,27	16 414,27
592215040R00	Kladení zámkové diažby do drát, tloušťka diažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2			0,00	127,44	199,50	25 424,28	127,44	25 424,28	25 424,28
59245030R	diažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost, šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2			0,00	90,99	207,00	18 835,38	90,99	18 835,38	18 835,38
	Komunikace celkem :				0,00			60 673,93		60 673,93	
Trubní vedení											
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m			0,00	303,70	17,69	5 372,45	303,70	5 372,45	5 372,45
871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m			0,00	14,90	24,00	357,60	14,90	357,60	357,60
877353121R00	Montáž věrovek na potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	kus			0,00	8,00	99,60	796,80	8,00	796,80	796,80
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m			0,00	318,60	23,67	7 541,26	318,60	7 541,26	7 541,26
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek			0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00
89432112T00	... Osazení plastové šachty revizní prům. 400 mm	kus			0,00	6,00	169,50	1 017,00	6,00	1 017,00	1 017,00
899102111R00	Osazení poklopů litrových a ocelových, o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus			0,00	6,00	477,04	2 862,24	6,00	2 862,24	2 862,24
877373199733	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálů	soubor			0,00	22,00	4 045,00	88 990,00	22,00	88 990,00	88 990,00
2861450970	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem : SN 8; DN 150/6000	kus			0,00	52,14	1 635,00	85 241,00	52,14	85 241,00	85 241,00
2861450971	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem : SN 8; DN 200/6000	kus			0,00	2,56	2 832,00	7 243,77	2,56	7 243,77	7 243,77
286545656R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násovný; DN 150,0 mm; DN2 150 mm	kus			0,00	8,00	546,00	4 368,00	8,00	4 368,00	4 368,00

266971490R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	0,00	6,00	886,00	5 196,00	6,00	5 196,00	5 196,00
266971623R	konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 800 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; hladký	kus	0,00	6,00	580,00	3 360,00	6,00	3 360,00	3 360,00
266971961R	dno šachetní levý pravý přítok; PP; Úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN	kus	0,00	5,00	987,00	4 935,00	5,00	4 935,00	4 935,00
266971971R	žlabu 160 mm	kus	0,00	1,00	1 103,00	1 103,00	1,00	1 103,00	1 103,00
266971971R	dno šachetní levý pravý přítok; PP; Úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 578 mm; h = 419 mm; DN	kus	0,00	6,00	1 750,00	10 500,00	6,00	10 500,00	10 500,00
552417051R	žlabu 200 mm	kus	0,00	6,00	1 750,00	10 500,00	6,00	10 500,00	10 500,00
552417051R	podkop kanalizační s betonovým rámem, do šachetové roupy; DN šachty 400 mm; lino-betonový; únosnost 12 500 kg	kus	0,00	6,00	1 750,00	10 500,00	6,00	10 500,00	10 500,00
Trubní vedení celkem :									
			0,00			231 374,12		231 374,12	
Doplňující práce na komunikaci									
917682111R00	Osazení silničního nebo chodničkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,00	15,00	198,50	2 977,50	15,00	2 977,50	2 977,50
592174201R	obrubník chodničkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	0,00	10,71	83,70	896,43	10,71	896,43	896,43
Doplňující práce na komunikaci celkem :									
			0,00			3 873,93		3 873,93	
Staveništní přesun hmot									
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	0,00	317,78	110,00	34 956,17	317,78	34 956,17	34 956,17
Staveništní přesun hmot celkem :									
			0,00			34 956,17		34 956,17	
Přepojování kanalizační přípojky-úř.Okrůžní									
Zemní práce									
120001101R00	Zlícené výkopávkou v horninách jakékoliv třídy	m3	0,00	72,00000	438,43	29 406,24	72,00	29 406,24	29 406,24
121101101R00	Sejmuti omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,00	15,35	54,88	842,30	15,35	842,30	842,30
132201212R00	Hlubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	0,00	219,92	220,00	48 383,28	219,92	48 383,28	48 383,28
132201219R00	Příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3	0,00	85,88	23,80	1 570,26	85,88	1 570,26	1 570,26
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné, pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00	426,00	102,59	43 703,34	426,00	43 703,34	43 703,34
151101101R00	Odstránění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00	426,00	21,77	9 274,02	426,00	9 274,02	9 274,02
161101101R00	Svalie přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	109,96	88,48	7 528,00	109,96	7 528,00	7 528,00
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,00	99,77	168,00	16 760,89	99,77	16 760,89	16 760,89
167101102R00	neklaďání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,00	99,77	58,90	5 876,29	99,77	5 876,29	5 876,29
174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lácto výkopávkách	m3	0,00	120,16	61,69	7 412,47	120,16	7 412,47	7 412,47
175101101R00	Obvyso potrubí bez protožení sypání	m3	0,00	76,24	150,82	11 483,27	76,24	11 483,27	11 483,27
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	0,00	102,32	15,40	1 575,73	102,32	1 575,73	1 575,73
181301102R00	Rozprostření a urovňování omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,00	102,32	73,04	7 473,45	102,32	7 473,45	7 473,45
199000002R00	Poplaky za skládku horniny 1- 4	m3	0,00	99,77	45,00	4 489,52	99,77	4 489,52	4 489,52
005724001R	směs travní parková, pro běžnou zálež	kg	0,00	2,05	105,00	214,87	2,05	214,87	214,87
593312034R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	t	0,00	137,23	280,00	38 424,96	137,23	38 424,96	38 424,96
Zemní práce celkem :									
			0,00			234 418,89		234 418,89	
Přípravné a přídržné práce									
113106231R00	Rozebírání dlažeb, panelů v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamenná	m2	0,00	68,16	34,50	2 351,52	68,16	2 351,52	2 351,52
113107618R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kamenná hrubého drobného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	0,00	68,16	18,92	1 289,59	68,16	1 289,59	1 289,59
113202111R00	Výhranění obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00	15,00	48,49	727,35	15,00	727,35	727,35
97902219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	0,00	222,51	10,80	2 403,13	222,51	2 403,13	2 403,13
97902213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	0,00	44,50	41,70	1 855,75	44,50	1 855,75	1 855,75
979990113T00	Poplatek za skládku suti	t	0,00	44,50	50,00	2 225,12	44,50	2 225,12	2 225,12
Přípravné a přídržné práce celkem :									
			0,00			10 852,46		10 852,46	
Vodorovná konstrukce									
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenná drobného těžného D=4 mm	m3	0,00	25,57	849,20	21 715,74	25,57	21 715,74	21 715,74
452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého C 12/15	m3	0,00	0,13	3 136,00	401,41	0,13	401,41	401,41
Vodorovné konstrukce celkem :									
			0,00			22 117,15		22 117,15	

Komunikace									
56485111R00	Podklad ze štráskdru s rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm			m2			68,16	128,80	8 779,01
580215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát. tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm			m2			68,16	199,50	13 597,92
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost. šedá; l = 200 mm; š = 185 mm; tl. 80,0 mm			m2			48,67	207,00	10 073,91
Komunikace celkem :				0,00			32 450,84		
Trubní vedení									
871211121R00	Monáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm			m			20,50	26,25	538,13
871313121R00	Monáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem, DN 150 mm			m			167,60	17,69	2 964,84
871353121R00	Monáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem, DN 200 mm			m			25,00	24,00	600,00
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm			m			213,10	23,67	5 044,08
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm			úsek			1,00	2 490,00	2 490,00
894432112T00	...Osazení plastové šachty revizní prům. 400 mm			kus			2,00	169,50	339,00
899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových, o hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg			kus			2,00	477,04	954,08
877373199T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálu			soubor			20,00	4 045,00	80 900,00
286136644R	Trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 63,0 mm; tl = 51,4 mm; s = 5,80 mm; použití pro kanalizaci			m			20,81	164,00	3 412,43
28614509T0	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrním ; SN 8; DN 150/6000			kus			28,77	1 635,00	47 041,12
28614509T1	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrním ; SN 8; DN 200/6000			kus			4,29	2 832,00	12 154,01
286971490R	Trubka plastová kanalizační PVC-U; konusovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm			kus			2,00	866,00	1 732,00
286971623R	konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; h = 150 mm; hladký dno šachetní levý i pravý přítok; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN žlábu 160 mm			kus			2,00	560,00	1 120,00
28697196R	poklop kanalizační z betonovým rámem, do šachetové roupy, DN šachty 400 mm; litno-betonový; únosnost 12 500 kg			kus			2,00	987,00	1 974,00
55241705R	Trubní vedení celkem :						2,00	1 750,00	3 500,00
Trubní vedení celkem :				9,00			164 763,69		
Doplňující práce na komunikaci									
917682111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku, stojatého, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15			m			15,00	198,50	2 977,50
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá			kus			10,71	83,70	896,43
Doplňující práce na komunikaci celkem :				0,00			3 873,93		
Staveništní přesun hmot									
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu			t			202,89	110,00	22 317,65
Staveništní přesun hmot celkem :				0,00			22 317,65		
Přepojované kanalizační přípojky-uJ Potoka									
Zámrtní práce									
120001101R00	Zlůžéná výkopky v horninách jakékoliv třídy			m3			60,48000	408,42	24 701,24
121101101R00	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m			m3			14,98	54,88	821,88
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 80 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné			m3			228,94	220,00	50 365,92
132201219R00	příplatek za hloubost, v hornině 3,			m3			66,68	23,80	1 634,60
151101101R00	Zlžtní pažení a rozepření stěn rýh příložně, pro jakoukoliv mezerovlost, hloubky do 2 m			m2			425,88	102,59	43 691,03
151101111R00	Odstaření pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m			m2			425,88	21,77	9 271,41
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m			m3			114,47	68,46	7 836,48
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m			m3			84,30	168,00	14 162,40
167101102R00	nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4			m3			84,30	58,90	4 965,27
174101101R00	Zlžup sypánínou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lůžku výkopků			m3			144,64	61,69	8 922,59
175101101R00	Obsep potrubí bez protožení sypání			m3			64,19	150,62	9 668,00
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině			m2			99,84	15,40	1 537,54
181301102R00	Rozprostření a urovňání omica v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm			m2			99,84	73,04	7 292,31
199000002R00	Poplaky za skládka horniny 1-4			m3			84,30	45,00	3 793,50
00572400R	směs travní parková, pro běžnou zálež			kg			2,00	105,00	209,66
563312034R	kamenivo přírodní třezněn frakce 0,0 až 4,0 mm, třída B; Olomoucký kraj			T			115,54	280,00	32 350,75

Zemní práce celkem :		0,00			221 224,58		221 224,58		
Přípravné a přídružené práce									
113106231R00	Rozborání dlažeb, panelů, v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kamenná	m2			42,80	34,50	1 476,80	42,80	1 476,80
113107618R00	Odstavení podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2			42,80	16,92	809,78	42,80	809,78
113202111R00	Výhrnutí obrub z krajinní nebo obrubnicí stojatých	m			5,00	48,49	242,45	5,00	242,45
979082219R00	Vodorovná doprava suť po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t			138,52	10,80	1 474,41	138,52	1 474,41
979082213R00	Vodorovná doprava suť po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t			27,30	41,70	1 138,57	27,30	1 138,57
979990113T00	Příplatek za skládku suť	t			27,30	50,00	1 365,19	27,30	1 365,19
	Přípravné a přídružené práce celkem :						6 507,00		
Vodorovné konstrukce									
451572111R00	Lože pod potrubí, sokly a drobné objekty z kamenná drobného lžaného 0-4 mm	m3			21,40	849,20	18 169,48	21,40	18 169,48
	Vodorovné konstrukce celkem :						18 169,48		
Komunikace									
564851111R00	Podklad ze šterhodit s rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			42,80	128,80	5 512,64	42,80	5 512,64
596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát tloušťka 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2			42,80	199,50	8 538,60	42,80	8 538,60
59245030R	dlažba betonová zámková, dvourávková, kost, šedá, l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2			30,56	207,00	6 325,75	30,56	6 325,75
	Komunikace celkem :						20 376,99		
Trubní vedení									
871313121R00	Monáž potrubí z trub z plastu lžaných gumovým kroužkem DN 150 mm	m			178,30	17,69	3 154,13	178,30	3 154,13
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m			178,30	23,67	4 220,36	178,30	4 220,36
892583111R00	Zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek			1,00	2 480,00	2 480,00	1,00	2 480,00
877373199T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj.materiálu	soubor			14,00	4 045,00	56 630,00	14,00	56 630,00
29814509T0	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem ; SN 8; DN 150/8000	kus			30,31	1 635,00	49 558,49	30,31	49 558,49
	Trubní vedení celkem :						116 052,98		
Doplňující práce na komunikaci									
917862111R00	Cezání silničního nebo chodníkového obrubníku, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C-12/15	m			5,00	198,50	992,50	5,00	992,50
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus			3,57	83,70	298,81	3,57	298,81
	Doplňující práce na komunikaci celkem :						1 291,31		
Staveništní přesun hmot									
998276101R00	Staveništní přesun hmot	t			162,01	110,00	17 820,78	162,01	17 820,78
	Staveništní přesun hmot celkem :						17 820,78		
Přepojované kanalizační přípočky ul. Mlýnská									
Zemní práce									
120001101R00	Zlžité výkopky v horninách jakékoliv třídy	m3			17,28000	408,42	7 057,50	17,28	7 057,50
121101101R00	Sejmuti ornice s přemísťním na vzdálenost do 50 m	m3			1,88	54,88	103,39	1,88	103,39
132201212R00	Hlubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojní	m3			73,62	220,00	16 196,40	73,62	16 196,40
132201219R00	příplatek za ležkost, v hornině 3,	m3			22,09	23,80	525,65	22,09	525,65
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2			204,96	178,54	36 798,52	204,96	36 798,52
151101111R00	Odstavení pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	m2			204,96	85,04	17 429,80	204,96	17 429,80
161101101R00	Svislé přemísťní výkopky z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			73,62	68,46	5 040,03	73,62	5 040,03
162601102R00	Vodorovné přemísťní výkopky z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3			19,85	188,00	3 734,46	19,85	3 734,46
167101102R00	nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			19,85	58,90	1 169,05	19,85	1 169,05
174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3			53,77	61,89	3 317,19	53,77	3 317,19
175101101R00	Obrys potrubí bez prohození, sypání	m3			15,37	150,62	2 315,33	15,37	2 315,33
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2			12,56	15,40	193,42	12,56	193,42
181301102R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2			12,56	73,04	917,38	12,56	917,38

190000002R00	Poplatek za skládku horniny 1.-4	m3	0,00	19,85	45,00	893,16	19,85	893,16	893,16
00572400R	směs travní parkové, pro běžnou zálež	kg	0,00	0,25	105,00	26,38	0,25	26,38	26,38
583312034R	kamenivo přírodní tříděné frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T	0,00	27,67	280,00	7 747,49	27,67	7 747,49	7 747,49
	Zemní práce celkem :		0,00			103 065,15		103 065,15	
Přípravné a přídržné práce									
113106231R00	Rozesolení dlažeb, panelů, v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kamenná	m2	0,00	21,60	34,50	745,20	21,60	745,20	745,20
113107618R00	Odstranění podkladů nebo krytí, v ploše jednotlivé nad 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	0,00	21,60	18,92	408,67	21,60	408,67	408,67
113202111R00	Vytříbení obrob. z krajních nebo obrubních stojatých	m	0,00	2,00	48,49	96,98	2,00	96,98	96,98
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	0,00	68,52	10,80	739,99	68,52	739,99	739,99
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu, bez nařízení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t	0,00	13,70	41,70	571,44	13,70	571,44	571,44
979980113T00	Poplatek za skládku suti	t	0,00	13,70	50,00	685,18	13,70	685,18	685,18
	Přípravné a přídržné práce celkem :		0,00			3 247,46		3 247,46	
Vodorovné konstrukce									
451572111R00	Lože pod potrubí, suty a drobné objekty z kamenná drobného tříděného 0-4 mm	m3	0,00	5,12	849,20	4 351,30	5,12	4 351,30	4 351,30
	Vodorovné konstrukce celkem :		0,00			4 351,30		4 351,30	
Komunikace									
584851111R00	Podklad ze šterkodit s rozprostřením a zhuštěním; tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	0,00	21,60	128,80	2 782,08	21,60	2 782,08	2 782,08
598215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát. tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,00	21,60	199,50	4 309,20	21,60	4 309,20	4 309,20
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost. šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	0,00	15,42	207,00	3 192,44	15,42	3 192,44	3 192,44
	Komunikace celkem :		0,00			10 283,72		10 283,72	
Trubní vedení									
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 160 mm	m	0,00	42,70	17,69	755,36	42,70	755,36	755,36
877353121R00	Montáž varovnek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	kus	0,00	1,00	99,80	99,80	1,00	99,80	99,80
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m	0,00	42,70	23,87	1 010,71	42,70	1 010,71	1 010,71
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00
87737319733	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálu	soubor	0,00	3,00	4 045,00	12 135,00	3,00	12 135,00	12 135,00
2881450910	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s třídlením : SN 8; D 160/6000	kus	0,00	7,33	1 635,00	11 984,83	7,33	11 984,83	11 984,83
28654565R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 180 mm; hladká, trdlovaná; spoj náeusný; DN 150,0 mm; DN2 150 mm	kus	0,00	1,00	546,00	546,00	1,00	546,00	546,00
	Trubní vedení celkem :		0,00			29 021,50		29 021,50	
Doplňující práce na komunikaci									
917862111R00	Osazení silničního nebo chodíkového obrubníku stojatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,00	2,00	198,50	397,00	2,00	397,00	397,00
59217420R	obrubník chodíkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	0,00	1,43	83,70	119,52	1,43	119,52	119,52
	Doplňující práce na komunikaci celkem :		0,00			516,52		516,52	
Stavění přesun hmot									
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových, v ovlivnění výkopu	t	0,00	44,43	110,00	4 887,84	44,43	4 887,84	4 887,84
	Stavění přesun hmot celkem :		0,00			4 887,84		4 887,84	
Přepojované kanalizační přípočky-úř. Sportovní									
Zemní práce									
120001101R00	Zřízení výkopů v horninách; jakékoliv třídy	m3	0,00	40,80000	408,42	16 663,54	40,80	16 663,54	16 663,54
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,00	6,89	54,88	378,01	6,89	378,01	378,01
132201212R00	Houbení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, houbení strojně	m3	0,00	167,61	220,00	36 873,76	167,61	36 873,76	36 873,76
132201219R00	příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	0,00	50,28	23,80	1 196,72	50,28	1 196,72	1 196,72
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření sítí rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00	325,36	102,59	33 380,73	325,36	33 380,73	33 380,73
151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00	325,36	21,77	7 083,52	325,36	7 083,52	7 083,52
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	83,80	68,46	5 737,22	83,80	5 737,22	5 737,22
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,00	66,81	168,00	11 224,68	66,81	11 224,68	11 224,68

167101102R00	nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³			0,00	88,81	58,90	3 935,32	66,81	3 935,32	3 935,32	
174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³			0,00	100,79	61,69	6 218,01	51,66	6 218,01	6 218,01	
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³			0,00	51,66	150,62	7 781,03	45,92	7 781,03	7 781,03	
180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m ²			0,00	45,92	15,40	707,17	45,92	707,17	707,17	
181301102R00	rozpořádání a urovňování ornice v rovině v sádlové ploše od 0,00 m ² , rovnáka vrstvy přes 10000 100	m ²			0,00	45,92	73,04	3 354,00	45,92	3 354,00	3 354,00	
199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³			0,00	66,81	45,00	3 008,61	66,81	3 008,61	3 008,61	
00572400R	směs travní parková, pro běžnou zálež	kg			0,00	0,92	105,00	96,43	0,92	96,43	96,43	
583312034R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	t			0,00	92,99	280,00	26 036,64	92,99	26 036,64	26 036,64	
	Zemní práce celkem :				0,00			163 673,39		163 673,39		
Přípravná a přídružená práce												
113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů, jakékoliv písle, ze zámkové dlažky, liadných do lože z kaménha	m ²			0,00	68,88	34,50	2 376,36	68,88	2 376,36	2 376,36	
1131076 0R00	Odstránění podkladů nebo krytův ploše jednotlivé nad 50 m ² , z kaménha hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m ²			0,00	68,88	18,92	1 303,21	68,88	1 303,21	1 303,21	
113202111R00	Výměna obrob z krajníku nebo obrubníků stojatých	m			0,00	5,00	48,49	242,45	5,00	242,45	242,45	
979082119R00	Vodorovná doprava sutí po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t			0,00	217,50	10,80	2 348,97	217,50	2 348,97	2 348,97	
979082113R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	43,50	41,70	1 813,93	43,50	1 813,93	1 813,93	
979980113T00	Poplatek za skládku sutí	t			0,00	43,50	50,00	2 174,97	43,50	2 174,97	2 174,97	
	Přípravná a přídružená práce celkem :				0,00			10 259,89		10 259,89		
Vodorovné konstrukce												
451572111R00	Lože pod potrubí, skoky a drobné objekty z kaménha drobného třazeného 0+4 mm	m ³			0,00	17,22	849,20	14 623,22	17,22	14 623,22	14 623,22	
	Vodorovné konstrukce celkem :				0,00			14 623,22		14 623,22		
Komunikace												
56485111R00	Podklad ze štrkocrti s rozproštěním a zhuňněním, tloušťka po zhuňnění 150 mm	m ²			0,00	68,88	128,80	8 871,74	68,88	8 871,74	8 871,74	
596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drt, tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m ²			0,00	68,88	199,50	13 741,56	68,88	13 741,56	13 741,56	
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost, šedá, l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m ²			0,00	49,18	207,00	10 180,33	49,18	10 180,33	10 180,33	
	Komunikace celkem :				0,00			32 793,63		32 793,63		
Trubní vedení												
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů třasných gumovým kroužkem DN 150 mm	m			0,00	143,50	17,69	2 538,52	143,50	2 538,52	2 538,52	
89258111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m			0,00	143,50	23,67	3 396,65	143,50	3 396,65	3 396,65	
892583111R00	zabezpečení konci kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek			0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00	
877373198T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálů	soubor			0,00	10,00	4 045,00	40 450,00	10,00	40 450,00	40 450,00	
28614509T0	Trubka plastová kanalizační PP -hladká s hrdlem ; SN 8; DN 150/8000	kus			0,00	24,63	1 635,00	40 276,87	24,63	40 276,87	40 276,87	
	Trubní vedení celkem :				0,00			89 152,04		89 152,04		
Doplňující práce na komunikaci												
917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m			0,00	5,00	198,50	992,50	5,00	992,50	992,50	
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton, l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus			0,00	3,57	83,70	298,81	3,57	298,81	298,81	
	Doplňující práce na komunikaci celkem :				0,00			1 291,31		1 291,31		
Staveništní přesun hmot												
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových, v elevačním výkopu	t			0,00	146,98	110,00	16 167,62	146,98	16 167,62	16 167,62	
	Staveništní přesun celkem :				0,00			16 167,62		16 167,62		
Přepojované kanalizační přípočky-úř. Dvořákova												
	Zemní práce											
120001101R00	Zlúžené výkopky v horninách jakékoliv třídy	m ³			0,00	75,60000	408,42	30 876,55	75,60	30 876,55	30 876,55	
121101101R00	Selmuť ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³			0,00	13,44	54,88	737,59	13,44	737,59	737,59	
13201212R00	Hlobení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m ³ , v hornině 3, hlobení strojné	m ³			0,00	282,43	220,00	62 135,04	282,43	62 135,04	62 135,04	
13201219R00	příplatek za lepiost, v hornině 3,	m ³			0,00	84,73	23,80	2 016,56	84,73	2 016,56	2 016,56	
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezarovitosť, hloubky do 4 m	m ²			0,00	784,56	179,54	140 859,90	784,56	140 859,90	140 859,90	
151101111R00	Odstránění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	m ²			0,00	784,56	85,04	66 718,98	784,56	66 718,98	66 718,98	

[illegible]

91786211R00	Osazení sítňového nebo chodníkového obrubníku, stojátého, s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,00	10,00	198,50	1 985,00	10,00	1 985,00	1 985,00
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	0,00	7,14	83,70	597,62	7,14	597,62	597,62
	Doplňující práce na komunikaci celkem :		0,00			2 582,62		2 582,62	
99827610R00	Staveništní přesun hmot	t	0,00	178,23	110,00	19 605,49	178,23	19 605,49	19 605,49
	Přesun hmot pro trubi vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v ošiveném výkopu		0,00			19 605,49		19 605,49	
99827610R00	Staveništní přesun hmot celkem :		0,00			19 605,49		19 605,49	
	Přepojované kanalizační přípojky-ul.Zahradní								
	Zemní práce								
120001101R00	Ztižené výkopky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,00	72,00000	408,42	29 406,24	72,00	29 406,24	29 406,24
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,00	14,57	54,88	799,49	14,57	799,49	799,49
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojě	m3	0,00	371,96	220,00	81 834,72	371,96	81 834,72	81 834,72
132201219R00	Příplatek za lepkost, v hornině 3,	m3	0,00	111,59	23,80	2 655,91	111,59	2 655,91	2 655,91
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné, pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00	700,00	102,59	71 813,00	700,00	71 813,00	71 813,00
151101111R00	Odstavení pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00	700,00	21,77	15 239,00	700,00	15 239,00	15 239,00
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	185,99	68,46	12 732,74	185,99	12 732,74	12 732,74
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,00	123,23	168,00	20 702,71	123,23	20 702,71	20 702,71
167101102R00	Nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,00	123,23	58,90	7 258,27	123,23	7 258,27	7 258,27
174101101R00	Zásyp sypatinou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,00	248,75	61,69	15 345,12	248,75	15 345,12	15 345,12
175101101R00	Obrys podrubí bez prohození epaniny	m3	0,00	94,61	150,62	14 249,86	94,61	14 249,86	14 249,86
180402111R00	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	0,00	97,12	15,40	1 495,65	97,12	1 495,65	1 495,65
181301102R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše přes 100 m2, 150	m2	0,00	97,12	73,04	7 093,64	97,12	7 093,64	7 093,64
190000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,00	123,23	45,00	5 545,37	123,23	5 545,37	5 545,37
00572400R	směs travní parková, pro běžnou zeleň	kg	0,00	1,94	105,00	203,95	1,94	203,95	203,95
58312034R	Kamenivo přírodní tříděná frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T	0,00	170,29	280,00	47 682,43	170,29	47 682,43	47 682,43
	Zemní práce celkem :		0,00			334 058,10		334 058,10	
	Přípravné a přidružené práce								
113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	0,00	97,12	34,50	3 350,64	97,12	3 350,64	3 350,64
113107143R00	Odstavení podkladů nebo krytů ploše jednotlivě do 200 m2, živých, o tloušťce přes 100 do 150 mm	m2	0,00	16,00	73,92	1 182,72	16,00	1 182,72	1 182,72
113107519R00	Odstavení podkladů nebo krytů ploše jednotlivě do 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka přes 150 mm	m2	0,00	16,00	19,92	302,72	16,00	302,72	302,72
113107519R00	Odstavení podkladů nebo krytů ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka přes 150 mm	m2	0,00	97,12	18,92	1 837,51	97,12	1 837,51	1 837,51
113202111R00	Vytváření obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00	10,00	48,49	484,90	10,00	484,90	484,90
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	0,00	360,49	10,80	3 893,27	360,49	3 893,27	3 893,27
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost 60 1 km	t	0,00	72,10	41,70	3 006,47	72,10	3 006,47	3 006,47
979990113T00	Poplatek za skládku suti	t	0,00	72,10	50,00	3 604,88	72,10	3 604,88	3 604,88
	Přípravné a přidružené práce celkem :		0,00			17 663,11		17 663,11	
	Vodorovné konstrukce								
451572111R00	Lože pod potrubí, sítě a drobné objekty z kameniva drobného tříděného 0-4 mm	m3	0,00	31,54	849,20	26 780,37	31,54	26 780,37	26 780,37
452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonové desky pod potrubí, sítě a drobné objekty, z betonu prostého C 12/15	m3	0,00	0,19	3 136,00	602,11	0,19	602,11	602,11
	Vodorovné konstrukce celkem :		0,00			27 382,48		27 382,48	
	Komunikace								
564851111R00	Podklad ze štiřkordit s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	0,00	18,00	128,80	2 060,80	18,00	2 060,80	2 060,80
564851111R00	Podklad ze štiřkordit s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	0,00	97,12	128,80	12 509,08	97,12	12 509,08	12 509,08
574381111T00	Makadám živých panelů z kameniva hrubého drceného, z asfaltu, tloušťky 150 mm	m2	0,00	16,00	341,00	5 458,00	16,00	5 458,00	5 458,00
586215040R00	Kladení zámkové dlažby do drů tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,00	97,12	189,50	19 375,44	97,12	19 375,44	19 375,44
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost. šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	0,00	69,34	207,00	14 354,14	69,34	14 354,14	14 354,14
	Komunikace celkem :		0,00			53 755,44		53 755,44	

Trubní vedení		m	0,00	262,80	17,69	4 648,93	262,80	4 648,93	
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	kus	0,00	4,00	99,60	398,40	4,00	398,40	4 648,93
877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	0,00	262,80	23,67	6 220,48	262,80	6 220,48	398,40
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	úsek	0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	6 220,48
892583111R00	Zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	kus	0,00	3,00	169,50	508,50	3,00	508,50	2 490,00
894432112T00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm	kus	0,00	3,00	477,04	1 431,12	3,00	1 431,12	508,50
899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg	soubor	0,00	15,00	4 045,00	60 675,00	15,00	60 675,00	1 431,12
877373199T30	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč.dodávky spoj.materiálu	kus	0,00	45,11	1 635,00	73 761,39	45,11	73 761,39	60 675,00
28614509T0	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem ; SN 8; DN 150/80000	kus	0,00	4,00	546,00	2 184,00	4,00	2 184,00	73 761,39
28654565R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlování; spoj násuwný; DN 150,0 mm; DN2 150 mm	kus	0,00	3,00	886,00	2 658,00	3,00	2 658,00	2 184,00
286971490R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	0,00	3,00	560,00	1 680,00	3,00	1 680,00	2 658,00
286971623R	konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; h = 150 mm; hladký	kus	0,00	3,00	987,00	2 961,00	3,00	2 961,00	1 680,00
28697196R	drů šachetní levý i pravý přítok; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN žlabu 160 mm	kus	0,00	3,00	987,00	2 961,00	3,00	2 961,00	2 961,00
56241705R	poklop kanalizační z betonovým rámem, do šachetové roury, DN šachty 400 mm; litno-betonový; únosnost 12 500 kg	kus	0,00	3,00	1 750,00	5 250,00	3,00	5 250,00	2 961,00
Trubní vedení celkem :			0,00			164 806,82		164 806,82	5 250,00
Doplňující práce na komunikaci									
917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku, stojatého, a boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,00	10,00	198,50	1 985,00	10,00	1 985,00	1 985,00
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	0,00	7,14	83,70	597,62	7,14	597,62	597,62
Doplňující práce na komunikaci celkem :			0,00			2 582,62		2 582,62	
Stavění střítní přesun hmot									
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových, v otevíraném výkopu	t	0,00	284,43	110,00	29 087,68	284,43	29 087,68	29 087,68
Stavění střítní přesun hmot celkem :			0,00			29 087,68		29 087,68	
Přepojované kanalizační přípojky-Havlíkovo nám.									
Zemní práce									
120001101R00	Zúžené výkopy v horninách jakékoliv třídy	m3	0,00	8,40000	408,42	3 430,73	8,40	3 430,73	3 430,73
121101101R00	Sejmuti omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,00	1,60	54,88	87,59	1,60	87,59	87,59
132201212R00	Houbení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, houbení širšího	m3	0,00	22,24	220,00	4 893,68	22,24	4 893,68	4 893,68
132201219R00	příplatek za lepkost, v hornině 3,	m3	0,00	6,67	23,80	158,82	6,67	158,82	158,82
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00	62,30	102,59	6 391,36	62,30	6 391,36	6 391,36
151101111R00	Odstavení pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00	22,24	21,77	1 356,27	22,24	1 356,27	1 356,27
162601102R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	22,24	68,46	1 522,82	22,24	1 522,82	1 522,82
167101102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,00	8,44	168,00	1 417,25	8,44	1 417,25	1 417,25
167101102R00	nakládání výkopu přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,00	8,44	58,90	496,88	8,44	496,88	496,88
174101101R00	Zásyp sypatinou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v jáchto výkopych	m3	0,00	13,81	61,69	851,82	13,81	851,82	851,82
175101101R00	Obrys potrubí bez prohození sypatinou	m3	0,00	8,41	150,62	865,17	8,41	865,17	865,17
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	0,00	10,64	15,40	163,86	10,64	163,86	163,86
181300102R00	rozproštění a urovňování omítky v rovině v souvislé ploše přes 100 m2, v souvislé ploše přes 100 m2	m2	0,00	10,64	73,04	777,15	10,64	777,15	777,15
199000002R00	Poplaky za skládku horniny 1 - 4	m3	0,00	8,44	45,00	379,62	8,44	379,62	379,62
00572400R	směs travní parková, pro běžnou zálež	kg	0,00	0,21	105,00	22,34	0,21	22,34	22,34
563312034R	kamenivo přírodní tříděné frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	t	0,00	11,53	280,00	3 229,63	11,53	3 229,63	3 229,63
Zemní práce celkem :			0,00			26 144,99		26 144,99	
Přípravné a přídržné práce									
113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	0,00	3,60	34,50	124,20	3,60	124,20	124,20
113107616R00	Odstavení podkladů nebo vytváření ploše jednotlivé nad 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	0,00	3,60	18,92	68,11	3,60	68,11	68,11
113202111R00	Vytváření obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00	2,00	48,49	96,98	2,00	96,98	96,98
97902219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,00	12,63	10,80	136,38	12,63	136,38	136,38

979082213R00	Vodorovná doprava suší po suchu bez náložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	2,53	41,70	105,32	2,53	105,32	105,32
979990113T00	Poplatek za skládku suší	t			0,00	2,53	50,00	126,28	2,53	126,28	126,28
	Přípravné a přídržné práce celkem :				0,00			657,27			
	Vodorovné konstrukce										
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenné drobného lžzaného 0-4 mm	m3			0,00	2,14	849,20	1 813,89	2,14	1 813,89	1 813,89
	Vodorovné konstrukce celkem :				0,00			1 813,89			
	Komunikace										
564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	3,60	128,80	463,68	3,60	463,68	463,68
598215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát. tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2			0,00	3,60	199,50	718,20	3,60	718,20	718,20
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost. šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2			0,00	2,57	207,00	532,07	2,57	532,07	532,07
	Komunikace celkem :				0,00			1 713,95			
	Trubní vedení										
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m			0,00	17,80	17,69	314,88	17,80	314,88	314,88
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m			0,00	17,80	23,67	421,33	17,80	421,33	421,33
892583111R00	Zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek			0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00
877973199T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spol. materiálu soubor	soubor			0,00	2,00	4 045,00	8 090,00	2,00	8 090,00	8 090,00
28614509T0	Trubka plastová kanalizační PP, hladká s hrdlem; SN 8; DN 150/8000	kus			0,00	3,06	1 635,00	4 996,02	3,06	4 996,02	4 996,02
	Trubní vedení celkem :				0,00			16 312,23			
	Doplňující práce na komunikaci										
917862111R00	Osezení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m			0,00	2,00	198,50	397,00	2,00	397,00	397,00
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus			0,00	1,43	83,70	119,52	1,43	119,52	119,52
	Doplňující práce na komunikaci celkem :				0,00			516,52			
	Staveništní přesun hmot										
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových, v otevřeném výkopu	t			0,00	16,14	110,00	1 775,23	16,14	1 775,23	1 775,23
	Staveništní přesun hmot celkem :				0,00			1 775,23			
	Přepojované kanalizační přípojky ul. Jiráskova										
	PŘÍDRUŽENÉ PRÁCE										
	Zemní práce										
120001101R00	Zřízení výkopů v hliněných jákách hloubky	m3			0,00	76,000000	408,42	31 856,76	76,00	31 856,76	31 856,76
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	6,18	54,88	339,16	6,18	339,16	339,16
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3			0,00	285,43	220,00	58 394,16	285,43	58 394,16	58 394,16
132201219R00	příplatek za lepkovost, v hornině 3,	m3			0,00	79,63	23,80	1 895,16	79,63	1 895,16	1 895,16
151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh příložně pro jakoukoliv nezavrtanou hloubku do 4 m	m2			0,00	736,50	178,54	132 231,21	736,50	132 231,21	132 231,21
151101111R00	Odstavení pažení a rozepnutí rýh příložně, hloubky do 4 m	m2			0,00	736,50	85,04	62 631,96	736,50	62 631,96	62 631,96
161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	132,71	68,46	9 085,60	132,71	9 085,60	9 085,60
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3			0,00	68,40	168,00	11 492,01	68,40	11 492,01	11 492,01
167101102R00	nakládání výkopu přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			0,00	68,40	58,90	4 029,04	68,40	4 029,04	4 029,04
174101101R00	Osyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3			0,00	197,02	61,69	12 154,36	197,02	12 154,36	12 154,36
176101101R00	Osyp potrubí bez prohození sypaniny	m3			0,00	53,03	150,62	7 987,08	53,03	7 987,08	7 987,08
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2			0,00	41,20	15,40	634,48	41,20	634,48	634,48
181301102R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2			0,00	41,20	73,04	3 009,25	41,20	3 009,25	3 009,25
189000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3			0,00	68,40	45,00	3 078,22	68,40	3 078,22	3 078,22
00572400R	sněh travní parková, pro běžnou zátěž	kg			0,00	0,82	105,00	86,52	0,82	86,52	86,52
593312034R	Kamenný přírodní lžzané frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	t			0,00	95,45	280,00	26 726,11	95,45	26 726,11	26 726,11
	Zemní práce celkem :				0,00			365 631,08			
	Přípravné a přídržné práce										
113106231R00	Rozebření dlažeb, panelů v jákách ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamenné	m2			0,00	76,64	34,50	2 644,08	76,64	2 644,08	2 644,08

113107618R00	Odstranění pokladků nebo krytů v počte jednotlivě nad 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2			0,00	76,64	18,92	1 450,03	76,64	1 450,03	1 450,03
113202111R00	Vytváření obrub z krajině nebo obrubníků stojících	m			0,00	8,00	48,49	387,92	8,00	387,92	387,92
979082219R00	Vodorovná doprava suli po suchu, příplatek k ceně za každý další / započítá 1 km přes 1 km	t			0,00	243,77	10,80	2 632,69	243,77	2 632,69	2 632,69
979082213R00	Vodorovná doprava suli po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	48,75	41,70	2 033,02	48,75	2 033,02	2 033,02
979590113T00	Poplatek za skládání suli	t			0,00	48,75	50,00	2 437,67	48,75	2 437,67	2 437,67
	Přípravné a příhráznové práce celkem :				0,00			11 585,41		11 585,41	
Vodorovné konstrukce											
451572111R00	Lože pod potrubí, sázky a drobné objekty z kamenná drobného tlačeného 0-4 mm	m3			0,00	17,68	849,20	15 010,46	17,68	15 010,46	15 010,46
452311131R00	Pokladní a zájmovací konstrukce z betonu, desky pod potrubí, sázky a drobné objekty, z betonu prostého C 12/15	m3			0,00	0,13	3 136,00	401,41	0,13	401,41	401,41
	Vodorovné konstrukce celkem :				0,00			15 411,87		15 411,87	
Komunikace											
564851111R00	Poklad ze třítkovité a rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	76,64	128,80	9 871,23	76,64	9 871,23	9 871,23
596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát, tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2			0,00	76,64	189,50	15 289,68	76,64	15 289,68	15 289,68
59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kosti, šedá, l = 200 mm, š = 185 mm, tl. 80,0 mm	m2			0,00	54,72	207,00	11 327,24	54,72	11 327,24	11 327,24
	Komunikace celkem :				0,00			36 488,15		36 488,15	
Trubní vedení											
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m			0,00	147,30	17,69	2 605,74	147,30	2 605,74	2 605,74
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m			0,00	147,30	23,67	3 486,59	147,30	3 486,59	3 486,59
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek			0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00
894432112T00	... Osazení plastové šachty revizní prům. 400 mm	kus			0,00	2,00	169,50	339,00	2,00	339,00	339,00
899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus			0,00	2,00	477,04	954,08	2,00	954,08	954,08
877373199T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálu	soubor			0,00	13,00	4 045,00	52 585,00	13,00	52 585,00	52 585,00
29614509T0	Trubka plastová kanalizační PP, tloušťka s hrdlem ; SN 8; DN 150/80000	kus			0,00	25,29	1 635,00	41 343,43	25,29	41 343,43	41 343,43
296971490R	Trubka plastová kanalizační PVC-U; kotugovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus			0,00	2,00	866,00	1 732,00	2,00	1 732,00	1 732,00
296971623R	konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; h = 150 mm; hladký	kus			0,00	2,00	590,00	1 120,00	2,00	1 120,00	1 120,00
29697196R	drno šachetní levý / pravý přítok; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN záblu 160 mm	kus			0,00	2,00	987,00	1 974,00	2,00	1 974,00	1 974,00
55241705R	poklop kanalizační z betonovým rámem, do šachetové roury; DN šachty 400 mm; litno-betonový; únosnost 12 500 kg	kus			0,00	2,00	1 750,00	3 500,00	2,00	3 500,00	3 500,00
	Trubní vedení celkem :				0,00			112 129,84		112 129,84	
Doplňující práce na komunikaci											
917852111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m			0,00	8,00	198,50	1 588,00	8,00	1 588,00	1 588,00
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus			0,00	5,71	83,70	478,09	5,71	478,09	478,09
	Doplňující práce na komunikaci celkem :				0,00			2 066,09		2 066,09	
Staveništní přesun hmot											
998276101R00	Přesun hmot po trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových, v dřevěném výkopu	t			0,00	155,03	110,00	17 053,37	155,03	17 053,37	17 053,37
	Staveništní přesun hmot celkem :				0,00			17 053,37		17 053,37	
Přepojování kanalizační přípojky-úř. Nerudova											
Zemní práce											
120001101R00	Zrušené výkopky v horninách jakékoliv třídy	m3			0,00	31,68000	408,42	12 938,75	31,68	12 938,75	12 938,75
121101101R00	Sejmout omítku s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	5,41	54,88	297,01	5,41	297,01	297,01
13201212R00	hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3			0,00	127,24	220,00	27 991,92	127,24	27 991,92	27 991,92
13201212R00	příplatek za lepkost, v hornině 3,	m3			0,00	38,17	23,80	908,47	38,17	908,47	908,47
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezovitost, hloubky do 42m	m2			0,00	248,16	102,59	25 458,73	248,16	25 458,73	25 458,73
15110111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2			0,00	248,16	21,77	5 402,44	248,16	5 402,44	5 402,44
161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	63,62	68,46	4 355,29	63,62	4 355,29	4 355,29
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3			0,00	52,52	168,00	8 823,23	52,52	8 823,23	8 823,23

167101102R00	nakládání výkopku přes 100 m3, z hornitý 1 až 4	m3				0,00	52,52	58,90	3 093,38	52,52	3 093,38	3 093,38
174101101R00	Zásyp sypalinou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v šachtě výkopových	m3				0,00	74,72	61,69	4 609,28	74,72	4 609,28	4 609,28
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypalinou	m3				0,00	40,61	150,62	6 116,38	40,61	6 116,38	6 116,38
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2				0,00	36,08	15,40	555,63	36,08	555,63	555,63
181301102R00	Rozprostření a urovnění omce v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2				0,00	36,08	73,04	2 635,28	36,08	2 635,28	2 635,28
199000020R00	Poplatek za skládku horniny 1.-4	m3				0,00	52,52	45,00	2 363,36	52,52	2 363,36	2 363,36
00572400R	směs travní parková, pro pěšnou zátěž	kg				0,00	0,72	105,00	75,77	0,72	75,77	75,77
583312034R	kamenivo přírodní těžená frakce 0/0 až 4,0 mm; třída B; Obomoucký kraj	t				0,00	73,09	280,00	20 466,43	73,09	20 466,43	20 466,43
	Zamří práce celkem :					0,00			126 091,35			
Připravené a přidružené práce												
113106231R00	Rozebírání dlažeb, panelů v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do laže z kamenná	m2				0,00	54,16	34,50	1 868,52	54,16	1 868,52	1 868,52
113107618R00	Odstaření podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé nad 50 m2, z kamenná hrubého dřevěného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2				0,00	54,16	18,92	1 024,71	54,16	1 024,71	1 024,71
113202111R00	Vyhrnutí obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m				0,00	5,00	48,49	242,45	5,00	242,45	242,45
979082219R00	Vodorovná doprava suší po suchu, připevň k ceně za každý další / započítají 1 km přes 1 km	t				0,00	171,79	10,80	1 855,35	171,79	1 855,35	1 855,35
979082213R00	Vodorovná doprava suší po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t				0,00	34,36	41,70	1 432,74	34,36	1 432,74	1 432,74
979990113T00	Poplatek za skládku suší	t				0,00	34,36	50,00	1 717,92	34,36	1 717,92	1 717,92
	Připravené a přidružené práce celkem :					0,00			8 141,69			
Vodorovné konstrukce												
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenná drobného těženého 0-4 mm	m3				0,00	13,54	849,20	11 494,77	13,54	11 494,77	11 494,77
452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonů, desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonů prosího, C 12/15	m3				0,00	0,13	3 136,00	401,41	0,13	401,41	401,41
	Vodorovné konstrukce celkem :					0,00			11 896,18			
Komunikace												
564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2				0,00	54,16	128,80	6 975,81	54,16	6 975,81	6 975,81
598215040R00	Kladení zámkové dlažby do drát, tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka laže 40 mm	m2				0,00	54,16	199,50	10 804,92	54,16	10 804,92	10 804,92
598245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kosti, šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2				0,00	38,67	207,00	8 004,74	38,67	8 004,74	8 004,74
	Komunikace celkem :					0,00			25 785,47			
Trubní vedení												
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsných gumovým kroužkem DN 150 mm	m				0,00	112,80	17,69	1 985,43	112,80	1 985,43	1 985,43
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m				0,00	112,80	23,87	2 669,98	112,80	2 669,98	2 669,98
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek				0,00	1,00	2 490,00	2 490,00	1,00	2 490,00	2 490,00
894432112T00	... Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm	kus				0,00	2,00	169,50	339,00	2,00	339,00	339,00
899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivé přes 60 do 100 kg	kus				0,00	2,00	477,04	954,08	2,00	954,08	954,08
877373199T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč.dodávky spoj.materiálu	soubor				0,00	8,00	4 045,00	32 360,00	8,00	32 360,00	32 360,00
28614509T0	Trubka plastová kanalizační PP; hladká s třídlením; SN 8; DN 150/8000	kus				0,00	19,36	1 635,00	31 660,14	19,36	31 660,14	31 660,14
286871490R	Trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus				0,00	2,00	866,00	1 732,00	2,00	1 732,00	1 732,00
286871623R	konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN2 = 425 mm; h = 150 mm; hladký	kus				0,00	2,00	560,00	1 120,00	2,00	1 120,00	1 120,00
28687196R	dnů šachetní levý i pravý příloz; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN žabů 160 mm	kus				0,00	2,00	987,00	1 974,00	2,00	1 974,00	1 974,00
55241705R	poklop kanalizační z betonovým rámem, do šachetové roury; DN šachty 400 mm; litino-betonový; únosnost 12 500 kg	kus				0,00	2,00	1 750,00	3 500,00	2,00	3 500,00	3 500,00
	Trubní vedení celkem :					0,00			80 794,63			
Doplňující práce na komunikaci												
917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s počín opěrou z betonů prosího, do laže z betonů prosího C 12/15	m				0,00	5,00	198,50	992,50	5,00	992,50	992,50
58217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus				0,00	3,57	83,70	298,81	3,57	298,81	298,81
	Doplňující práce na komunikaci celkem :					0,00			1 291,31			
Stavění hmot												
898276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t				0,00	116,24	110,00	12 786,47	116,24	12 786,47	12 786,47

Staveništní přesum hmot celkem :		9,00	12 786,47	12 786,47	
Přepojované kanalizační přípojky- ul. Svatopluka Čecha					
Zemní práce					
120001101R00	Zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy	m3	120,98	408,42	49 402,48
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	25,73	54,88	1 411,95
132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm o 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	411,65	220,00	90 562,56
132201219R00	příplatek za lepkavost, v hornině 3,	m3	123,49	23,80	2 939,17
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příčné pro jakoukoliv mězovitost, hloubky do 4 m	m2	1 125,60	179,54	202 090,22
161101101R00	Odsazení pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	1 125,60	85,04	95 721,02
162801102R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	205,82	68,46	14 090,71
167101102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	127,35	168,00	21 395,40
174101101R00	nakládání výkopu přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	127,35	58,90	7 501,13
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	284,29	61,69	17 538,12
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m3	96,48	150,62	14 531,82
181301102R00	Rozproštění a urovňování ornice v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	171,52	15,40	2 641,41
199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m2	171,52	73,04	12 527,82
00572400R	směs travní parková, pro běžnou zálež	kg	127,35	45,00	5 730,91
583312034R	kamenito přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	t	3,43	105,00	360,19
Zemní práce celkem :			173,66	280,00	48 625,82
					587 070,83
Přípravné a přídržné práce					
113106231R00	Rozabrání dlažeb, panelů, v jakékoliv ploše, za zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	42,88	34,50	1 479,36
113107618R00	Odsazení podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé nad 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	42,88	18,92	811,29
113202111R00	Výhranění obrub z krajnic nebo obrubnicových stojících	m	15,00	48,49	727,35
979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	144,02	10,80	1 555,39
979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	28,80	41,70	1 201,11
979980113T00	Poplatek za skládku sutí	t	28,80	50,00	1 440,17
Přípravné a přídržné práce celkem :					7 214,67
Vodorovné konstrukce					
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty, z kameniva drobného lžzaného 0-4 mm	m3	32,16	849,20	27 310,27
Vodorovné konstrukce celkem :					27 310,27
Komunikace					
564851111R00	Podklad ze štrkorditu s rozproštěním a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	42,88	128,80	5 522,94
586215040R00	Kladení zámkové dlažby do drátětloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	42,88	198,50	8 554,56
59245030R	dlažba betonová zámková, dvourávková, kost. šedá, l = 200 mm; š = 80,0 mm	m2	30,62	207,00	6 337,58
Komunikace celkem :					20 415,08
Trubní vedení					
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu lžzaných gumovým kroužkem DN 150 mm		288,00	17,69	4 740,92
877353121R00	Montáž iverovek na potrubí z trub z plastu lžzaných gumovým kroužkem DN 200 mm		3,00	99,80	298,80
892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm		288,00	23,67	6 343,56
892583111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm		1,00	2 490,00	2 490,00
877373198T33	Propojení kanalizačních přípojek na stávající část domovního vedení, vč. dodávky spoj. materiálu		24,00	4 045,00	97 080,00
2861450910	Trubka plastová kanalizační PP, tloušťka s hrdlem : SN 8; DN 150/6000		46,01	1 635,00	75 220,91
28654565R	odbočka PP, 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; Nízká, hrdlování; spoj násvyň; DN 150,0 mm; DN2 150 mm		3,00	546,00	1 638,00
Trubní vedení celkem :					187 812,19
Doplňující práce na komunikaci					

	Osazení slinčinného nebo chodníkového obrubníku, stojatého, s boční operou z betonu prostého, do kůže z betonu prostého C 12/15	m	0,00	15,00	198,50	2 977,50	15,00	2 977,50	2 977,50
917682111R00									
59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; berva šedá	kus	0,00	10,71	83,70	898,43	10,71	898,43	898,43
	Doplňující práce na komunikaci celkem :		0,00			3 873,93		3 873,93	
	Staveništní přesun hmot								
998276101R00	Přesun hmot pro trubič vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	0,00	234,95	110,00	25 844,08	234,95	25 844,08	25 844,08
	Staveništní přesun hmot celkem :		0,00			25 844,08			
	Vedlejší náklady								
005111020R	Výhybení stavby	Soubor	0,00	1,00	28 000,00	28 000,00	1,00	28 000,00	28 000,00
005111021R	Výhybení inženýrských sítí	Soubor	0,00	1,00	21 000,00	21 000,00	1,00	21 000,00	21 000,00
005111030R	Zaměření skutečného stavu	Soubor	0,00	1,00	26 000,00	26 000,00	1,00	26 000,00	26 000,00
005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	0,00	1,00	87 800,00	87 800,00	1,00	87 800,00	87 800,00
005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,00	1,00	38 000,00	38 000,00	1,00	38 000,00	38 000,00
005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,00	1,00	42 000,00	42 000,00	1,00	42 000,00	42 000,00
	Vedlejší náklady celkem :		0,00			242 800,00		242 800,00	
	Ostatní náklady								
005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00	1,00	31 000,00	31 000,00	1,00	31 000,00	31 000,00
00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	0,00	1,00	18 000,00	18 000,00	1,00	18 000,00	18 000,00
00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,00	1,00	8 500,00	8 500,00	1,00	8 500,00	8 500,00
005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00	1,00	49 500,00	49 500,00	1,00	49 500,00	49 500,00
005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00	1,00	33 000,00	33 000,00	1,00	33 000,00	33 000,00
	Ostatní náklady celkem :		0,00			140 000,00		140 000,00	
	ZL-003-LMK-SD 48.006, 48.008, 48.009 CELKEM :		0,00			7 966 890,06		7 966 890,06	7 966 890,06

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - jih“
CCI 2009CZ161PR002

Příloha č.2 ke změnóvému listu č. ZL-094-J-LK-SO 5.001 - 5.006
5 Město Loštice - rekonstrukce a doplnění kanalizace / SO 5.001 až SO 5.006
Darmovní přípojky Loštice

Pol.	Popis položky	m.j.	Rozpočet dle SO			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		ZL-094-J-LK-SO 5.001 - 5.006	
			Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč		VCP (Cena dle zák. 137/2006)
Ulice Havelkova												
Zemní práce												
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	8,48	43,08	365,32	8,48	365,32		
138401201R00	Dolamování hloubených výkopávek v hornině 5	m3			0,00	4,57	1 950,00	8 907,33	4,57	8 907,33		
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3			0,00	9,14	394,00	3 599,47	9,14	3 599,47		
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3			0,00	90,22	682,00	61 526,79	90,22	61 526,79		
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3			0,00	10,28	1 150,00	11 819,33	10,28	11 819,33		
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2			0,00	179,85	76,74	13 801,69	179,85	13 801,69		
151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2			0,00	47,52	173,80	8 258,98	47,52	8 258,98		
151101111R00	Odstránění pažení a rozepření rýh, příložné, hloubky do 2 m	m2			0,00	179,85	16,28	2 927,96	179,85	2 927,96		
151101112R00	Odstránění pažení a rozepření rýh, příložné, hloubky do 4 m	m2			0,00	47,52	76,12	3 617,22	47,52	3 617,22		
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	109,63	68,46	7 505,18	109,63	7 505,18		
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	4,57	95,83	437,74	4,57	437,74		
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3			0,00	139,10	76,50	10 640,77	139,10	10 640,77		
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3			0,00	40,08	254,00	10 180,61	40,08	10 180,61		
162701109R00	Příplatek k ceně za každý dalších započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3			0,00	4,57	328,00	1 498,26	4,57	1 498,26		
162701159R00	Příplatek k ceně za každý dalších započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3			0,00	240,49	19,80	4 761,64	240,49	4 761,64		
167101102R00	nakládání výkopku, přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			0,00	27,41	25,40	696,14	27,41	696,14		
171201201R00	Uložení sypalin na skládce nebo do náspyti nezhuť. na skládce	m3			0,00	69,55	54,40	3 783,38	69,55	3 783,38		
174101101R00	Zásyp sypalinou se zhutněním, jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3			0,00	69,55	16,30	1 133,62	69,55	1 133,62		
175101101R00	Obsyp potrubí bez probízení sypalin	m3			0,00	69,55	61,69	4 290,39	69,55	4 290,39		
199000002R00	Poplatky za skládku, horniny 1 - 4	m3			0,00	36,53	150,62	5 502,30	36,53	5 502,30		
199000003R00	Poplatky za skládku, horniny 5 - 7	m3			0,00	40,08	50,40	2 020,09	40,08	2 020,09		
130000	Kopaná sonda hlouca 1,3 m	kus			0,00	4,57	50,40	230,22	4,57	230,22		
181300010TA0	Rozproštění ornice v rovině š. 10 cm, úprava plátna, dovoz ornice ze vzdálenosti 50m, oseť travou	m2			0,00	7,00	4 160,00	29 120,00	7,00	29 120,00		
58337330UR	šetrkoplesek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T			0,00	84,80	61,83	5 243,18	84,80	5 243,18		
Zemní práce celkem :					0,00	67,78	337,37	22 866,44	67,78	22 866,44		
								224 734,05				
Přípravné a přídržné práce												
113106121R00	Rozebírání dlažeb, panelizací betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2			0,00	10,12	231,81	2 345,92	10,12	2 345,92		
113107515R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kameniva hrubého drobného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2			0,00	34,54	210,00	7 253,40	34,54	7 253,40		
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	11,40	41,70	475,30	11,40	475,30		
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý dalších započatý 1 km přes 1 km	t			0,00	170,97	10,80	1 846,51	170,97	1 846,51		
979990001R00	Poplatek za skládku, sivební suti	t			0,00	11,40	56,00	638,30	11,40	638,30		
Přípravné a přídržné práce celkem :					0,00			12 559,43				
Podkladní a vedlejší konstrukce												
451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z plisku a šetrkopleku do 65 mm	m3			0,00	8,12	848,43	6 887,55	8,12	6 887,55		
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					0,00			6 887,55				

Komunikace													
564752111R00	Podklad nebo kryt z kamenné hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 150 mm			m2			24,42	185,00	4 029,30	24,42	4 029,30		4 029,30
564851111R00	Podklad ze štěrku dle rozproštění a zhutnění tloušťka po zhutnění 150 mm			m2			10,12	101,20	1 024,14	10,12	1 024,14		1 024,14
571907111R00	Posyp podkladu, kryt z rozproštění a zhutnění kamenným drobným nebo středním, v množství přes 30 do 35 kg/m2			m2			24,42	53,90	1 316,24	24,42	1 316,24		1 316,24
596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kamenné středního štěrku do 30 mm			m2			10,12	379,54	3 840,94	10,12	3 840,94		3 840,94
59245315R	dlažba betonová dvourávká, čtverc. šedá, l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm			m2			1,02	433,40	442,99	1,02	442,99		442,99
Komunikace celkem :											10 653,61		
Trubní vedení													
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm			m			73,80	17,87	1 304,05	73,80	1 304,05		1 304,05
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm			kus			18,00	47,48	854,64	18,00	854,64		854,64
892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm			m			73,80	19,10	1 409,58	73,80	1 409,58		1 409,58
892573111R00	Zabezpečení korytky kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm			úsek			7,00	2 175,00	15 225,00	7,00	15 225,00		15 225,00
286PC01	Trubka plastová kanalizační s hrubou: min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm			m			76,01	272,50	20 713,82	76,01	20 713,82		20 713,82
286PC03	Kolekto kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrubou: spoj následný			kus			11,17	195,94	2 187,67	11,17	2 187,67		2 187,67
55291200R	spojka potrubí, nerez, prvý: tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar			kus			7,11	1 190,00	8 454,95	7,11	8 454,95		8 454,95
Trubní vedení celkem :											50 149,71		
Ostatní konstrukce, bourání													
9PC001	Demontáž a zpětná montáž drátěného oplocení pro výkop rýhy			kpl			1,00	1 600,00	1 600,00	1,00	1 600,00		1 600,00
9PC002	Demontáž a zpětná montáž dřevěného lehkého oplocení pro výkop rýhy			kpl			1,00	3 500,00	3 500,00	1,00	3 500,00		3 500,00
Ostatní konstrukce, bourání celkem :											5 100,00		
Doplňující práce na komunikaci													
979054441R00	Očištění vybouraných otvorníků, dlaždic, dlaždic, desek nebo tvarovek a původním vyplněním spár kamenným těsněním			m2			10,12	6,59	66,89	10,12	66,89		66,89
Doplňující práce na komunikaci celkem :											66,89		
Stavění práce na komunikaci													
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu			t			97,14	110,00	10 685,59	97,14	10 685,59		10 685,59
Stavění práce na komunikaci celkem :											10 685,59		
Ulice Olomoucká													
Zemní práce													
121101101R00	Sejmout omítku s přemístěním na vzdálenost do 50 m			m3			13,30	43,08	572,96	13,30	572,96		572,96
138401201R00	Dolamování hloubkových výkopů v hornině 5			m3			9,49	1 950,00	18 502,34	9,49	18 502,34		18 502,34
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 1 a 2			m3			18,98	394,00	7 476,84	18,98	7 476,84		7 476,84
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3			m3			187,40	682,00	127 803,74	187,40	127 803,74		127 803,74
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4			m3			21,35	1 150,00	24 551,18	21,35	24 551,18		24 551,18
151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 2 m			m2			501,67	76,74	38 498,16	501,67	38 498,16		38 498,16
151101102R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 4 m			m2			4,60	173,80	799,48	4,60	799,48		799,48
151101111R00	Odstěrnání pažení a rozepnutí rýh, příložné hloubky do 2 m			m2			501,67	16,28	8 167,19	501,67	8 167,19		8 167,19
151101112R00	Odstěrnání pažení a rozepnutí rýh, příložné hloubky do 4 m			m2			4,60	76,12	350,15	4,60	350,15		350,15
161101101R00	Svislé přemístění výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m			m3			227,72	68,46	15 598,79	227,72	15 598,79		15 598,79
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m			m3			9,49	95,83	909,27	9,49	909,27		909,27
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m			m3			289,09	76,50	20 584,77	289,09	20 584,77		20 584,77
162701155R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m			m3			93,19	254,00	23 667,75	93,19	23 667,75		23 667,75
162701109R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m			m3			9,49	328,00	3 112,19	9,49	3 112,19		3 112,19
162701109R00	příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4			m3			559,09	19,80	11 069,80	559,09	11 069,80		11 069,80
162701159R00	příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m z horniny 1 až 4			m3			56,93	25,40	1 446,03	56,93	1 446,03		1 446,03
167101102R00	nakládání výkopů přes 100 m3 z horniny 1 až 4			m3			134,54	54,50	7 332,48	134,54	7 332,48		7 332,48
171201201R00	Uložení spalin na skládce nebo do náspů nezhut. na skládce			m3			134,54	16,30	2 193,02	134,54	2 193,02		2 193,02

17410101R00	Zásyp aparínou se zhutněním, jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	134,54	81,69	8 299,83	8 299,83	8 299,83
17510101R00	Obrys potrubí bez prohození / sypání	m3	84,00	150,62	12 662,31	12 662,31	12 662,31
19000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	93,18	50,40	4 696,28	4 696,28	4 696,28
19000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	9,49	50,40	478,21	478,21	478,21
130000	Kopaná sonda hl.cca 1,3 m	kus	24,00	4 160,00	99 840,00	99 840,00	99 840,00
1813000107A0	Rozprošílení omice v rovině tl. 10 cm, úprava pláň, dovoz omice ze vzdálenosti 50m, osetí travou	m2	133,00	61,23	8 223,39	8 223,39	8 223,39
58337330R	Štěrkopíseň frakce 0/0 až 22,0 mm; třída A	T	155,85	337,37	52 580,42	52 580,42	52 580,42
	Zamíni práce celkem :				499 397,58		
	Připravné a přídržné práce						
113106121R00	Rozebření dlažeb, pemelův ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kamenná těžného, škvůr nebo šrušky	m2	26,29	231,81	6 094,28	6 094,28	6 094,28
113106221R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kamenná těžného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	20,13	24,10	485,13	485,13	485,13
113107315R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	38,17	210,00	8 015,70	8 015,70	8 015,70
113107515R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	40,59	210,00	8 523,90	8 523,90	8 523,90
113107520R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	38,17	255,00	9 733,35	9 733,35	9 733,35
113107530R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	20,13	425,00	8 555,25	8 555,25	8 555,25
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t	56,07	41,70	2 338,18	2 338,18	2 338,18
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	841,07	10,80	9 083,57	9 083,57	9 083,57
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	56,07	56,00	3 140,00	3 140,00	3 140,00
	Připravné a přídržné práce celkem :				55 969,36		
	Připravné a přídržné práce - živice						
113108310R00	Odstránění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, živitých, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	38,17	151,50	5 782,76	5 782,76	5 782,76
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t	8,40	41,70	350,17	350,17	350,17
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	125,96	10,80	1 380,38	1 380,38	1 380,38
979990013R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	8,40	1 206,00	10 127,26	10 127,26	10 127,26
	Připravné a přídržné práce - živice celkem :				17 620,57		
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty z pluku a štěrku do 65 mm	m3	18,67	848,43	15 837,64	15 837,64	15 837,64
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				15 837,64		
	Komunikace						
564251111R00	Podklad nebo podsyyp ze štěrku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	38,17	143,00	5 458,31	5 458,31	5 458,31
564752111R00	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	14,30	165,00	2 359,50	2 359,50	2 359,50
564851111R00	Podklad ze štěrku do 3 mm rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	26,29	101,20	2 680,55	2 680,55	2 680,55
564871112R00	Podklad ze štěrku do 3 mm rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 30 cm	m2	20,13	194,00	3 905,22	3 905,22	3 905,22
565131111R00	Podklad z kamenná obaleného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	38,17	262,50	10 019,63	10 019,63	10 019,63
567132115R00	Podklad z kamenná zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	38,17	334,00	12 748,78	12 748,78	12 748,78
571907111R00	Posyp podkladů, krytů z rozprostřením a zhutněním kamenným drceným nebo třazeným, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	14,30	53,90	770,77	770,77	770,77
573111115R00	Posítk živitý infiltrací s posypem kamenným v množství 2,5 kg/m2	m2	38,17	68,00	2 595,56	2 595,56	2 595,56
573211111R00	Posítk živitý spojavad bez posypu kamenným z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	38,17	20,00	763,40	763,40	763,40
577141112R13	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, oblouk do 200 m2	m2	38,17	448,50	17 119,25	17 119,25	17 119,25
581211111R00	Kladení dlažeb z kostek drobných z kamene, do lože z kamenná těžného tloušťky 50 mm	m2	20,13	329,70	6 636,86	6 636,86	6 636,86
596811111R00	Kladení dlažeb z betonových nebo kamennových dlaždic do lože z kamenná těžného tloušťky do 30 mm	m2	26,29	379,54	9 978,11	9 978,11	9 978,11
59245315R	dlažba betonová dvouvrstvá, žlverec, šedá, = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2	2,66	433,40	1 150,80	1 150,80	1 150,80
	Komunikace celkem :				76 166,74		
	Trubní vedení						

871313121R00	Montáž potrubí z trub z plešů těsněných gumovým kroužkem.DN 150 mm	m				169,70	17,67	2 998,60	##	2 998,60	2 998,60
871353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plešů těsněných gumovým kroužkem.DN 200 mm	kus				1,00	55,66	55,66	1,00	55,66	55,66
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plešů těsněných gumovým kroužkem.DN 150 mm	kus				47,00	47,48	2 231,56	47,00	2 231,56	2 231,56
882571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m				169,70	19,10	3 241,27	##	3 241,27	3 241,27
882573111R00	zabezpečení korod. kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek				26,00	2 175,00	56 550,00	26,00	56 550,00	56 550,00
894431311RBA	Suchý plastové DN 225 mm, dno přímé s výkryvnými hrady, D 180 mm, délka šachtové roury 1,50 m, podkop hl. 12,5 t	kus				1,00	7 870,00	7 870,00	1,00	7 870,00	7 870,00
286PC01	trubka plastová kanalizační s hrádlem; min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m				174,79	272,50	47 630,55	##	47 630,55	47 630,55
286PC03	kolekno kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrádlem; spoj násuvný	kus				21,32	195,94	4 178,48	21,32	4 178,48	4 178,48
286PC04	odbočka kanalizační; plast; 45°; hrdovalaný; DN1 160 mm; DN2 160 mm	kus				1,02	1 200,00	1 218,00	1,02	1 218,00	1 218,00
56291200R	spojka potrubí; nerez, průř: tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus				26,39	1 190,00	31 404,10	26,39	31 404,10	31 404,10
	Trubní vedení celkem :							157 376,20		157 376,20	
	Ostatní konstrukce, bourání										
9PC003	Demontáž a zpětná montáž drátěného oplocení s podezdívkou pro výkop rýhy	kpl				2,00	2 900,00	5 800,00	2,00	5 800,00	5 800,00
9PC004	Demontáž a zpětná montáž dřevěného lehkového oplocení s podezdívkou pro výkop rýhy	kpl				2,00	4 500,00	9 000,00	2,00	9 000,00	9 000,00
9PC005	Demontáž a zpětná montáž nízkého oplocení předzahrádky s podezdívkou pro výkop rýhy	kpl				1,00	3 700,00	3 700,00	1,00	3 700,00	3 700,00
9PC006	demontáž a zpětná montáž plotu s kamennou podezdívkou pro výkop rýhy	kpl				1,00	4 000,00	4 000,00	1,00	4 000,00	4 000,00
	Ostatní konstrukce, bourání celkem :							22 500,00		22 500,00	
	Doplňující práce na komunikaci										
919735112R00	Řezání sávkových krytů nebo podkladů železných, hloubky přes 50 do 100 mm	m				69,40	82,47	5 723,42	##	5 723,42	5 723,42
979054441R00	Očštění vybouraných obrubníků, dlaždic, dlaždic, desek nebo barovrek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2				26,29	6,59	173,25	26,29	173,25	173,25
979071121R00	Očštění vybouraných dlažebních kosek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2				20,13	6,59	132,66	20,13	132,66	132,66
	Doplňující práce na komunikaci celkem :							6 029,33		6 029,33	
	Stavení práce přesun hmot										
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminových v otevřeném výkopu	t				262,37	110,00	28 860,88	##	28 860,88	28 860,88
	Stavení práce přesun hmot celkem :							28 860,88		28 860,88	
	Úlice Patonická										
	Zaměst. práce										
121101101R00	Sejmout omítku s příměstním na vzdálenost do 50 m	m3				8,58	43,08	369,63	8,58	369,63	369,63
139401201R00	Dolamování hloubených výkopů přes 5	m3				3,49	1 950,00	6 808,09	3,49	6 808,09	6 808,09
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3				6,98	394,00	2 750,36	6,98	2 750,36	2 750,36
13960102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 3	m3				68,93	682,00	47 012,59	68,93	47 012,59	47 012,59
13960103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 4	m3				7,85	1 150,00	9 031,15	7,85	9 031,15	9 031,15
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mězrovitost, hloubky do 2 m	m2				174,09	76,74	13 359,67	##	13 359,67	13 359,67
151101111R00	Odstaraní pažení a rozepření rýh, příložné, hloubky do 2 m	m2				174,09	16,28	2 834,19	##	2 834,19	2 834,19
161101101R00	Směš přemístění výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3				83,77	68,46	5 734,70	83,77	5 734,70	5 734,70
161101151R00	Směš přemístění výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3				3,49	95,83	334,48	3,49	334,48	334,48
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3				99,82	76,50	7 620,62	99,82	7 620,62	7 620,62
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3				33,96	254,00	8 625,64	33,96	8 625,64	8 625,64
162701155R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3				3,49	328,00	1 144,82	3,49	1 144,82	1 144,82
162701109R00	příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3				203,76	19,80	4 034,35	##	4 034,35	4 034,35
162701159R00	příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3				20,94	25,40	531,92	20,94	531,92	531,92
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3				49,81	54,50	2 714,54	49,81	2 714,54	2 714,54
171201201R00	Uložení sypání na skládku nebo do náspů nezhut. na skládku	m3				49,81	16,30	811,87	49,81	811,87	811,87
175101101R00	Zásep sypání na skládku nebo do náspů nezhut. na skládku	m3				49,81	61,69	3 072,66	49,81	3 072,66	3 072,66
195000002R00	Obsep potrubí bez protažení sypání	m3				30,64	150,82	4 615,07	30,64	4 615,07	4 615,07
195000003R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3				33,96	50,40	1 711,54	33,96	1 711,54	1 711,54
	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3				3,49	50,40	175,91	3,49	175,91	175,91

[illegible]

Zemní práce									
121101101R00	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,00	6,94	45,08	298,98	6,94	298,98	298,98
138401201R00	Dolamování hloubených výkopávek v hornině 5	m3	0,00	5,08	1 950,00	9 903,47	5,08	9 903,47	9 903,47
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	0,00	10,16	394,00	4 002,02	10,16	4 002,02	4 002,02
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,00	100,30	682,00	68 407,55	100,30	68 407,55	68 407,55
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	0,00	11,43	1 150,00	13 141,14	11,43	13 141,14	13 141,14
151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mezarovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00	254,84	76,74	19 556,42	254,84	19 556,42	19 556,42
151101111R00	Odstěrační pažení a rozepnutí rýh, příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00	254,84	16,28	4 148,80	254,84	4 148,80	4 148,80
161101101R00	Svislé přemístění výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	121,89	86,46	8 344,51	121,89	8 344,51	8 344,51
161101111R00	Svislé přemístění výkopů z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	5,08	95,83	486,69	5,08	486,69	486,69
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	0,00	154,72	76,50	11 835,70	154,72	11 835,70	11 835,70
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 10 000 m	m3	0,00	44,53	254,00	11 310,95	44,53	11 310,95	11 310,95
162701156R00	Vodorovné přemístění výkopů z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	5,08	328,00	1 665,81	5,08	1 665,81	1 665,81
162701109R00	Příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00	267,19	19,80	5 290,32	267,19	5 290,32	5 290,32
162701159R00	Příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	0,00	30,47	25,40	773,99	30,47	773,99	773,99
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopu přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,00	77,36	54,50	4 215,98	77,36	4 215,98	4 215,98
171201201R00	Uložení sypalin na skládce nebo do násepů nezhuť... na skládce	m3	0,00	77,36	16,30	1 260,93	77,36	1 260,93	1 260,93
174101101R00	Zásyp sypalinou se zhuňtáním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,00	77,36	61,69	4 772,18	77,36	4 772,18	4 772,18
175101101R00	Obšyp potrubí bez přehození sypalin	m3	0,00	40,59	150,62	6 113,67	40,59	6 113,67	6 113,67
199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	0,00	44,53	50,40	2 244,38	44,53	2 244,38	2 244,38
199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	0,00	5,08	50,40	255,97	5,08	255,97	255,97
130000	Kopaný sonda hl. cca 1,3 m	kus	0,00	10,00	4 180,00	41 600,00	10,00	41 600,00	41 600,00
1873000107AD	Rozproštění omítky v rovině tl. 10 cm. Úprava plátna, dovoz omítky ze vzdálenosti 50m, osetí trávou	m2	0,00	69,40	61,83	4 291,00	69,40	4 291,00	4 291,00
56337330R	šterkopsek frakce 0,0 až 22,0 mm, třída A	T	0,00	75,31	337,37	25 407,16	75,31	25 407,16	25 407,16
Zemní práce celkem :						249 327,62		249 327,62	
Přípravné a přidružené práce									
113106121R00	Rozebírání dlažeb, panelů z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	0,00	14,08	231,81	3 263,88	14,08	3 263,88	3 263,88
113106221R00	Rozebírání dlažeb, panelů v ploše jednotlivé do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kamenná těženého, škvary nebo stusky	m2	0,00	2,20	24,10	53,02	2,20	53,02	53,02
113107515R00	Odstěrační podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé do 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,00	48,73	210,00	10 233,30	48,73	10 233,30	10 233,30
113107630R00	Odstěrační podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé do 50 m2, z kamenná hrubého drceného, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	0,00	2,20	425,00	935,00	2,20	935,00	935,00
979082213R00	Vodorovná doprava sůl po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	0,00	17,53	41,70	731,12	17,53	731,12	731,12
979082219R00	Vodorovná doprava sůl po suchu, příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,00	262,89	10,80	2 840,33	262,89	2 840,33	2 840,33
979990001R00	Poplatek za skládku stavební sůl	t	0,00	17,53	56,00	981,84	17,53	981,84	981,84
Přípravné a přidružené práce celkem :						19 038,49		19 038,49	
Podkladní a vedlejší konstrukce									
451573111R00	Lože pod potrubí, soky a drobné objekty z písku a šterkopisky do 65 mm	m3	0,00	9,02	848,43	7 652,84	9,02	7 652,84	7 652,84
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						7 652,84		7 652,84	
Komunikace									
564752111R00	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého s výpín. kam. tloušťka po zhuňtání 150 mm	m2	0,00	34,65	185,00	5 717,25	34,65	5 717,25	5 717,25
564851111R00	Podklad ze šterkopisky s rozproštěním a zhuňtáním, tloušťka po zhuňtání 150 mm	m2	0,00	14,08	101,20	1 424,90	14,08	1 424,90	1 424,90
564871112D00	Podklad ze šterkopisky po zhuňtání tloušťky 30 cm	m2	0,00	2,20	194,00	426,80	2,20	426,80	426,80
571807111R00	Posyp podkladu, krytu s rozproštěním a zhuňtáním, kamenná drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	0,00	34,65	53,90	1 867,64	34,65	1 867,64	1 867,64
591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamenná, do lože z kamenná těženého tloušťky 50 mm	m2	0,00	2,20	329,70	725,34	2,20	725,34	725,34
596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic, do lože z kamenná těženého tloušťky do 30 mm	m2	0,00	14,08	379,54	5 343,92	14,08	5 343,92	5 343,92
59245315R	dlažba betonová dvourávká, švarec, šedá, l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2	0,00	1,42	433,40	616,33	1,42	616,33	616,33
Komunikace celkem :						16 122,18		16 122,18	

Trubní vedení									
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů šlacených gumovým kroužkem DN 150 mm	m	82,00	17,67	1 448,94	82,00	1 448,94		
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů šlacených gumovým kroužkem DN 150 mm	kus	21,00	47,48	997,08	21,00	997,08		
882571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m	82,00	19,10	1 566,20	82,00	1 566,20		
882573111R00	Zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	11,00	2 175,00	23 925,00	11,00	23 925,00		
286PC01	trubka plastová kanalizační s hrdlem, min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m	84,46	272,50	23 015,35	84,46	23 015,35		
286PC03	koleno kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrdlem; spoj násovný	kus	10,15	195,94	1 988,79	10,15	1 988,79		
55291200R	spojka potrubí, nerez, pryž, tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	11,17	1 190,00	13 286,35	11,17	13 286,35		
Trubní vedení celkem :					68 227,71		68 227,71		
Ostatní konstrukce, bourání									
9PC001	Demontáž a zpětná montáž dřaženého oplocení pro výkop rýhy	kpl	3,00	1 600,00	4 800,00	3,00	4 800,00		
9PC10	Demontáž a zpětná montáž betonového žlebu	m	2,00	400,00	800,00	2,00	800,00		
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					5 600,00		5 600,00		
Doplňující práce na komunikaci									
979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	14,08	6,59	92,79	14,08	92,79		
979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	2,20	6,59	14,50	2,20	14,50		
Doplňující práce na komunikaci celkem :					107,29		107,29		
Staveništní přeum hmot									
998276101R00	Stavení hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	113,49	110,00	12 483,95	113,49	12 483,95		
Staveništní přeum hmot celkem :					12 483,95		12 483,95		
Ulice Pod střelnicí									
Zemní práce									
121101101R00	Sejmuti ornice, s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,72	43,08	289,50	6,72	289,50		
138401201R00	Dolamování hloubených výkopů v hornině 5	m3	2,15	1 950,00	4 196,91	2,15	4 196,91		
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	4,30	394,00	1 695,98	4,30	1 695,98		
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	42,51	682,00	28 989,87	42,51	28 989,87		
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	4,84	1 150,00	5 568,97	4,84	5 568,97		
151101101R00	Zřízení pažení a rozeptání stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mazarovitost, hloubky do 2 m	m2	107,80	76,74	8 272,57	107,80	8 272,57		
151101111R00	Očištění pažení a rozeptání rýh, příložné, hloubky do 2 m	m2	107,80	16,28	1 754,98	107,80	1 754,98		
161101101R00	Svislé přemístění výkopků z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	51,65	88,46	3 536,25	51,65	3 536,25		
161101151R00	Svislé přemístění výkopků z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,15	95,83	206,25	2,15	206,25		
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopků z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	59,09	76,50	4 520,54	59,09	4 520,54		
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopků z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m	m3	22,11	254,00	5 615,49	22,11	5 615,49		
162701155R00	Vodorovné přemístění výkopků z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,15	328,00	705,94	2,15	705,94		
162701109R00	Příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	132,65	19,80	2 626,46	132,65	2 626,46		
162701159R00	Příplatek k ceně za každý další započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	12,91	25,40	328,00	12,91	328,00		
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	29,55	16,30	481,60	29,55	481,60		
171201201R00	Uložení sypání na skládku nebo do náspů nezhuť, na skládku	m3	29,55	61,69	1 822,69	29,55	1 822,69		
174101101R00	Zásyp sypáním se zhutněním, jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	19,85	150,82	2 989,73	19,85	2 989,73		
199000002R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	22,11	50,40	1 114,26	22,11	1 114,26		
199000003R00	Poplaky za skládku horniny 1-4	m3	2,15	50,40	108,47	2,15	108,47		
130000	Kopaná sonda hl. ca 1,3 m	kus	11,00	4 160,00	45 760,00	11,00	45 760,00		
1813000101A0	Rozproštění ornice v rovině tl. 10 cm, úprava plátně, dovoz ornice ze vzdálenosti 50m, osetí trávou	m2	87,20	61,83	4 154,98	87,20	4 154,98		
58337330R	šlákopisek frakce 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	36,83	337,37	12 424,72	36,83	12 424,72		
Zemní práce celkem :					138 774,42		138 774,42		

Připravěná a přidružená práce									
113106121R00	Rozběrání dlažeb, panelů z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	0,00	7,15	231,81	1 657,44	7,15	1 657,44	1 657,44
113107515R00	Odstěrnání podkladů nebo krytů v ploše jednolitě do 50 m2, z kamenná hrubého drceního, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,00	7,15	210,00	1 501,50	7,15	1 501,50	1 501,50
979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	0,00	2,36	41,70	98,39	2,36	98,39	98,39
979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	0,00	35,39	10,80	382,24	35,39	382,24	382,24
979990001R00	Poplatek za skládku, stavební suti	t	0,00	2,36	55,00	132,13	2,36	132,13	132,13
	Připravěná a přidružená práce celkem :		0,00			3 771,70		3 771,70	
Podkladní a vedlejší konstrukce									
451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty, z písku a štěrku, tloušťka do 65 mm	m3	0,00	4,41	848,43	3 742,42	4,41	3 742,42	3 742,42
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :		0,00			3 742,42		3 742,42	
Komunikace									
564851111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	0,00	7,15	101,20	723,58	7,15	723,58	723,58
596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kamenná hrubého drceního, tloušťka do 30 mm	m2	0,00	7,15	379,54	2 713,71	7,15	2 713,71	2 713,71
59245315R	dlažba betonová dvourávková, žvýreč, ředě: l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2	0,00	0,72	433,40	312,98	0,72	312,98	312,98
	Komunikace celkem :		0,00			3 750,27		3 750,27	
Trubní vedení									
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem, DN 150 mm	m	0,00	40,10	17,67	708,57	40,10	708,57	708,57
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem, DN 150 mm	kus	0,00	25,00	47,48	1 187,00	25,00	1 187,00	1 187,00
892571111R00	Kroužky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m	0,00	40,10	19,10	765,91	40,10	765,91	765,91
892573111R00	Zabezpečení koncov kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou, do DN 200 mm	úsek	0,00	11,00	2 175,00	23 925,00	11,00	23 925,00	23 925,00
286PC01	Trubka plastová kanalizační s hrdlem: min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m	0,00	41,30	272,50	11 255,07	41,30	11 255,07	11 255,07
286PC03	Kolekto kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrdlem; spoj následný	kus	0,00	14,21	195,94	2 784,31	14,21	2 784,31	2 784,31
55291200R	Spojka potrubí: nerez, průměr: 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	0,00	11,17	1 190,00	13 286,35	11,17	13 286,35	13 286,35
	Trubní vedení celkem :		0,00			53 912,21		53 912,21	
Ostatní konstrukce, bourání									
9PC001	Demontáž a zpětná montáž drenážního oplocení pro výkop rýhy	kpl	0,00	6,00	1 600,00	9 600,00	6,00	9 600,00	9 600,00
	Ostatní konstrukce, bourání celkem :		0,00			9 600,00		9 600,00	
Doplňující práce na komunikaci									
979054441R00	Odštěpní vybouraných obrubníků, dlaždic, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenem těsněným	m2	0,00	7,15	6,59	47,12	7,15	47,12	47,12
	Doplňující práce na komunikaci celkem :		0,00			47,12		47,12	
Stavební práce									
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových, v otevřeném výkopu	t	0,00	48,00	110,00	5 280,52	48,00	5 280,52	5 280,52
	Stavební práce celkem :		0,00			5 280,52		5 280,52	
Zemní práce									
121101101R00	Selmuť, omítka, přemístění na vzdálenost do 50 m	m3	0,00	12,14	43,08	522,99	12,14	522,99	522,99
138401201R00	Dolamování hloubených výkopů, výkopů v hornině 5	m3	0,00	6,55	1 950,00	12 782,91	6,55	12 782,91	12 782,91
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 1 a 2	m3	0,00	13,11	394,00	5 165,61	13,11	5 165,61	5 165,61
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,00	128,47	682,00	88 297,15	128,47	88 297,15	88 297,15
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	0,00	14,75	1 150,00	16 961,94	14,75	16 961,94	16 961,94
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mězovitost, hloubky do 2 m	m2	0,00	340,96	76,74	26 165,27	340,96	26 165,27	26 165,27
151101111R00	Odstěrnání pažení a rozepření rýh, příložné, hloubky do 2 m	m2	0,00	340,96	16,28	5 550,83	340,96	5 550,83	5 550,83
161101101R00	Svlépní přemístění výkopů, výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00	157,33	68,46	10 770,69	157,33	10 770,69	10 770,69

161101151R00	Svítlé přerušování výkopů z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	6,56	95,83	628,20	6,56	628,20	628,20
162301102R00	Vodorovné přerušování výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3			0,00	179,66	76,50	13 744,22	179,66	13 744,22	13 744,22
162701105R00	Vodorovné přerušování výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3			0,00	67,50	254,00	17 144,15	67,50	17 144,15	17 144,15
162701155R00	Vodorovné přerušování výkopů z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3			0,00	6,56	328,00	2 150,15	6,56	2 150,15	2 150,15
162701108R00	Připlatek k ceně za každý další 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3			0,00	404,98	19,80	8 018,60	404,98	8 018,60	8 018,60
162701158R00	Připlatek k ceně za každý další 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3			0,00	39,33	25,40	998,03	39,33	998,03	998,03
167101102R00	Naladění, akkordy, překládání neuděleného výkopu přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			0,00	89,83	54,50	4 895,82	89,83	4 895,82	4 895,82
171201201R00	Uložení sypání na skládku nebo do násypů nezhuť. na skládku	m3			0,00	89,83	16,30	1 464,25	89,83	1 464,25	1 464,25
174101101R00	Zásep sypání se zhutněním jam, šachet, výh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m3			0,00	89,83	61,69	5 541,71	89,83	5 541,71	5 541,71
175101101R00	Obrys potrubí bez prohození sypání	m3			0,00	60,59	150,62	9 125,76	60,59	9 125,76	9 125,76
199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3			0,00	67,50	50,40	3 401,83	67,50	3 401,83	3 401,83
199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3			0,00	6,56	50,40	330,39	6,56	330,39	330,39
130000	Kopaná sonda hlouka 1,3 m	kus			0,00	9,00	4 160,00	37 440,00	9,00	37 440,00	37 440,00
1813000107A0	Rozproštění omítky v rovině tl. 10 cm, úprava pláse, dovoz omítky ze vzdálenosti 50m, osetí travou	m2			0,00	121,40	61,83	7 506,16	121,40	7 506,16	7 506,16
58337330R	Štěrkopísk frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T			0,00	112,41	337,37	37 924,83	112,41	37 924,83	37 924,83
	Zemní práce celkem :				0,00			316 532,49		316 532,49	
Připravené a přidružené práce											
113106121R00	Rozebření dlažeb, penetř z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2			0,00	67,87	231,81	15 732,94	67,87	15 732,94	15 732,94
113107515R00	Odstavení podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé do 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2			0,00	67,87	210,00	14 252,70	67,87	14 252,70	14 252,70
979082213R00	Vodorovná doprava sůl po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	22,40	41,70	933,96	22,40	933,96	933,96
979082219R00	Vodorovná doprava sůl po suchu, připlatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t			0,00	336,96	10,80	3 628,33	336,96	3 628,33	3 628,33
979080001R00	Poplatek za skládku svařovací sůl	t			0,00	22,40	56,00	1 254,24	22,40	1 254,24	1 254,24
	Připravené a přidružené práce celkem :				0,00			35 802,17		35 802,17	
Podkladní a vedlejší konstrukce											
451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z pláku a štěrku do 65 mm	m3			0,00	13,46	848,43	11 423,26	13,46	11 423,26	11 423,26
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				0,00			11 423,26		11 423,26	
Komunikace											
564851111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	67,87	101,20	6 868,44	67,87	6 868,44	6 868,44
596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva třásňového tloušťky do 30 mm	m2			0,00	67,87	379,54	25 759,38	67,87	25 759,38	25 759,38
59245315R	dlažba betonová dvourávká; žvýrec; šedá; tl. = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2			0,00	6,85	433,40	2 970,90	6,85	2 970,90	2 970,90
	Komunikace celkem :				0,00			35 598,72		35 598,72	
Trubní vedení											
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů třásňových gumovým kroužkem DN 150 mm	m			0,00	122,40	17,67	2 162,81	122,40	2 162,81	2 162,81
877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů třásňových gumovým kroužkem DN 200 mm	kus			0,00	1,00	55,66	55,66	1,00	55,66	55,66
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů třásňových gumovým kroužkem DN 150 mm	kus			0,00	32,00	47,48	1 519,36	32,00	1 519,36	1 519,36
892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m			0,00	122,40	19,10	2 337,84	122,40	2 337,84	2 337,84
892573111R00	Zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek			0,00	10,00	2 175,00	21 750,00	10,00	21 750,00	21 750,00
286PC01	inubka plastová kanalizační s hadicemi, min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m			0,00	126,07	272,50	34 354,62	126,07	34 354,62	34 354,62
286PC03	koleno kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrdlem; spoj nášuvný	kus			0,00	22,33	195,94	4 375,34	22,33	4 375,34	4 375,34
286PC04	odbočka kanalizační; plast; 45°; hadicová; DN1 160 mm, DN2 160 mm	kus			0,00	1,02	1 200,00	1 218,00	1,02	1 218,00	1 218,00
55291200R	spojka potrubí; nerez, průřez 7,5 mm; š = 160,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus			0,00	10,15	1 190,00	12 078,50	10,15	12 078,50	12 078,50
	Trubní vedení celkem :				0,00			79 852,13		79 852,13	
Ostatní konstrukce, bourání											
9PC001	Demonáž a zpětná montáž dřevěného oplocení pro výkop rýhy	kpl			0,00	6,00	1 600,00	9 600,00	6,00	9 600,00	9 600,00
	Ostatní konstrukce, bourání celkem :				0,00			9 600,00		9 600,00	

[illegible]

451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z plásku a štěrkopísku do 65 mm	m3			0,00	31,47	848,43	26 700,94	31,47	26 700,94	26 700,94	
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :												
Komunikace												
584251111R00	Podklad nebo podpěra ze štěrkopísku,tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	15,60	143,00	2 230,80	15,60	2 230,80	2 230,80	
584651111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhutněním,tloušťka po zhutnění 150 mm	m2			0,00	57,64	101,20	5 833,17	57,64	5 833,17	5 833,17	
584871112T00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 30 cm	m2			0,00	8,80	194,00	1 707,20	8,80	1 707,20	1 707,20	
591211111R00	Kladiení dlažby z kosek,drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2			0,00	8,80	329,70	2 901,36	8,80	2 901,36	2 901,36	
596811111R00	Kladiení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic,do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2			0,00	57,64	379,54	21 876,69	57,64	21 876,69	21 876,69	
598921111R00	Kladiení vegetačních tvárníc,betonových, plocha do 50 m2	m2			0,00	15,60	211,50	3 299,40	15,60	3 299,40	3 299,40	
59228282R	tvárnice vegetační beton; l = 610,0 mm; š = 410 mm; h = 100,0 mm; 90x60 mm; šedá	kus			0,00	6,57	67,50	443,14	6,57	443,14	443,14	
59245315R	dlažba betonová dvouvrstvá, čtverec; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2			0,00	5,82	433,40	2 523,10	5,82	2 523,10	2 523,10	
Komunikace celkem :												
								40 814,86		40 814,86		
Trubní vedení												
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem,DN 150 mm	m			0,00	286,10	17,87	5 055,39	286,10	5 055,39	5 055,39	
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem,DN 150 mm	kus			0,00	42,00	47,48	1 994,16	42,00	1 994,16	1 994,16	
882571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m			0,00	286,10	19,10	5 464,51	286,10	5 464,51	5 464,51	
882573111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou,do DN 200 mm	úsek			0,00	17,00	2 175,00	36 975,00	17,00	36 975,00	36 975,00	
286PC01	trubka plastová kanalizační s hrdlem; min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m			0,00	294,68	272,50	80 301,12	294,68	80 301,12	80 301,12	
286PC03	koleno kanalizační,plast DN 150 mm; s 1 hrdlem; spoj násvytový	kus			0,00	25,38	195,94	4 971,98	25,38	4 971,98	4 971,98	
55291200R	spojka potrubí; nerez, pryž, tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus			0,00	17,28	1 190,00	20 533,45	17,28	20 533,45	20 533,45	
Trubní vedení celkem :												
								155 295,61		155 295,61		
Ostatní konstrukce, bourání												
9PC001	Demontáž a zpětná montáž dřátěného oplocení pro výkop rýhy	kpl			0,00	2,00	1 600,00	3 200,00	2,00	3 200,00	3 200,00	
9PC003	Demontáž a zpětná montáž dřátěného oplocení s podezdívkou pro výkop rýhy	kpl			0,00	3,00	2 900,00	8 700,00	3,00	8 700,00	8 700,00	
Ostatní konstrukce, bourání celkem :												
								11 900,00		11 900,00		
Doplňující práce na komunikaci												
979054441R00	Odštěpení vybouraných obrubníků, dlaždic,dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2			0,00	57,64	6,59	379,85	57,64	379,85	379,85	
979094441R00	Odštěpení vybouraných obrubníků, dlaždic,silnicích panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2			0,00	15,60	10,99	171,44	15,60	171,44	171,44	
979071121R00	Odštěpení vybouraných dlažebních kosek,drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2			0,00	8,80	6,59	57,99	8,80	57,99	57,99	
Doplňující práce na komunikaci celkem :												
								609,28		609,28		
Stavení přesun hmot												
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových,v otevřeném výkopu	t			0,00	356,12	110,00	39 173,62	356,12	39 173,62	39 173,62	
Stavení přesun hmot celkem :												
								39 173,62		39 173,62		
Ulice Zahradní												
Zemní práce												
121101101R00	Sejmutí omnice s přemíslením na vzdálenost do 50 m	m3			0,00	13,58	43,08	585,03	13,58	585,03	585,03	
138401201R00	Dolamování hloubkových výkopů,avek v hornině 5	m3			0,00	4,51220	1 950,00	8 796,79	4,51	8 796,79	8 796,79	
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3			0,00	9,02	394,00	3 555,61	9,02	3 555,61	3 555,61	
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3			0,00	89,12	682,00	60 777,08	89,12	60 777,08	60 777,08	
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3			0,00	10,15	1 150,00	11 675,32	10,15	11 675,32	11 675,32	
151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh,příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2			0,00	222,73	76,74	17 092,30	222,73	17 092,30	17 092,30	
151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh,příložné, hloubky do 2 m	m2			0,00	222,73	16,28	3 626,04	222,73	3 626,04	3 626,04	
161101101R00	Svislé přemíslení výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	108,29	68,46	7 413,73	108,29	7 413,73	7 413,73	
161101151R00	Svislé přemíslení výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3			0,00	4,51	95,83	432,40	4,51	432,40	432,40	

162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3			0,00	126,51	76,50	9 678,09	9 678,09	9 678,09	9 678,09
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3			0,00	45,04	254,00	11 439,47	11 439,47	11 439,47	11 439,47
162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3			0,00	4,51	328,00	1 480,00	1 480,00	1 480,00	1 480,00
162701109R00	Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3			0,00	270,22	19,80	5 350,43	5 350,43	5 350,43	5 350,43
162701159R00	Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3			0,00	27,07	25,40	687,66	687,66	687,66	687,66
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuhlištěného výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			0,00	63,26	54,50	3 447,42	3 447,42	3 447,42	3 447,42
171201201R00	Uložení sypání na skládce nebo do násypů nezchut. na skládce	m3			0,00	63,26	16,30	1 031,06	1 031,06	1 031,06	1 031,06
174101101R00	Zásyp sypáním se zhuštění, jím, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3			0,00	63,26	61,69	3 902,23	3 902,23	3 902,23	3 902,23
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3			0,00	40,54	150,62	6 106,21	6 106,21	6 106,21	6 106,21
198000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3			0,00	45,04	50,40	2 289,88	2 289,88	2 289,88	2 289,88
199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3			0,00	4,51	50,40	227,41	227,41	227,41	227,41
130000	Kopaná sondá hlouka 1,3 m	kus			0,00	11,00	4 160,00	45 760,00	45 760,00	45 760,00	45 760,00
18130001070AD	Rozproštění ornice v rovině II, 10 cm, úprava pláně, dovoz ornice za vzdálenosti 50m, oselí travou	m2			0,00	135,80	61,83	8 396,51	8 396,51	8 396,51	8 396,51
58337330R	Štěrkošek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T			0,00	75,22	337,37	25 376,17	25 376,17	25 376,17	25 376,17
	Zemní práce celkem :				0,00			239 108,84			
Přípravné a příslušené práce											
113106121R00	Rozbíjení dlažeb, panelů z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2			0,00	1,65	231,81	382,49	382,49	382,49	382,49
113107515R00	Odstavení podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm	m2			0,00	13,75	210,00	2 887,50	2 887,50	2 887,50	2 887,50
979082213R00	Vodorovná doprava suší po suchu, bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t			0,00	4,54	41,70	189,21	189,21	189,21	189,21
979082219R00	Vodorovná doprava suší po suchu, příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t			0,00	68,06	10,80	735,08	735,08	735,08	735,08
979890001R00	Poplatek za skládku šlakování suší	t			0,00	4,54	58,00	254,10	254,10	254,10	254,10
	Přípravné a příslušené práce celkem :				0,00			4 448,38			
Podkladní a vedlejší konstrukce											
451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty z plásku a štěrku do 65 mm	m3			0,00	9,01	848,43	7 643,51	7 643,51	7 643,51	7 643,51
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				0,00			7 643,51			
Komunikace											
564752111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výřpí, kam. tloušťka po zhuštění 150 mm	m2			0,00	12,10	165,00	1 996,50	1 996,50	1 996,50	1 996,50
564851111R00	Podklad ze štěrku do 16 mm s rozproštěním a zhuštěním tloušťka po zhuštění 150 mm	m2			0,00	1,65	101,20	166,98	166,98	166,98	166,98
571907111R00	Poasp podkladu, krytů s rozproštěním a zhuštěním kamenivem drceným nebo lženy, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2			0,00	12,10	53,90	652,19	652,19	652,19	652,19
596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva lžzaného tloušťky do 30 mm	m2			0,00	1,65	379,54	826,24	826,24	826,24	826,24
59245315R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2			0,00	0,17	433,40	72,23	72,23	72,23	72,23
	Komunikace celkem :				0,00			3 514,14			
Trubní vedení											
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů lžzaných gumovým kroužkem DN 150 mm	m			0,00	81,90	17,87	1 447,17	1 447,17	1 447,17	1 447,17
877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů lžzaných gumovým kroužkem DN 200 mm	kus			0,00	1,00	55,66	55,66	55,66	55,66	55,66
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů lžzaných gumovým kroužkem DN 150 mm	kus			0,00	33,00	47,48	1 566,84	1 566,84	1 566,84	1 566,84
892671111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m			0,00	81,90	19,10	1 564,29	1 564,29	1 564,29	1 564,29
892573111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek			0,00	12,00	2 175,00	26 100,00	26 100,00	26 100,00	26 100,00
286PC01	trubka plastová kanalizační s tvrdím; min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m			0,00	84,36	272,50	22 987,28	22 987,28	22 987,28	22 987,28
286PC03	koleno kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrdlem; spoj násmutný	kus			0,00	21,32	195,94	4 176,46	4 176,46	4 176,46	4 176,46
286PC04	odbočka kanalizační; plast; 45°; hrdovala; DN1 160 mm, DN2 160 mm	kus			0,00	1,02	1 200,00	1 218,00	1 218,00	1 218,00	1 218,00
55291200R	spojka potrubí; nerez; průř. tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus			0,00	12,18	1 180,00	14 494,20	14 494,20	14 494,20	14 494,20
	Trubní vedení celkem :				0,00			73 609,90			
Ostatní konstrukce, bourání											
9PC001	Demontáž a zpětná montáž drátěného oplocení pro výkop rýhy	kpl			0,00	8,00	1 600,00	12 800,00	12 800,00	12 800,00	12 800,00

Ostatní konstrukce, bourání celkem :		0,00	12 800,00		12 800,00	
Doplňující práce na komunikaci						
979054441R00	Odstění vybouraných obrubníků, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem třezaným	m2	1,65	6,59	10,87	10,87
Doplňující práce na komunikaci celkem :					10,87	
Staveništní přesun hmot						
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	98,25	110,00	10 807,41	10 807,41
Staveništní přesun hmot celkem :					10 807,41	
Ulice Palackého						
Zemní práce						
121101101R00	Sjmutí omítky s přemíslením na vzdálenost do 50 m	m3	4,96	43,08	213,68	213,68
138401201R00	Dolamování hloubených výkopávek v hornině 5	m3	1,41856	1 950,00	2 766,19	2 766,19
139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	2,84	394,00	1 117,83	1 117,83
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	28,02	682,00	19 107,29	19 107,29
139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	3,19	1 150,00	3 670,52	3 670,52
151101101R00	Zřízení pažení a rozopnutí stěn rýh, příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	69,44	76,74	5 328,83	5 328,83
151101111R00	Odstěrnání pažení a rozopnutí rýh, příložné, hloubky do 2 m	m2	69,44	16,28	1 130,48	1 130,48
161101101R00	Svislé přemíslení výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	34,05	68,46	2 330,75	2 330,75
161101151R00	Svislé přemíslení výkopů z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	40,92	95,83	1 35,94	1 35,94
162301102R00	Vodorovné přemíslení výkopů z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,59	254,00	3 130,38	3 130,38
162701105R00	Vodorovné přemíslení výkopů z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,42	328,00	465,29	465,29
162701109R00	příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	81,51	19,80	1 613,95	1 613,95
162701159R00	příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	8,51	25,40	216,19	216,19
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku, přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	20,46	54,50	1 115,07	1 115,07
171201201R00	Uložení sypání na skládku nebo do náspu neztrát, na skládku	m3	20,46	16,30	333,50	333,50
174101101R00	Zásyp sypáními se zhutněním, jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	20,46	61,89	1 262,18	1 262,18
175101101R00	Chypt potrubí bez probízení sypání	m3	12,28	150,62	1 849,01	1 849,01
199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	13,59	50,40	684,71	684,71
199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	1,42	50,40	71,50	71,50
130000	Kopané sondy hl. ca 1,3 m	kus	1,00	4 160,00	4 160,00	4 160,00
161300010TA0	Rozproštění omítky v rovině tl. 10 cm, úprava plátna, dovoz omítky ze vzdálenosti 50m, osadí trávu	m2	4,96	61,83	306,68	306,68
58337330R	štrkopiesek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	22,78	337,37	7 684,11	7 684,11
Zemní práce celkem :					62 144,78	
Podkladní a vedlejší konstrukce						
451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty z písku a štrkopiesku do 65 mm	m3	2,73	848,43	2 314,52	2 314,52
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					2 314,52	
Trubní vedení						
871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	24,80	17,67	438,22	438,22
877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	kus	3,00	47,48	142,44	142,44
892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m	24,80	19,10	473,68	473,68
892573111R00	zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	1,00	2 175,00	2 175,00	2 175,00
286PC01	trubka plastová kanalizační s hrdlem, min. Sn 8 kN/m2; DN 150 mm	m	25,54	272,50	6 960,74	6 960,74
286PC03	koleno kanalizační plast DN 150 mm; s 1 hrdlem; spoj nášuvný	kus	2,03	195,94	397,76	397,76
55281200R	spojka potrubí, nerez, průměr: 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 175 až 200 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	1,02	1 190,00	1 207,85	1 207,85
Trubní vedení celkem :					11 795,69	

Ostatní konstrukce, bourání									
9PC001	Demonáž a zpětná montáž dřevěného optocení pro výkop rýhy			kpl			0,00		
	Ostatní konstrukce, bourání celkem :						0,00		
		1,00	1 600,00			1 600,00		1,00	1 600,00
						1 600,00			
Stavení hmot									
998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otepleném výkopu				t		0,00		
	Stavení hmot celkem :						0,00		
		28,08	110,00			3 088,83		28,08	3 088,83
						3 088,83			
Vedlejší náklady									
005111020R	Výrobení stěvy				Soubor		0,00		
005121 R	Zařízení stavení				Soubor		0,00		
	Vedlejší náklady celkem :						0,00		
		1,00	20 000,00			20 000,00		1,00	20 000,00
		1,00	110 000,00			110 000,00		1,00	110 000,00
						130 000,00			130 000,00
Ostatní náklady									
005241010R	Dokumentace skutečného provedení				Soubor		0,00		
005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení				Soubor		0,00		
005999	Zkoušky				soubor		0,00		
	Ostatní náklady celkem :						0,00		
		1,00	75 800,00			75 800,00		1,00	75 800,00
		1,00	25 600,00			25 600,00		1,00	25 600,00
		1,00	12 000,00			12 000,00		1,00	12 000,00
						113 400,00			113 400,00
CELKEM :									
ZL-084-J-LK-80 5,001 - 5,006 CELKEM :						4 311 828,18		4 311 828,18	0,00

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-096-J-LK-SO 5.001-5.006

Akce: Horní Pomoraví II - jih

VICEPRACE			
P.Č.	Popis	m.j.	Množství
	5 MĚSTO LOŠTICE - REKONSTRUKCE A DOPLNĚNÍ KANALIZACE - DOMOVNÍ ŠACHTIČKY		Jedn. cena Kč/m
	Domovní šachtičky v komunikaci DN 400		Celková cena Kč
CN	Osazení plastové šachty komplet vč. zemních prací	kpl	28,00
CN	Rozebrání a obnovení komunikace	kpl	1 850,00
CN	Osazení poklopu komunikace	kus	28,00
CN	Dno plastové DN 400	kus	650,00
CN	Prodloužení DN 400	kus	698,00
CN	Poklop vč. teleskopu na DN400, D40	m	786,80
CN	Domovní šachtičky v komunikaci DN 400 celkem	kus	518,00
			2 346,00
			65 688,00
			199 018,40
	Domovní šachtičky ve volném terénu DN 400		
CN	Osazení plastové šachty komplet vč. zemních prací	kpl	80,00
CN	Osazení poklopu volný terén	kus	1 850,00
CN	Dno plastové DN 400	kus	463,00
CN	Prodloužení DN 400	kus	80,00
CN	Poklop vč. teleskopu na DN 400, B12,5	m	786,80
CN	Domovní šachtičky ve volném terénu DN 400 celkem	kus	518,00
			1 797,60
			62 160,00
			143 808,00
			453 952,00
	5 MĚSTO LOŠTICE - REKONSTRUKCE A DOPLNĚNÍ KANALIZACE CELKEM:		
			652 970,40

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-097-J-MK-SO 4B.006

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.Č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
VICEPRACE					
SO 4B.006 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE JIH					
STOKA A KAŠPARA-ZAHRADY - KANALIZAČNÍ STOKY					
Zemní práce					
178	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	117,36	220,00	25 818,50
179	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	213,38	138,60	29 573,91
180	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	213,38	76,12	16 242,18
5	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	64,55	114,84	7 412,49
183	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	117,36	524,91	61 601,76
187	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	117,36	45,00	5 281,06
Zemní práce celkem :					145 929,90
Základy a zvláštní zakládání					
52	Opláštění trátivodů z geotextilie včetně dodávky textilie 300g/m2 a ukotvení	m2	800,16	41,12	32 902,58
Základy a zvláštní zakládání celkem :					32 902,58
Podkladní a vedlejší konstrukce					
55	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	117,36	902,06	105 862,88
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					105 862,88
Trubní vedení					
894812326U00	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,00	6 820,00	6 820,00
894812333U00	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,00	6 280,00	6 280,00
894812378U00	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	1,00	12 700,00	12 700,00
894812339U00	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,00	80,80	80,80
209	Demontáž stávajícího potrubí DN300, včetně šachet, odvozu na skládku, uložení a poplatku, dočasného zaslepení a zabezpečení stávajících přítoků	m	223,22	684,47	152 787,39
Trubní vedení celkem :					178 668,19
SO 4B.006 CELKEM :					
463 363,55					

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jih

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
1	IK	Vytváření stavby	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
2	IK	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
3	IK	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
4	IK	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek				
5	IK	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci				
6	IK	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
		Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na				
Díl:		Ostatní náklady				
7	IK	Archeologický průzkum	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Náklady na záchraný archeologický průzkum provedený oprávněnou osobou určenou archeologickou				
8	IK	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a				

Cenová kalkulace

9	IK	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	120,00	120,00
		Náklady na dočasné objížďky MHD.				
10	IK	Náklady na nájem komunikace	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
11	IK	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo				
12	IK	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
13	IK	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované				
14	IK	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru				
15	IK	Propagace	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
Celkem za objekt						138 720,00

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jih

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	IO 01	Kanalizační stoka H-3
R:	01	Stoka H-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
Díl:	1	Zemní práce				323 934,20
		119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení				
		ve výkopisti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným				
		119 00-142 betonového potrubí				
1	3	...DN do 200 mm	m	6,00000	360,03	2 160,18
		plynovod : 2*3,00		6,00000		
		119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení				
		ve výkopisti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným				
		119 00-143 kabelů				
2	4	...do 3 kabelů	m	12,00000	243,10	2 917,20
		nadz.kabel NN : 3*3,00		9,00000		
		nadz.kabel VO : 1*3,00		3,00000		
		120 00 Ztížené vykopávky				
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v homínách jakékoliv třídy,				
3	7	...v homínách jakékoliv třídy	m3	39,90000	363,11	14 488,09
		plynovod : 2*3,00*1,90*1,30		14,82000		
		nadz.kabel NN : 3*3,00*1,90*1,10		18,81000		
		nadz.kabel VO : 1*3,00*1,90*1,10		6,27000		
		132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm				
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m				

4 6	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné stoka H-3 : 75,00*0,90*(1,87-0,30)/100*70 2,00*1,10*(1,87-0,30)/100*70 roz.pro RŠ : 4*(1,40*2,50)*(2,00-0,30)/100*70 stoka H-3-1 : 37,00*0,90*(1,90-0,30)/100*70 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50)*(1,65-0,30)/100*70 stoka H-3-2 : 14,50*1,10*(2,00-0,30)/100*70 1,50*1,10*(2,00-0,15)/100*70 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50)*(1,95-0,30)/100*70 výtlak : 62,00*0,90*(1,70-0,30)/100*70 68,00*0,50*(1,70-0,30)/100*70 5,00*1,10*(1,70-0,30)/100*70	m3	252,41755 74,18250 2,41780 16,66000 37,29600 3,30750 18,98050 2,13675 4,04250 54,68400 33,32000 5,39000	220,00	55 531,86
5 132201219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3, 252,41755/100*30	m3	75,72527 75,72527	23,80	1 802,26
6 6	...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojné stoka H-3 : 75,00*0,90*(1,87-0,30)/100*30 2,00*1,10*(1,87-0,30)/100*30 roz.pro RŠ : 4*(1,40*2,50)*(2,00-0,30)/100*30 stoka H-3-1 : 37,00*0,90*(1,90-0,30)/100*30 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50)*(1,65-0,30)/100*30 stoka H-3-2 : 14,50*1,10*(2,00-0,30)/100*30 1,50*1,10*(2,00-0,15)/100*30 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50)*(1,95-0,30)/100*30 výtlak : 62,00*0,90*(1,70-0,30)/100*30 68,00*0,50*(1,70-0,30)/100*30 5,00*1,10*(1,70-0,30)/100*30	m3	108,17895 31,79250 1,03620 7,14000 15,98400 1,41750 8,13450 0,81575 1,73250 23,43600 14,28000 2,31000	220,00	23 799,37
7 132301219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 4, 108,18795/100*30	m3	32,45639 32,45639	50,80	1 648,78
151 10	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh				

8	4	pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m stoka H-3 : 75,00*1,87 2,00*1,87*2 stoka H-3-1 : 37,00*1,90 stoka H-3-2 : 16,00*2,00*2 výtlak : 62,00*1,70 5,00*1,70*2	m2	404,43000 140,25000 7,48000 70,30000 64,00000 105,40000 17,00000	102,59	41 490,47
9	5	151 11 Odstranění pažení a rozeptění rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, ...příložné , hloubky do 2 m	m2	404,43000	21,77	8 804,44
10	6	161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, ...z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m (252,41755+108,17895)/100*50	m3	180,29825 180,29825	91,53	16 502,70
11	162601102R00	162 10 Vodotrvné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m na meziskládku a zpět k zásypu 1,8975*2	m3	3,79500 3,79500	168,00	637,56
12	162601102R00	...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m trvalá skládka (252,41755+108,17895)-1,8975	m3	358,69900 358,69900	168,00	60 261,43
13	167101102R00	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku ...přes 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	1,89750	58,90	111,76
17	20	171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť.				

14	171201201R00	nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, ...na skládku 1,89750/2	m3	0,94875 0,94875	15,00	14,23
15	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách dle TP 146 stoka H-3-2 : 1,50*1,10*(2,00-0,15-0,55-0,15)	m3	1,89750 1,89750	61,69	117,06
16	175 10-11	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku ...bez prohození sypaniny stoka H-3 : 75,00*0,90*0,55 2,00*1,10*0,55 stoka H-3-1 : 37,00*0,90*0,55 stoka H-3-2 : 14,50*1,10*0,55 1,50*1,10*0,55 výtlak : 62,00*0,90*0,39 68,00*0,50*0,39 5,00*1,10*0,39 odpočet potrubí : stoka H-3 : -77,00*3,14*0,125*0,125 stoka H-3-1 : -37,00*3,14*0,125*0,125 stoka H-3-2 : -16,00*3,14*0,125*0,125	m3	97,11888 37,12500 1,21000 18,31500 8,77250 0,90750 21,76200 13,26000 2,14500 -3,77781 -1,81531 -0,78500	150,62	14 628,05
17	180 40-11	Založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením Založení trávníku parkového výsevem v rovině stoka H-3-2 : 1,50*1,10	m2	1,65000 1,65000	15,40	25,41
181	30	Rozproštění a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				

Příloha č. 2
Cenová kalkulace

18	181301105R00	... v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1,65000	94,00	155,10
19	19	199 Poplatky za skládku				
19	19	... horniny 1- 4	m3	358,69900	45,00	16 141,46
20	20	Zásyp jam, rýh materiálem s mírou zhutnitelnosti dle TP 146 včetně drčeného kameniva frakce 32-63 mm včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	222,81700	61,69	13 745,58
		stoka H-3 : 75,00*0,90*(1,87-0,15-0,55-0,30)		58,72500		
		2,00*1,10*(1,87-0,15-0,55-0,30)		1,91400		
		roz.pro RŠ : 4*(1,40*2,50)*(2,00-0,30)		23,80000		
		stoka H-3-1 : 37,00*0,90*(1,90-0,15-0,55-0,30)		29,97000		
		roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50)*(1,65-0,30)		4,72500		
		stoka H-3-2 : 14,50*1,10*(2,00-0,15-0,55-0,30)		15,95000		
		roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50)*(1,95-0,30)		5,77500		
		výtlak : 62,00*0,90*(1,70-0,15-0,39-0,30)		47,98800		
		68,00*0,50*(1,70-0,15-0,39-0,30)		29,24000		
		5,00*1,10*(1,70-0,15-0,39-0,30)		4,73000		
21	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,03300	100,00	3,30
		1,65/50		0,03300		
22	583312034R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T	174,81398	280,00	48 947,91
		97,11888*1,80		174,81398		
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				28 999,56
23	134	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů				
		... v ploše jednotlivé přes 200 m2, z kameniva hrubého drčeného, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	235,25000	30,36	7 142,19
		stoka H-3 : 75,00*0,9		67,50000		
		2,00*1,10		2,20000		
		roz.pro RŠ : 4*(1,40*2,50)		14,00000		
		stoka H-3-1 : 37,00*0,90		33,30000		

Příloha č. 2
Cenová kalkulace

24	27	roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50) stoka H-3-2 : 14,50*1,10 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50) výtlak : 62,00*0,90 68,00*0,50 5,00*1,10	m2	3,50000 15,95000 3,50000 55,80000 34,00000 5,50000	7 598,58
		...v ploše jednotlivé přes 200 m2, živých, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm asfaltový recyklát		235,25000	32,30
		stoka H-3 : 75,00*0,9 2,00*1,10 roz.pro RŠ : 4*(1,40*2,50) stoka H-3-1 : 37,00*0,90 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50) stoka H-3-2 : 14,50*1,10 roz.pro RŠ : 1*(1,40*2,50) výtlak : 62,00*0,90 68,00*0,50 5,00*1,10		67,50000 2,20000 14,00000 33,30000 3,50000 15,95000 3,50000 55,80000 34,00000 5,50000	
25	979 08-2 Vodovodná doprava suti po suchu 979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Eko skládka do 6 km za dalších 5 km : 97,8640*5	t	489,32000	10,80
				489,32000	
26	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24, : Součet : 97,86400	t	97,86400	41,70
				97,86400	
27	30	Poplatek za skládku suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24, :	t	97,86400	50,00
				97,86400	
					4 893,20

Díl: 4	Součet : 97,86400					97,86400			33 225,27
Vodorovné konstrukce									
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty									
v otevřeném výkopu,									
28 100					m3				27 501,34
...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm									
stoka H-3 : 75,00*0,90*0,15									
2,00*1,10*0,15									
stoka H-3-1 : 37,00*0,90*0,15									
stoka H-3-2 : 14,50*1,10*0,15									
1,50*1,10*0,15									
výtlak : 62,00*0,90*0,15									
68,00*0,50*0,15									
5,00*1,10*0,15									
452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu									
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,									
29 47					m3				4 438,55
...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého C 12/15									
podkladní betonová deska pod RŠ tl.10cm									
RŠ beton : 4*(1,80*1,80*0,10)									
RŠ plast : 3*(1,30*1,30*0,10)									
452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí									
v otevřeném výkopu,									
30 452351101R00					m2				1 285,38
...desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty									
RŠ beton : 4*(4*1,80*0,10)									
RŠ plast : 3*(4*1,30*0,10)									
Díl: 5									51 854,87
Komunikace									
564 8 Podklad ze štěrnodrti s rozprostřením a zhuštěním									
31 168					m2				13 760,52
...tloušťka po zhuštění 100 mm									
provizorní úprava komun.									
stoka H-3 : 75,00*0,9									
67,50000									

Příloha č. 2
Cenová kalkulace

32	812	2,00*1,10 roz. pro RŠ : 4*(1,40*2,50) stoka H-3-2 : 14,50*1,10 roz. pro RŠ : 1*(1,40*2,50) výtlak : 62,00*0,90 68,00*0,50 5,00*1,10	m2	2,20000 14,00000 15,95000 3,50000 55,80000 34,00000 5,50000	31 570,55
		...tloušťka po zhutnění 200 mm frakce 0-32 mm stoka H-3 : 75,00*0,9 2,00*1,10 roz. pro RŠ : 4*(1,40*2,50) stoka H-3-1 : 37,00*0,90 roz. pro RŠ : 1*(1,40*2,50) stoka H-3-2 : 14,50*1,10 roz. pro RŠ : 1*(1,40*2,50) výtlak : 62,00*0,90 68,00*0,50 5,00*1,10		235,25000 134,20 67,50000 2,20000 14,00000 33,30000 3,50000 15,95000 3,50000 55,80000 34,00000 5,50000	
33	579300016T00	Kryt komunikací z asfalt. recyklatu po zhutnění 10cm, s rozproštěním a zhutněním stoka : 42,00*0,90 výtlak : 3,00*0,50	m2	39,30000 37,80000 1,50000	6 523,80
Díl:	8	Trubní vedení			304 872,41
34	125	871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm výtlak : 135,00	m	135,00000 135,00000	4 384,80
		871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,			

35	38	...DN 300 mm DN 250 : stoka H-3 : 77,00 stoka H-3-1 : 37,00 stoka H-3-2 : 16,00	m	130,00000 28,86	3 751,80
		877 Montáž elektrovarovky v otevřeném výkopu,			
36	877242121R00	...Přírážka za 1 spoj elektrovarovky, vnějšího průměru 90 mm 2*2	kus	4,00000 95,40 4,00000	381,60
		877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,			
37	458	877 35-31 odbočných ...DN 250 mm	kus	1,00000 113,86	113,86
		877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,			
38	456	877 35-33 jednoosých ...DN 150 mm	kus	3,00000 47,48	142,44
		877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,			
39	877363123R00	877 35-33 jednoosých ...DN 250 mm	kus	2,00000 72,50	145,00
		892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,			
40	59	892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou ...do DN 125 mm	m	135,00000 22,58	3 048,30
		892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,			

41	892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou	...do DN 300 mm	m	130,00000	23,67	3 077,10
	892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem.					
42	892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou	...do DN 300 mm	úsek	2,00000	2 490,00	4 980,00
	894 11-1 Šachty kanalizační zděné na potrubí výšky vstupu do 2,4 m					
	894 11-19 příplatek k ceně					
43	894 118001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu	stoka H-3 : 1	kus	2,00000	1 495,00	2 990,00
		stoka H-3-2 : 1		1,00000		
				1,00000		
	894 4 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,					
44	894 411121R00 ...s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	stoka H-3 : 2	kus	4,00000	10 320,00	41 280,00
		stoka H-3-1 : 1		2,00000		
		stoka H-3-2 : 1		1,00000		
				1,00000		
	894 43 Osazení plastových šachet					
45	894 431112R00 ...z dílců 600 mm		kus	3,00000	325,50	976,50
	899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových					
46	899 103111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg		kus	3,00000	611,00	1 833,00
47	899 104111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 150 kg		kus	4,00000	710,00	2 840,00
	899 72 Výstražné fólie					
48	899 711121R00 ...výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm		m	145,00000	8,60	1 247,00

49	CN	Vyvrtání a utěsnění otvoru D 115 v revizní plastové šachtě utěsnění např. těsnícím kroužkem Forsheda	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
50	286136602R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; dl = 73,6 mm; s = 8,20 mm; použití pro kanalizaci výtlak : 135,00*1,015	m	137,02500 137,02500	229,00	31 378,73
51	CN	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 250,0 mm; s = 8,60 mm; l = 6000,0 mm stoka H-3 : (77,00/6)*1,03 stoka H-3-1 : (37,00/6)*1,03 stoka H-3-2 : (16,00/6)*1,03	kus	22,31667 13,21833 6,35167 2,74667	4 231,21	94 426,43
52	28651798T1	Záslepka kanalizační PP DN 150 mm	kus	3,00000	31,18	93,54
53	CN	Záslepka kanalizační PP DN 250 mm	kus	2,00000	229,00	458,00
54	28653326.AR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	1,00000	724,00	724,00
55	28653326T0	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný, otočné	kus	1,00000	724,00	724,00
56	131	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm	kus	1,00000	1 340,40	1 340,40
57	286971513R	dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm	kus	1,00000	5 979,00	5 979,00
58	286971517R	dno šachetní pravý nebo levý přítok; PP; typ T; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm	kus	1,00000	6 830,00	6 830,00
59	286971519R	dno šachetní koncové; PP; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm	kus	1,00000	5 140,00	5 140,00
60	28697153R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m ² ; D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00
61	28697154R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m ² ; D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	2,00000	4 148,00	8 296,00

62	28697166R	adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; přislušenství těsnění	kus	3,00000	2 700,00	8 100,00
63	55241713R	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN	kus	3,00000	5 850,00	17 550,00
64	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	184,50	184,50
65	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	202,50	202,50
66	5922434900T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm, TBW-Q.1 63/12, TBW-Q.1 63/12	kus	3,00000	295,00	885,00
67	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	4,00000	1 737,00	6 948,00
68	59224356.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	1,00000	801,00	801,00
69	59224359.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
70	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	4,00000	6 530,00	26 320,00
71	59243342096T	Poklop litinový B-1 D400; bez odvětrání; pantový systém, s tlumicí vložkou, litino-betonový rám	kus	4,00000	2 206,48	8 825,91
72	37	Cu vodič CY 4,00mm2	m	150,00000	20,16	3 024,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				40 936,60
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových						
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
73	998276101R00	... v otevřeném výkopu	t	372,15080	110,00	40 936,60
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
1,2,8,21,22,28,29,30,31,32,33,35,37,38,39,42,43,44,46,47,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63, :						
64,65,66,67,68,69,70,71, :						

Celkem za objekt

783 822,91

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jih

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	IO 01	Kanalizační stoka H-3
R:	02	Čerpací stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Zemní práce				135 677,01
1	131 10	Hloubení nezapažených jam a zářezů				
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným				
1 5		...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	28,53900	3 423,20	97 694,70
		ČS : 2,80*3,20*4,50/100*70		28,22400		
		základ pro sloup : 0,50*0,50*1,80/100*70		0,31500		
2	131201119R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	8,56170	16,90	144,69
		28,5390/100*30		8,56170		
3	131301111R00	...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	12,23100	169,00	2 067,04
		ČS : 2,80*3,20*4,50/100*30		12,09600		
		základ pro sloup : 0,50*0,50*1,80/100*30		0,13500		
4	131301119R00	...příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	3,66930	34,00	128,43
		12,2310/100*30		3,66930		
5	151 20	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření, vzepření				
		...příložné, hloubky do 8 m	m2	54,00000	200,20	10 810,80
		(2*2,80*4,50)+(2*3,20*4,50)		54,00000		
151 21		Odstranění pažení stěn výkopu				
		s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,				

6	151101212R00	...příložné, hloubky do 8 m	m2	54,00000	90,20	4 870,80
	151 30	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepážováním,				
7	151101302R00	...při roubení příložném, hloubky do 8 m 2,80*3,20*4,50	m3	40,32000 40,32000	v ceně pažení	
	151 31	Odstanění rozeptění stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,				
8	151101312R00	...při roubení příložném, hloubky do 8 m	m3	40,32000	v ceně pažení	
	161 10-11	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
9	13	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m 2,80*3,20*4,50 základ pro sloup : 0,50*0,50*1,80	m3	40,77000 40,32000 0,45000	232,76	9 489,63
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,				
10	162601102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m trvalá skládka 28,539+12,231	m3	40,77000	168,00	6 849,36
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,		40,77000		
11	16	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách dle TP 146 základ pro sloup : 0,50*0,50*1,80 odpočet bet.trouby : -0,50*0,50*1,00 odpočet sloupu : -0,80*3,14*0,11*0,11	m3	0,16960	61,66	10,46
	199	Poplatky za skládku				
12	30	...horniny 1- 4	m3	40,77000	50,00	2 038,50

13 16	Zásyp jam, rýh materiálem s mírou zhutnitelnosti dle TP 146 včetně drceného kameniva frakce 0-63 mm včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ČS: : 2,80*3,20*4,50 odpočet ČS : -1,80*1,80*3,90 podkladu : -2,80*3,20*0,20 beton.základu : -2,00*2,00*0,10	m3	25,49200	61,69	1 572,60
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce				1 104,52
14 134	113 10-7 Odstranění podkladu nebo krytů ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm ČS : 2,80*3,20	m2	8,96000 8,96000	30,36	272,03
15 113107242R00	...živičných, v ploše jednotlivé přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm asfaltový recyklát ČS : 2,80*3,20	m2	8,96000 8,96000	32,30	289,41
979 08-2 Vodotěsná doprava sutí po suchu					
16 979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Eko skládka do 6 km za dalších 5 km : 3,72736*5	t	18,63680 18,63680	10,80	201,28
17 979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15, : Součet : 3,72736	t	3,72736 3,72736	41,70	155,43
18 979990113T00	Poplatek za skládku sutí Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15, : Součet : 3,72736	t	3,72736 3,72736	50,00	186,37

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				3 437,17
19	271 5 Polštář zhuštěný pod základy				
19	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm 2,80*3,20*0,20	m3	1,79200 1,79200	2 050,05
20	273 31 Beton základových desek prostý				
20	273313511R00	...z betonu C 12/15 2,00*2,00*0,10	m3	0,40000 0,40000	872,00
21	273 35 Bednění stěn základových desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, ...zřízení				
21	273351215R00	4*2,00*0,10	m2	0,80000 0,80000	450,40
22	273351216R00	...odstranění	m2	0,80000	64,72
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				5 929,65
311 35 Bednění nadzákladových zdí					
311 35-2 oboustranné za každou stranu					
23	311351105R00	...zřízení vně : (2*1,75*0,57)+(2*1,11*0,57) vnitř : (2*1,35*0,57)+(2*0,71*0,57)	m2	5,60880 3,26040 2,34840	2 403,37
311 35 Bednění nadzákladových zdí					
311 35-2 oboustranné za každou stranu					
24	311351106R00	...odstranění	m2	5,60880	1 009,58
25	311312019T00	Železobetonový komíněk tl.200 mm z betonu C 25/30 XA1, XC4, XF1 2*(1,75*0,57*0,20)	m3	0,56088 0,39900	1 466,70

26	IK	2*(0,71*0,57*0,20)			0,16188			
		Zapravení a zatěsnění prostupů betonovou stěnou tl.150 mm, vč.materiálu těsnění pomocí bobtnavých tmelů a pásků, otvor zalitý jemnozrnnou cementovou maltou.	ks		3,00000	350,00		1 050,00
DÍ:	4	Vodorovné konstrukce						9 941,18
	411 35-1	Bednění stropů						
		bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením						
27	411351101R00	...bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení vně : 8*(0,90*0,25) vnitř : (2*1,35*0,25)+(2*0,71*0,25)	m2		2,83000 1,80000 1,03000	342,00		967,86
	411 35-1	Bednění stropů						
		bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením						
28	411351102R00	... , - odstranění	m2		2,83000	57,60		276,21
	411 36-1	Výztuž stropů						
		prostě uložených, vešknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,						
29	411361521R00	...11375	t		0,00329	33 390,00		109,85
	411 36-1	Výztuž stropů						
		prostě uložených, vešknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,						
30	411361821R00	...10505	t		0,05631	33 680,00		1 896,52
	457 31	Vyrovnávací beton						
31	457311115R00	Vyrovnávací beton na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedeny v předepsaném spádu Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 12/15 11,00*0,05	m3		0,55000 0,55000	2 910,00		1 600,50

631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem									
631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm									
32 631312511R00	...z betonu C-/12,5 1,90*0,05	m3	0,09500	2 775,00	0,09500			263,63	
33 411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 XC4 staveništní prefabrikát 3,70*0,25	m3	0,92500	2 905,00	0,92500			2 687,13	
34 42	výplňový nebo spádový C 30/37 XA1	m3	0,48000	4 032,00	0,48000			1 935,36	
35 452311131U00	Betonový blok pod potrubí C12/15 3*(0,30*0,30*0,30)	m3	0,08100	2 520,00	0,08100			204,12	
Díl: 5	Komunikace							2 689,79	
36 812	...tloušťka po zhutnění 200 mm frakce 0-32 mm ČS : 2,80*3,20	m2	8,96000	134,20	8,96000			1 202,43	
37 579300016T00	Kryt komunikací z asfalt. recyklatu po zhutnění 10cm, s rozprostřením a zhutněním ČS : 2,80*3,20	m2	8,96000	166,00	8,96000			1 487,36	
Díl: 8	Trubní vedení							64 521,80	
894 42	Osazení betonových dlců pro šachty podle DIN 4034 na kroužek,								
38 894423112R00	...šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	2,00000	1 862,00	2,00000			3 724,00	
39 894423116R00	...šachtového dna, o hmotnosti do 7 t	kus	1,00000	3 555,00	1,00000			3 555,00	
899 10	Osazení poklopů litinových a ocelových								
40 899104111R00	...o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	1,00000	710,00	1,00000			710,00	

41	42294203R	UNI spojka z TVL s jednou přírubou; jištěná proti posunu DN80	kus	1,00000	4 275,00	4 275,00
42	CN	Dvoudlinný poklop litinový uzamykatelný; třída D 400; rozměr 1350x710 mm, vč.rámu	kus	1,00000	15 315,00	15 315,00
43	55243756R	stupadlo kramlové; ocelové; povrch PE HD	kus	3,00000	87,60	262,80
44	5922437000U	Dno šachetní prefabrikované 1500/1800/1600 mm tl.stěny 150 mm, vč.kramlových ocelových stupadel s PE povlakem	kus	1,00000	25 170,00	25 170,00
45	592243753R	Skrůž šachetní prefabrikovaná 1500/1800/1000 mm tl.stěny 140 mm, vč.kramlových ocelových stupadel s PE povlakem	kus	1,00000	7 515,00	7 515,00
46	592243751R	Skrůž šachetní prefabrikovaná 1500/1800/500 mm tl.stěny 140 mm, vč.kramlových ocelových stupadel s PE povlakem	kus	1,00000	4 095,00	4 095,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				327,20
	933 90 Zkoušky objektů a vymývání					
47	933901311R00	...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), o obsahu do 1000 m3	m3	6,88838	47,50	327,20
		Včetně dodání vody.				
		3,14*0,75*0,75*3,90		6,88838		
Díl:	97	Prorážení otvorů				952,50
	971 04-2 Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech základových nebo nadzákladových,					
48	971042431R00	...plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	3,00000	317,50	952,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 564,14
	711 13 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho					
49	711131101RT2	...vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů	m2	22,00000	12,50	275,00
		2*11,00		22,00000		

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky	711 21-1 nátěr podkladní	...	pod hydroizolační stěrky	m2	22,00000	41,40	910,80
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky	711 21-2 nátěr hydroizolační	...	proti vlhkosti šachta : 16,00 komínek : 2,30 ŽB strop.deska : 2,00	m2	20,30000 16,00000 2,30000 2,00000	209,50	4 252,85
51 711212001R00							
52 11163230R			emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požární nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	6,50000	43,10	280,15
53 24551280R			hmota nátěrová izolační disperzní, bezrozpuštědlová; proti vodě; pro interiéry; podklad sádra, beton, dřevo, sádrokarton	kg	20,30000	162,60	3 288,60
54 62852350R			pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepící; nosná vložka skleněná mřížka; horní strana speciální fólie; spodní strana stahovací fólie; tl. 1,7 mm 2*(11,00*1,02)	m2	22,44000 22,44000	158,50	3 556,74
Díl: 767			Konstrukce zámečnické				12 700,00
55	IK		Montáž madel z trubek do beton.konstrukce, vč.montážního materiálu	m	3,60000	750,00	2 700,00
			montáž madel				
			2*1,80		3,60000		
56	IK		Nerezové výsuvné madlo	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
Díl: M21			Elektromontáže				8 092,60
210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice							
57 210190002R00			...montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 50 kg,	kus	1,00000	301,00	301,00

210 22 Vedení uzemňovací					
58 210220001RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 V položkách je zakalkulována montáž včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a	m	7,00000	131,00	917,00
59 3457114703R	trubka kabelová ohebná dvoupříslňová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. není samozhášivý; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot. rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; vnější pr. = 75,0 mm; vnitřní pr. = 61,0 mm; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	2,30000	21,30	48,99
Celkem za objekt					258 037,56

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jlh

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	IO 02	Vodovodní řád-souběh s H-3
R:	01	Vodovodní řád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Zemní práce				164 605,19
	119 00-14	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení				
		ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně				
	119 00-142	betonového potrubí				
1	3	... DN do 200 mm	m	3,00000	360,03	1 080,09
		plynovod : 1*3,00		3,00000		
	120 00	Ztižené vykopyvky				
		příplatek k cenám vykopyvek za ztižení vykopyvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,				
2	7	...v horninách jakékoliv třídy	m3	4,29000	363,11	1 557,74
		plynovod : 1*3,00*1,10*1,30		4,29000		
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm				
		zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na				
3	6	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	113,12364	220,00	24 887,20
		samostatně : 5,20*1,10*(1,67-0,30)/100*70		5,48548		
		souběh s grav.kanal. : 36,80*0,80*(1,67-0,30)/100*70		28,23296		
		souběh s kanal.grav.+výtlak : 138,00*0,60*(1,67-0,30)/100*70		79,40520		
4	132201219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	33,93709	23,80	807,70
		113,12364/100*30		33,93709		
5	6	...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	48,48156	220,00	10 665,94

Příloha č. 2
Cenová kalkulace

6	132301219R00	samostatně : 5,20*1,10*(1,67-0,30)/100*30 souběh s grav.kanal. : 36,80*0,80*(1,67-0,30)/100*30 souběh s kanal.grav.+výtlak : 138,00*0,60*(1,67-0,30)/100*30		2,35092		
		...příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	14,54447	50,80	738,86
		48,48156/100*30		14,54447		
7	4	151 10 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,				
		...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	309,28400	102,59	31 729,45
		samostatná : 5,20*1,67*2		17,36800		
		společná : 174,80*1,67		291,91600		
8	5	151 11 Odstranění pažení a rozeptění rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	309,28400	21,77	6 733,11
		...příložné , hloubky do 2 m				
9	6	161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	80,80260	91,53	7 395,86
		...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		3,91820		
		samostatně : 5,20*1,10*(1,67-0,30)/100*50				
		souběh s grav.kanal. : 36,80*0,80*(1,67-0,30)/100*50		20,16640		
		souběh s kanal.grav.+výtlak : 138,00*0,60*(1,67-0,30)/100*50		56,71800		
10	162601102R00	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	161,60520	168,00	27 149,67
		...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
		trvalá skládka				
		113,12364+48,48156		161,60520		
11	17	175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro	m3	46,00440	150,62	6 929,18
		...bez prohození sypaniny				

[illegible]

	5,20*2		10,40000		
979 08-2 Vodorovná doprava sutí po suchu					
19 979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	245,35680	10,80	2 649,85
	Eko skládka do 6 km				
	za dalších 5 km : 49,07136*5		245,35680		
20 979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	49,07136	41,70	2 046,28
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
	16,17, :				
	Součet : 49,07136		49,07136		
21 30	Poplatek za skládku sutí	t	49,07136	50,00	2 453,57
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
	16,17, :				
	Součet : 49,07136		49,07136		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				17 865,74
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty					
22 100	...z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	17,69400	849,20	15 025,74
	samostatné : 5,20*1,10*0,15		0,85800		
	společné : 138,00*0,60*0,15		12,42000		
	36,80*0,80*0,15		4,41600		
23 452311161U00	Betonový blok pod potrubí C20/25	m3	1,00000	2 840,00	2 840,00
Díl: 5	Komunikace				32 560,62
564 72-1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného					
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním					
24 137	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	5,72000	165,00	943,80
	5,20*1,10		5,72000		

25	168	564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním	...tloušťka po zhutnění 100 mm provizorní úprava komun. samostatné : 5,20*1,10 společné : (133,00*0,60)	m2	85,52000	69,34	5 929,96
26	812		...tloušťka po zhutnění 200 mm společné : 138,00*0,60 36,80*0,80	m2	112,24000 82,80000 29,44000	134,20	15 062,61
27	130	565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním	...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	5,72000	262,50	1 501,50
28	147	567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	...KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm 5,20*1,10	m2	5,72000 5,72000	293,48	1 678,71
29	132	573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem	...z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	5,72000	20,00	114,40
30	133	577 11 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu	...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	5,72000	306,30	1 752,04
31	579300016T00	Kryt komunikací z asfalt recyklátu po zhutnění 10cm, s rozprostřením a zhutněním	42,00*0,80	m2	33,60000 33,60000	166,00	5 577,60
Díl:	8	Trubní vedení					176 619,98
32	857242121R00	857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém	...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	4,00000	286,00	1 144,00

33	857262121R00	...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	2,00000	379,50	759,00
34	857264121R00	...odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	1,00000	556,00	556,00
35	857701101R00	...odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	1,00000	470,50	470,50
871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu,						
36	871241121R00	...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	180,00000	42,80	7 704,00
877 Montáž elektrovarovek v otevřeném výkopu,						
37	877242121R00	...Přírážka za 1 spoj elektrovarovky, vnějšího průměru 90 mm	kus	2,00000	95,40	190,80
891 Montáž vodovodních armatur na potrubí						
38	891241111R00	...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	542,00	542,00
39	891247111R00	...hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	3,00000	246,00	738,00
892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,						
40	892241111R00	...DN do 80 mm	m	180,00000	13,60	2 448,00
892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob						
41	892372111R00	...DN do 300 mm	úsek	1,00000	5 575,00	5 575,00
892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
42	892273111R00	...DN od 80 do 125 mm	m	180,00000	65,80	11 844,00

899 40 Osazení poklopů litinových včetně podezdění									
43	899401112R00	...šoupátkových	kus			1,00000	396,50		396,50
44	899401113R00	...hydrantových	kus			3,00000	768,00		2 304,00
899 71 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech									
45	899712111R00	...na zdivu Včetně dodání a připevnění tabulky.	kus			4,00000	179,50		718,00
899 72 Výstražné fólie									
46	899721111R00	...výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m			200,00000	8,60		1 720,00
47	286136702R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6 mm; s = 8,20 mm; použití pro vodovody 180,00*1,015	m			182,70000	233,50		42 660,45
48	28653326.AR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus			1,00000	724,00		724,00
49	IK	Nápojovací vývody NV2(v poklopu)	kus			4,00000	1 914,00		7 656,00
50	42227204R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus			1,00000	4 979,00		4 979,00
51	1137	Hydrant podzemní jednoduchý uzavěr DN 80; tvárná litina, výška kratí 1500 mm	kus			3,00000	12 480,51		37 441,53
52	42291332R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupát a domovních šoupátek; DN 1"-2"; přípojková; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné, mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus			1,00000	840,00		840,00
53	42291352R	Poklop uliční šoupátkový -tvárná litina	kus			1,00000	907,00		907,00
54	4229146T1	Poklop uliční hydrantový -tvárná litina	kus			3,00000	v ceně H		0,00

55	42291515T1	Deska podkladová hydrantová	kus	3,00000	v ceně H	0,00
56	5525853100U	Tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm	kus	1,00000	3 461,00	3 461,00
57	552700707R	Tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm	kus	2,00000	6 985,00	13 970,00
58	5526009720R	Koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; s patkou	kus	1,00000	4 315,00	4 315,00
59	5526009702R	Koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou, pro PE potrubí	kus	2,00000	2 050,00	4 100,00
60	42294204R	Přírubový adaptér pro PVC potrubí DN 100	kus	2,00000	5 125,00	10 250,00
61	42294203R	Přírubový adaptér pro PE potrubí DN 80	kus	1,00000	4 275,00	4 275,00
62	133	Cu vodič CY 4,00mm2	m	195,00000	20,16	3 931,20
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 473,60
		599 11 Zálivka živěná spár dlažby				
		hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár				
63	928621011T00	...Zálivka asfaltová spár	m	10,40000	334,00	3 473,60
		Včetně vyčištění spár před provedením zálivky.				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				19 513,69
		998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových				
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů				
64	998276101R00	... v otevřeném výkopu	t	177,39716	110,00	19 513,69
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,7,13,15,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,38,39,41,43,44,45,47,48,49,50,51,52,53,54,5				
		5,56, :				
		57,58,59,60,61,63, :				
		Součet : 177,39716		177,39716		

Díl:	M23	Montáže potrubí			27 678,50
	230 01	Potrubí ocelové			
	V položkách jsou zakalkulovány náklady na všechny běžně související operace k provedení kompletní montáže.				
65	230011103R00	Montáž trubky ocelové 219 x 9	m	5,00000	1 692,50
	230 20	Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13			
	Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.				
66	230200121T00	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 200	m	5,00000	8 835,00
	včetně montáže a dodávky vymezovacích objímk pro nasunutí sekce a koncových manžet k uzavření				
67	IK	Montáž podélné půlených chrániček 138 x 5	m	3,00000	5 184,00
68	14221304R	Trubka ocelová bezešvá 219 x 9	m	5,00000	11 745,00
Celkem za objekt					457 716,09

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvémú listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jlh

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	IO 03	Úpravy komunikací místních
R:	01	Úpravy komunikací místních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				21 441,85
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů				
1	113107221R00	... v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	283,97000	20,30	5 764,59
		odstranění provizorní úpravy komunikace				
		vodovod: :				
		samostatné : 5,20*1,10		5,72000		
		společné : (133,00*0,60)		79,80000		
		kanalizace: :				
		stoka H-3 : 75,00*0,9		67,50000		
		2,00*1,10		2,20000		
		roz. pro RŠ : 4*(1,40*2,50)		14,00000		
		stoka H-3-2 : 14,50*1,10		15,95000		
		roz. pro RŠ : 1*(1,40*2,50)		3,50000		
		výtlak : 62,00*0,90		55,80000		
		68,00*0,50		34,00000		
		5,00*1,10		5,50000		
2	27	... v ploše jednotlivě nad 50 m2, živých, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	160,03000	32,30	5 168,97
		148,00*3,00		444,00000		
		odpočet rýhy: -283,970		-283,97000		
	979 08-2	Vodorovná doprava sutí po suchu				
3	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	360,61350	10,80	3 894,63

Celkem za objekt

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jih

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	PS 01	Technologická část ČS
R:	01	Technologická část čerpací stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
1	CN	Montáže potrubí Nerezové koleno 45°, bez přírub; DN 80 (pr. 84 x 2), dodávka vč.montáže	kus	4,00000	608,40	65 764,40 2 433,60
2	CN	Nerezové koleno 90°, bez přírub; DN 80 (pr. 84 x 2), dodávka vč.montáže	kus	3,00000	1 205,10	3 615,30
3	CN	Nerezový kříž 90°, bez přírub; DN 80 (pr. 84 x 2), dodávka vč.montáže	kus	1,00000	1 872,00	1 872,00
4	CN	Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 1,0 MPa ;DN 80 PN 16, dodávka vč.montáže	kus	13,00000	1 008,80	13 114,40
5	CN	Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky ;DN 80 PN 16, dodávka vč.montáže	kus	13,00000	1 567,80	20 381,40
6	CN	Nerezová trubka ; DN 80 (pr. 84 x 2), dodávka vč.montáže	m	10,00000	1 670,50	16 705,00
7	CN	Těsnící kruh pro zabetonování do stěny - nerez; pro trubku pr. 84; tl. 3 mm, dodávka vč.montáže	ks	3,00000	1 579,50	4 738,50
8	CN	Nerezová karabina pro zavěšení čerpadla, nosnost 50 kg, dodávka vč.montáže	ks	2,00000	240,50	481,00
9	CN	Nerezový hák pro zavěšení řetězu pro spuštění čerpadla, dodávka vč.montáže;montáž na stěnu včetně kotveního materiálu	ks	2,00000	1 211,60	2 423,20
Díl:		Montáže čerpadel, kompresorů				235 911,60
10	CN	Ponorné kalové čerpadlo se spouštěcím zařízením	kus	2,00000	84 350,00	128 700,00

Položka zahrnuje dodávku a montáž kalového čerpadla do mokré jímky (viz. specifikace D-7.2.4.)

Parametry čerpadla : Q = 2,5 l.s-1, H = 7,3 m, průchodnost 80 mm

	Elektromotor – 1,5 kW 400 V, 50 Hz			
	Hmotnost čerpadla – 42 kg, hmotnost patkového kolena - 21 kg			
11	Nerezový otočný přenosný jeřábek, nosnost 75 kg	kus	1,00000	52 275,00
	Položka zahrnuje dodávku a montáž přenosného otočného mechanického jeřábků pro manipulaci s ponornými čerpadly.			
	Technologické parametry viz.specifikace D-7.2.4.			
12	Nerezová patka pro osazení přenosného jeřábků o nosnosti 75 kg	kus	1,00000	8 792,00
	Položka zahrnuje dodávku a montáž patky pro uložení přenosného otočného jeřábků o nosnosti 75 kg.			
	Konstruktivní provedení viz.specifikace D-7.2.4.			
13	Uzavírací šoupátko DN 80 PN 10 pro odpadní vody se zemní soupravou a poklopem	kus	3,00000	25 634,70
	Popis - těleso, víko a klín tvárná litina, včetně a spojovací šrouby z nerez. oceli, krátká délka.			
	Charakteristika kapaliny : odpadní voda ze splaškové kanalizace, teplota média max 40°C.			
	Stavební délka: dle ČSN EN 558 (F4)			
	Připoj. rozměry: příruby dle ČSN EN 1092-2			
14	Zemní souprava teleskopická, rozsah 1,3 - 1,8 metru, pro DN 80 PN 10	kus	3,00000	4 227,60
15	Šoupátkový poklop včetně podkladové desky	kus	3,00000	4 656,60
16	Zpětná klapka s koulí, přírubová DN 80 PN 10	kus	2,00000	9 736,80
	popis viz.specifikace D-7.2.4.			
17	Uliční poklop tuhý	kus	1,00000	1 888,90
Celkem za objekt				301 676,00

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvémú listu č. ZL-098-J-MK-SO 4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - jih

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1899	Mohelnice-stoka H-3 a souběžný vodovod v Horních Krčmách
O:	PS 02	Elektrotechnologická část ČS
R:	01	Elektrotechnologická část čerpací stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:		Elektromontáže				
1	CN	skříň PR 5.2.3 IP43, na sokl , tříbodové zamykání, pro zámek FAB	ks	2,00000	8 915,70	17 831,40
2	CN	sokl SO 3.2.3 (pro PR5.2.3, výška 600mm)	ks	2,00000	4 019,40	8 038,80
3	CN	základ pro sokl SO 3.2.3 , hloubka 350mm	ks	2,00000	849,30	1 698,60
4	CN	zámek FAB s klíči pro skříň PR523; pokud možno obě sady stejný klíč	sada	2,00000	339,00	678,00
5	CN	signálka SMS-95 G/R 24V DC (nebo AC/DC)	ks	3,00000	105,60	316,80
6	CN	zásuvka na povrch 3L+N+PE (5P) 400V 32A IP44 nebo vyšší	ks	1,00000	180,00	180,00
7	CN	zásuvka na povrch 230V 16A IP44 nebo vyšší	ks	1,00000	225,00	225,00
8	CN	DA-275-DF6-S (se signalizačním kontaktem)	ks	1,00000	1 977,00	1 977,00
9	CN	RTO 16 - rázová oddělovací tlumivka	ks	1,00000	412,10	412,10
10	CN	SLP 275V/3S	ks	1,00000	2 173,50	2 173,50
11	CN	relé PMV20 A575	ks	1,00000	804,90	804,90

12	CN	G2CU400V10AL10 (relé kontroly čerpadel)	ks	2,00000	2 129,30	4 258,60
13	CN	zdroj TR2 400VAC - pro G2CU	ks	2,00000	0,00	0,00
14	CN	RSP4 LED24 oranžová	ks	4,00000	79,50	318,00
15	CN	RSP4 šedá	ks	2,00000	39,30	78,60
16	CN	krabice E7236H 720x360x201 , průhledné víko	ks	1,00000	2 470,70	2 470,70
17	CN	krabice E27360H 270x360x171 , NEprůhledné víko	ks	2,00000	1 085,70	2 171,40
18	CN	BM7236 : montážní panel pro E7236	ks	1,00000	342,30	342,30
19	CN	BM7236 : montážní panel pro E2736	ks	2,00000	97,70	195,40
20	CN	patice pro relé finder typ 92.21 (do něj dáte miniCAS)	ks	2,00000	150,00	300,00
21	CN	trubičková skleněná pojistka F0,5A	ks	6,00000	9,00	54,00
22	CN	trubičková skleněná pojistka F1A	ks	2,00000	9,00	18,00
23	CN	22 pojistka 10x38 6A gG	ks	2,00000	10,70	21,40
24	CN	VCF2 - hlavní vypínač 32A , žlutočerv.páčka	ks	1,00000	600,00	600,00
25	CN	A9Z05440 chránič 4P 40A 30mA	ks	1,00000	655,50	655,50
26	CN	LP4K1210BW3 se spínacím pom kontaktem	ks	2,00000	561,30	1 123,60
27	CN	GZ1E08 , rozsah 4A	ks	2,00000	555,80	1 113,60
28	CN	GZ1AN11 , signalizační kontakt	ks	2,00000	123,40	256,80

29	CN	jistič 6/1/B C60N A9F03106	ks	2,00000	71,30	142,60
30	CN	jistič 10/1/B C60N A9F03110	ks	1,00000	58,50	58,50
31	CN	jistič 16/1/B C60N A9F03116	ks	1,00000	56,30	56,30
32	CN	jistič 6/3/B C60N A9F03306	ks	1,00000	243,80	243,80
33	CN	jistič 16/3/B C60N A9F03316	ks	1,00000	216,80	216,80
34	CN	pom kontakt IOF A9A26924	ks	1,00000	229,50	229,50
35	CN	NSYCCOTHC termostát	ks	1,00000	375,50	375,50
36	CN	NSYCR10WU2 topení 10W/230V	ks	2,00000	561,60	1 123,20
37	CN	XB5AD33 přepínač 3polohy 2Z černý	ks	2,00000	246,00	492,00
38	CN	XB5AA21 tlačítko černé 1Z	ks	1,00000	139,50	139,50
39	CN	DF101 1P odpojovač	ks	1,00000	76,10	76,10
40	CN	XCKN2145P20 válcový spínač (signalizace otevření dveří pilířku)	ks	2,00000	211,20	422,40
41	CN	nabíječka s odpojovačem JS-75-275/DIN/ODP	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
42	CN	DC/DC měnič SS-30-120/DIN 20-32V	ks	1,00000	1 935,00	1 935,00
43	CN	RADIO MODEM pro připojení na PLC automat Unitronics V 350	ks	1,00000	85 800,00	85 800,00
44	CN	bleskojistka - HX-090	ks	1,00000	3 115,50	3 115,50

Příloha č. 2
Cenová kalkulace

45	CN	anténní konektor - N male na RG213	ks	2,00000	0,00	0,00
46	CN	koaxiální kabel - RG213	ks	15,00000	165,00	2 475,00
47	CN	anténa - SAL400.5 v laminátovém krytu	ks	1,00000	13 608,00	13 608,00
48	CN	zářivkové svítidlo 11W s vypínačem (osvětlení uvnitř rozvaděče) např. AKETA 11W	ks	1,00000	525,00	525,00
49	CN	ob.č. 540-299 Pb AKU 12V 18Ah Shimatsu NPG18-12	ks	2,00000	1 659,00	3 318,00
50	CN	rezistor 2K2 1W	ks	1,00000	7,50	7,50
51	CN	svorkovnice LEGRAND 48-81	ks	1,00000	150,00	150,00
52	CN	svorky SAK 16/EN hnědá (fáze)	ks	3,00000	25,40	76,20
53	CN	svorky EK 16/35 Zž (PE)	ks	3,00000	39,50	118,50
54	CN	svorky SAK 6/EN hnědá (fáze)	ks	3,00000	14,00	42,00
55	CN	svorky SAK 6/EN sv. modrá (N)	ks	3,00000	14,00	42,00
56	CN	svorky EK 6/35 Zž (PE)	ks	8,00000	39,50	316,00
57	CN	svorky SAK 4/EN šedá (fáze)	ks	13,00000	10,20	132,60
58	CN	svorky SAK 4/EN sv. modrá (N)	ks	3,00000	10,70	32,10
59	CN	svorky SAK 2.5/EN OR oranž (24V)	ks	20,00000	10,70	214,00
60	CN	svorky SAK 2.5/EN BL tmavě modrá (24V)	ks	3,00000	10,20	30,60
61	CN	šňůra CMSM 3Jx1	m	10,00000	13,10	131,00

62	CN	průchodková deska LMC 25 IP54	ks	1,00000	205,80	205,80
63	CN	vývodka M20 plastová IP65 s maticí	ks	2,00000	8,90	17,80
64	CN	vývodka M32 plastová IP65 s maticí (přívodní kabel napájení)	ks	1,00000	25,70	25,70
65	CN	pomocný materiál (vodiče, dutinky, popisky, štítky, DIN lišty, žlaby...)	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
66	CN	výroba a zkoušky rozváděče na dílně	hod	70,00000	252,00	17 640,00
67	CN	sonda LMK858 4-20mA/ 0 až 4m v.s. Kabel 10m kód : 416-4000-A-2-1-1-2-3-015-000	ks	1,00000	18 859,50	18 859,50
68	CN	plovák NOVOFLOAT NLN-110-1 kabel 10m neopren (závaží nepotřebujeme)	ks	1,00000	2 448,00	2 448,00
69	CN	CYKY-J 4x10 (propoj mezi RE a RM)	m	6,00000	137,90	827,40
70	CN	H07RN-F 7Gx1,5	m	30,00000	88,70	2 661,00
71	CN	JYTY 14x1	m	15,00000	59,20	888,00
72	CN	CYA 10 ZŽ (ochranné pospojování)	m	20,00000	39,20	784,00
73	CN	krabice TK-PC1313 (MX1, MX2, MX3)	ks	3,00000	687,00	2 061,00
74	CN	trubka tuhá, plast průměr 20mm 4020LA	m	3,00000	80,60	241,80
75	CN	zaklapávací příchytka pro trubku 20mm	ks	10,00000	38,70	387,00
76	CN	kopoflex 40 KF09040 (pro koaxiál k anténě)	m	12,00000	44,50	535,20
77	CN	kopoflex 75 (nebo větší průměr) KF09075 propoje mezi rozváděčem a jímkou a RE	m	20,00000	59,70	1 194,00

78	CN	trubka ohebná, plast průměr 20mm 1220	m	10,00000	25,10	251,00
79	CN	vývodka M20 plastová IP65	ks	4,00000	40,10	160,40
80	CN	vývodka M16 plastová IP65	ks	4,00000	38,40	153,60
81	CN	vývodka M12 plastová IP65	ks	4,00000	37,70	150,80
82	CN	zemní pásek FEZN 30/4 (propojuje rozvaděč a stožár antény)	m	10,00000	59,10	591,00
83	CN	ROZVADEČ (viz vedlejší list tohoto soupisu) základová deska pilířku je součástí výpisu materiálu, rozvaděče	ks	1,00000	2 496,00	2 496,00
84	CN	stožár antény , nadzemní výška 6m , nahoře průměr do 72mm, pozink	ks	1,00000	4 870,50	4 870,50
85	CN	trubka betonová, vnitřní průměr 300mm , délka 1m pro upevnění stožáru antény	ks	1,00000	1 773,00	1 773,00
86	CN	plech nerez 200x60mm tl 1,5mm (nerezový držák sondy LMK)	ks	1,00000	138,60	138,60
87	CN	plech nerez 200x60mm tl 1,5mm (podklad pro uchycení krabic MX1 až MX3)	ks	3,00000	138,60	415,80
88	CN	silikonový tmel - v jímce zatmelit prostupy kabelu do chrániček k pilířku	ks	1,00000	306,00	306,00
89	CN	pomocný materiál (dutinky, vruty, šítky, popisky...)	sada	1,00000	12 234,00	12 234,00
90	CN	výstražná fólie	m	10,00000	5,40	54,00
Celkem za objekt						254 930,10
Celkem za ZL-098-J-MK-SO 4B.011:						2 296 017,57

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-099-J-MK-SO 4B.008

Akce: Horní Pomoraví II - jih

		VICEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE		
P.Č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.008 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MOHELNICE-ZÁPAD							
STOKY PB - KANALIZAČNÍ STOKY - ODPOČET							
Zemní práce							
491	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 10 cm i s kořeny vč. jejich likvidace	m2			-16,50	45,76	-755,04
492	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích linek, zajištění povolení k vypouštění, odvedení vyčerpané vody, poplatků za její vypouštění, potřebné obsluhy a pohotovostní služby.	kpl			-1,00	35 785,09	-35 785,09
493	Sejmutí ornice premíst 100m	m3			-34,65	43,82	-1 518,36
494	Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jamy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3			-35,00	2 860,00	-100 100,00
495	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3			-91,16	220,00	-20 054,10
496	Protlačení trub DN 200 - 500 mm v hor. 1 - 4	m			-56,00	10 472,00	-586 432,00
497	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2m	m2			-132,00	76,74	-10 129,68
498	Odstranění pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2 m	m2			-132,00	16,28	-2 148,96
499	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3			-63,08	68,46	-4 318,29
500	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskládku a zpět vč. naložení	m3			-98,93	249,29	-24 662,26
501	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3			-27,23	524,91	-14 290,67
502	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3			-126,16	61,69	-7 782,50
503	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3			-19,45	150,62	-2 929,35
504	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 15 cm vč. oseř travním semenem	m2			-231,00	73,04	-16 872,24
505	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3			-27,23	45,00	-1 225,13
506	Trubka podélně svařovaná hladká 11375 530x10 mm	m			-61,60	5 556,32	-342 269,31
507	Štěrkopek frakce 8-16	m3			-21,61	337,37	-7 290,23
Zemní práce celkem :							-1 176 563,21
Základy a zvláštní zakládání							
508	Štětová stěna - pro výkop jamy průměrné hloubky jámy 2,0 m - nastražení, zabíraní a vytváření vč. dodávky štětovic a doplňkových ocelových konstrukcí	m			-24,00	3 256,00	-78 144,00
Základy a zvláštní zakládání celkem :							-78 144,00
Podkladní a vedlejší konstrukce							
509	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3			-5,45	849,20	-4 623,89
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :							-4 623,89

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-100-J-MK-SO 4B.009

Akce: Horní Pomoraví II - jih
Vícepráce

VICEPRÁCE				MENÉPRÁCE		
P.č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	
SO 4B.009 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MOHELNICE-CENTRUM, JIH						
STOKA JI - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ						
Přípravné a přidružené práce						
229	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	41,98	84,74	3 555,69	
211	Poplatek za skladku sutí	t	4,62	50,00	230,78	
212	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	4,62	63,80	294,48	
Přípravné a přidružené práce celkem :					4 080,95	
Komunikace						
214	Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2				-41,98
215	Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm	m2				-193,50
170	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	151,54	262,50	39 779,25	
172	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	193,50	20,00	3 870,00	
173	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	193,50	306,30	59 269,05	
Komunikace celkem :					102 918,30	-42 167,75
CELKEM:						
SO 4B.009 CELKOVÝ DOPAD DO CENY :					106 999,45	64 831,50

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-101-J-MK-SO 4B.006

Akce: Horní Pomoraví II - jih

VICEPRACE					
P.Č.	Popis	m.j.	Množství	Jedin. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.006 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE JIH					
STOKA JIŽNÍ - KANALIZAČNÍ STOKY					
Zemní práce					
353	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	43,74	220,00	9 621,92
354	Pažení a rozeptení stěn rýh hl. do 4m	m2	79,52	138,60	11 021,47
355	Odstranění pažení a rozeptení stěn rýh hl. do 4 m	m2	79,52	76,12	6 053,06
356	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	24,05	114,84	2 762,44
357	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	43,74	524,91	22 957,46
360	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	43,74	45,00	1 968,12
Zemní práce celkem :					54 384,47
Základy a zvláštní zakládání					
52	Opláštění tratí vodů z geotextilie včetně dodávky textilie 300g/m2 a ukotvení	m2	298,20	41,12	12 261,98
Základy a zvláštní zakládání celkem :					12 261,98
Podkladní a vedlejší konstrukce					
55	Lože pod potrubí ze štiřkordtě 0 - 63 mm	m3	43,74	902,06	39 452,50
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					39 452,50
STOKA POLNÍ - KANALIZAČNÍ STOKY					
Zemní práce					
432	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	34,85	220,00	7 666,56
433	Pažení a rozeptení stěn rýh hl. do 4m	m2	63,36	138,60	8 781,70
434	Odstranění pažení a rozeptení stěn rýh hl. do 4 m	m2	63,36	76,12	4 822,96
435	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	19,17	114,84	2 201,07
436	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	34,85	524,91	18 292,06
439	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,85	45,00	1 568,16
Zemní práce celkem :					43 332,51

	Základy a zvláštní zakládání				
52	Opláštění tratí vodů z geotextilie včetně dodávky textilie 300g/m2 a ukotvení			m2	237,80
	Základy a zvláštní zakládání celkem :			41,12	9 770,11
					9 770,11
	Vodorovné konstrukce				
55	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm			m3	34,85
	Vodorovné konstrukce celkem :			902,06	31 434,99
					31 434,99

SOUBRA CELKEM :					190 636,56
-----------------	--	--	--	--	------------

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-102-J-MK-SO 4B.006

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.Č	Popis	VICEPRÁCE				MÉNĚPRÁCE			
		m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Méněpráce	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Grafická cena Kč

SO 4B.006 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE JIH

STOKA JIŽNÍ - PŘELOŽKY SÍTĚ

Zemní práce									
		kpl	2,21	18 942,64	41 943,52				
391	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích jímek, zajištění povolení k vypouštění, odvedení vyčerpané vody, poplatků za její vypouštění, potřebné obsluhy a pohotovostní služby,								
392	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	192,69	220,00	42 391,73				
392-S	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	50,48	220,00	11 104,81				
393	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4m	m2	347,72	138,60	48 194,55				
393-S	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4m	m2	77,68	138,60	10 763,12				
394	Odstanění pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4 m	m2	347,72	76,12	26 468,75				
394-S	Odstanění pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4 m	m2	77,68	76,12	5 911,17				
395	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	106,98	68,46	7 265,34				
395-S	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	50,48	68,46	3 455,61				
396	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	192,69	524,91	101 144,73				
396-S	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	50,48	524,91	26 495,57				
397	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	137,52	61,69	8 483,73				
398	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	39,41	150,62	5 935,92				
399	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	192,69	45,00	8 671,04				
399-S	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	50,48	45,00	2 271,44				
400	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	152,79	236,17	36 084,83				
401	Štěrkopisek frakce 8-16	m3	43,79	337,37	14 772,87				
Zemní práce celkem :					401 348,72				

Přípravné a přidružené práce

402	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.lázně tl.20 cm	m2	173,68	18,92	3 286,12				
403	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	77,28	20,15	1 556,87				
404	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	86,80	84,74	7 355,27				
405	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	142,60	41,54	5 923,48				
406	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	61,31	289,19	17 728,82				
407	Poplatek za skládku stavební suti	t	61,31	50,00	3 065,25				
Přípravné a přidružené práce celkem :					38 915,81				

Zaklady a zvláštní zakládání									
52	Opětštění tratí vodou z geotextilie včetně dodávky textílie 300g/m2 a ukotvení	m2	291,21	41,12	11 974,56				
Zaklady a zvláštní zakládání celkem :					11 974,56				
Podkladní a vedlejší konstrukce									
408	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	11,03	849,20	9 369,69				
55	Lože pod potrubí ze šterkorditě 0 - 63 mm	m3	50,48	902,06	45 532,74				
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					54 902,43				
Komunikace									
409	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hliněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recykliát (prosilvka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odštěpení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	86,80	275,00	23 869,49				
Komunikace celkem :					23 869,49				
Trubní vedení									
410	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m					28,86	-30,20	-871,57
144	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	97,07	45,76	4 441,92				
157	Roura PP kanalizační DN400 SN8	m	106,10	1 504,31	159 603,55				
411	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m					23,67	-30,20	-714,83
146	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	97,07	29,04	2 818,91				
412	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 4,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus					26 176,84	-1,00	-26 176,84
894812326U00	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průložné 30°, 60°, 90°	kus	3,00	6 820,00	20 460,00				
894812333U00	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	3,00	6 280,00	18 840,00				
894812378U00	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	3,00	12 700,00	38 100,00				
894812339U00	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,00	80,80	242,40				
413	Kamerové zkoušky potrubí	m	66,87	39,80	2 648,05				
416	Demontáž stávající šachty výška vstupu do 3,0m, včetně odvozu na skládku, uložení a poplatku, dočasného zasepení a zabezpečení stávajících přítoků	kpl	2,00	11 782,88	23 565,36				
377	Demontáž stávajícího potrubí DN300, včetně šachet, odvozu na skládku, uložení a poplatku, dočasného zasepení a zabezpečení stávajících přítoků	m	10,07	684,47	6 892,61				
418	Připojení uličních vpustí - rozbrání stávajícího přípojovacího potrubí z UV v délce 1,5m, zařízení konce stávající trouby a vyrovnání styčné plochy, napojení pomocí přesuvné tvarovky pro spojení různých materiálů, napojení podsypových vrstev a obsypu, zásep, úprava povrchu do stávajícího stavu.	kpl	13,00	3 667,80	47 681,40				
419	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m		921,83			921,83	-33,01	-30 428,32
Trubní vedení celkem :					325 294,21				-58 191,56
STOKA JIŽNÍ - OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ									
Přípravné a příhranové práce									
420	Odstátnění podkladu pl. 200 m2,kem.těžené tl.20 cm	m2	173,86	18,92	3 289,47				
421	Odstátnění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	86,93	20,15	1 751,66				
422	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	86,93	84,74	7 366,53				
423	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	69,47	75,94	5 275,55				
424	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	95,62	63,80	6 100,82				
425	Poplatek za skládku stavební sutí	t	95,62	50,00	4 781,21				
Přípravné a příhranové práce celkem :					28 565,24				
Komunikace									

426	Zpevnění ploch štěrkokopisk. slab. cement. SPC 250	m3	17,39	1 430,00	24 862,27		
427	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	86,93	262,50	22 819,39		
428	Posítk živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	86,93	25,00	2 173,28		
429	Posítk živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	86,93	20,00	1 738,62		
430	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	86,93	306,30	26 626,97		
Komunikace celkem :					78 220,51		
STOKA POLNÍ - PŘELOŽKY SÍTÍ							
Zemní práce							
469	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích jímek, zajištění povolení k vypouštění, odvedení vyčerpané vody, poplatků za její vypouštění, potřebné obsluhy a pohotovostní služby.	kpl	5,63	10 521,44	59 223,22		
470	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	157,08	220,00	34 558,33		
470-S	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	34,42	220,00	7 571,70		
471	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	345,38	138,60	47 870,22		
471-S	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	62,58	138,60	8 673,03		
472	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	345,38	76,12	26 290,63		
472-S	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	62,58	76,12	4 763,29		
473	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	86,40	68,46	5 914,64		
473-S	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	34,42	68,46	2 356,17		
474	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	157,08	524,91	82 454,60		
474-S	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	34,42	524,91	18 085,72		
475	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	102,29	61,69	6 310,07		
476	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	39,14	150,62	5 895,94		
477	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	157,08	45,00	7 066,75		
477-S	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,42	45,00	1 548,76		
478	Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	113,63	236,17	26 835,59		
479	Štěrkopisek frakce 8-16	m3	43,46	337,37	14 683,07		
Zemní práce celkem :					360 063,73		
Přípravné a přidružené práce							
480	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	146,12	18,92	2 764,67		
481	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	73,06	20,15	1 472,20		
482	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	73,06	84,74	6 191,27		
483	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	56,82	41,54	2 360,30		
484	Vodorovná doprava suší po suchu na skládku vč.uložení	t	85,48	289,19	24 720,63		
485	Poplatek za skládku stavební sutí	t	85,48	50,00	4 274,12		
Přípravné a přidružené práce celkem :					41 783,19		
Základy a zvláštní zakládání							
52	Opláštění tratí vodů z geotextilie včetně dodávky textilie 300g/m2 a ukotvení	m2	234,66	41,12	9 649,22		
Základy a zvláštní zakládání celkem :					9 649,22		
Podkladní a vedlejší konstrukce							
486	Lože pod potrubí ze štěrkokopisku do 63 mm	m3	10,96	849,20	9 306,64		

55	Lože pod potrubí ze šterkodité 0 - 63 mm	m3	34,42	902,06	31 046,02	
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				40 352,66	
Komunikace						
487	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutný štěr k tl.35 cm + asfaltový recykát (prosilvka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtážení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	73,06	275,00	20 092,05	
	Komunikace celkem :				20 092,05	
Trubní vedení						
488	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	66,42	28,86	1 916,88	
489	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.úřesnění konců potrubí	m	66,42	23,67	1 572,16	
894812326U00	Revizní a čističí šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	3,00	6 820,00	20 460,00	
894812333U00	Revizní a čističí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	3,00	6 280,00	18 840,00	
894812378U00	Revizní a čističí šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	3,00	12 700,00	38 100,00	
894812339U00	Příplatek k rourám revizní a čističí šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,00	80,80	242,40	
490	Kamerové zkoušky potrubí	m	66,42	39,60	2 630,23	
493	Přepojení uličních vpustí - rozebrání stávajícího přípojovacího potrubí z UV v délce 1,5m, zaříznutí konce stávající trouby a vyrovnání stýčné plochy, napojení pomocí přesuvné tvarovky pro spojení různých materiálů, napojení podsypových vrstev a obsypu, zásyp, úprava povrchu do stávajícího stavu.	sou	5,00	3 667,80	18 339,00	
494	Demontáž stávajícího potrubí DN300, včetně šachet, odvozu na skládku, uložení a poplatku, dočasného zaslepení a zabezpečení stávajících přítoků	m	58,72	684,47	40 192,08	
495	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m	72,60	921,83	66 922,15	
	Trubní vedení celkem :				209 214,90	
STOKA POJÍ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ						
Přípravné a přidružené práce						
496	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	146,12	18,92	2 764,67	
497	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	73,06	20,15	1 472,20	
498	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	73,06	84,74	6 191,27	
499	Rezáni stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm	m	68,62	75,94	5 211,00	
500	Vodrovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	80,37	63,80	5 127,49	
501	Poplatek za skládku stavební suti	t	80,37	50,00	4 018,41	
	Přípravné a přidružené práce celkem :				24 765,04	
Komunikace						
502	Zpevnění ploch šterkopisk. slab. cement. SPC 250	m3	14,61	1 430,00	20 895,73	
503	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	73,06	262,50	19 178,78	
504	Posítk živčiny infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	73,06	25,00	1 826,55	
505	Posítk živčiny spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	73,06	20,00	1 461,24	
506	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	73,06	306,30	22 378,89	
	Komunikace celkem :				65 741,19	
Celkem						
Celkem za ZL-102-J-MK-SO 4B.006					1 734 772,95	1 676 581,39

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-103-J-MK-SO 4B.007

Akce: Horní Pomoraví II - jih

Vícepráce

P.Č.		Popis	VICEPRACE				MENEPRACE		
			m.j	Množství	Jedn. cena Kč/m.j	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j	Celková cena Kč
SO 4B.007 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PODOLÍ									
STOKA P-5 - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ									
Přípravné a přidružené práce									
91		Řezání stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	352,46	82,47	29 067,38			
23		Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	248,10	20,15	4 999,22			
79		Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	147,10	84,74	12 465,25			
467		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	43,47	63,80	2 773,51			
468		Poplatek za skládku stavební suti	t	43,47	50,00	2 173,60			
Přípravné a přidružené práce celkem :						51 478,96			
Komunikace									
71		Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	248,10	262,50	65 126,25			
72		Postřik živický infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	248,10	25,00	6 202,50			
73		Postřik živický spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	395,20	20,00	7 904,00			
471		Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm	m2				-248,10	212,50	-52 721,25
74		Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	395,20	306,30	121 049,76			
Komunikace celkem :						200 282,51			-52 721,25
STOKA P-6 - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ									
Přípravné a přidružené práce									
91		Řezání stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	470,00	82,47	38 760,90			
79		Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	230,00	84,74	19 490,20			
507		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	4,73	63,80	301,77			
508		Poplatek za skládku stavební suti	t	4,73	50,00	236,50			
Přípravné a přidružené práce celkem :						58 789,37			
Komunikace									
71		Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	529,00	262,50	138 862,50			
510		Postřik živický infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	299,00	25,00	7 475,00			
73		Postřik živický spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	926,00	20,00	18 520,00			
511		Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm	m2				-453,45	212,50	-96 358,13

74	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	696,00	306,30	213 184,80		
Komunikace celkem :						378 042,30	-96 358,13
CELKEM:					688 593,14		539 513,76
Celkem za ZL-103-J-MK-SO 4B.007							

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-104-J-MK-SO 4B.009

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P. Č.	Popis	m. j.	VICEPRACE		
			Množství	Jedn. cena Kč/m	Celková cena Kč

SO 4B.009 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MOHELNICE-CENTRUM, JIH

STOKA OK-1 - KANALIZAČNÍ STOKY					
Zemní práce					
7	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,85	363,11	2 124,19
54	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	11,70	220,00	2 574,00
57	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	6,44	68,46	440,54
58	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	11,70	524,91	6 141,45
59	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,93	61,69	180,44
60	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,66	150,62	1 002,98
61	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	11,70	45,00	526,50
62	Vhodný zásypový materiál pro krajské komunikace podle TP146	m3	2,93	236,17	690,80
63	Štěrkošek frakce 8-16	m3	6,66	337,37	2 246,55
Zemní práce celkem :					15 927,45
Přípravné a přidružené práce					
120901121U00	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,50	5 400,00	13 500,00
64	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	13,00	18,92	245,96
65	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. droené tl. 30 cm	m2	13,00	44,09	573,17
66	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	13,00	20,15	261,95
67	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	13,00	84,74	1 101,62
68	Výthání silničních obrubníků včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	8,00	48,49	387,92
69	Řezání stávajícího živitného krytu tl. do 5 cm	m	9,60	41,54	398,78
70	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	22,66	289,19	6 553,05
71	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,66	50,00	1 133,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					24 155,45
Podkladní a vedlejší konstrukce					
72	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	1,63	214,89	349,20
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					349,20
Komunikace					
73	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutný štěr tl. 35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	13,00	275,00	3 575,00

Komunikace celkem :						3 575,00
Trubní vedení						
203	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	10,00	28,86		288,60
894812326U00	Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,00	6 820,00		13 640,00
894812331U00	Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,00	2 630,00		5 260,00
894812378U00	Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	2,00	12 700,00		25 400,00
894812339U00	Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,00	80,80		161,60
21	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,25	2 442,00		610,50
28611134R	Trubka PVC kanalizační 250x8,6x6000 mm, SN12	kus	1,70	4 000,00		6 800,00
Trubní vedení celkem :						52 160,70
Doplňující práce na komunikaci						
80	Osaz sil bet obrubník stojatý -bet	m	8,00	332,20		2 657,60
81	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	0,60	2 145,00		1 287,00
Doplňující práce na komunikaci celkem :						3 944,60
STOKA OK-1 - OPRAVA KRAJSKÝCH KOMUNIKACÍ						
Komunikace						
104	Zpevnění ploch šterkopisk. stab. cement. SPC 250	m3	3,25	1 430,00		4 647,50
105	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	13,00	143,00		1 859,00
106	Podklad kamen. obal. asfaltem tl. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	13,00	262,50		3 412,50
107	Postřik živičný infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	13,00	25,00		325,00
108	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	13,00	20,00		260,00
109	Beton asfaltový ABS, ABH tl. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	13,00	306,30		3 981,90
Komunikace celkem :						14 485,90

SO 4B.000 CELKEM :	114 608,30
--------------------	------------

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-105-J-MK-SO 4B.001

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.Č.	Popis	m.j.	VICEPRACE			MÉNĚPRACE		
			Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.001 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE SEVER I								
ULICE VODNÍ - KANALIZAČNÍ STOKY								
Podkladní a vedlejší konstrukce								
31	Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2	kus				-2,00	32,38	-84,76
33	Podkladní betonový pražec C 12/15 1000/150/100	kus				-2,11	89,06	-187,96
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :								-252,62
Trubní vedení								
37	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 1200	m				-4,00	791,12	-3 164,48
870100023R00	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	5,00	419,50	2 097,50			
CN	roury z odstředivé litého laminátu HOBAS PN 1 SN 10000 se spojkou DN 1100 - viz. faktura	m	4,73	13 436,17	63 553,07			
IK	nasunutí SKL trouby DN 1100 do ŽB DN 1200 a utěsnění spoje	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00			
Trubní vedení celkem :						68 650,57		-3 164,48
Celkem.						68 650,57		-3 417,10
Celkem ZL-105-J-MK-SO 4B.001:								65 233,47

CN	Přeložka vodovodu z PE100 d110x10mm vč.tvarovek,čištění a tlak.zkoušky (viz. CN)	m	96,00	613,97	58 940,75
Trubní vedení celkem :					58 940,75
STOKA PO - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ					
Komunikace					
50	Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	96,00	134,20	12 883,20
51	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	96,00	25,00	2 400,00
52	Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm	m2	96,00	212,50	20 400,00
Komunikace celkem :					35 683,20
SO 4B.009 CELKEM :					256 808,84

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvémú listu č. ZL-107-J-MČOV-SO 4A.018

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P. Č.		Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4A.018 KOMUNIKACE V ČOV									
Zemní práce									
1		Odkopávky pro silnice v hor. tř. 1-4	m3	809,33	66,50	53 820,67			
11		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	809,33	530,26	429 157,09			
13		Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	267,15	123,95	33 113,54			
17		Nákup násypového materiálu	m3	267,15	443,08	118 369,90			
		Zemní práce celkem :				634 461,21			
Podkladní a vedlejší konstrukce									
34		Krajník silniční 50x25x8 cm	kus	10,10	127,79	1 290,68			
		Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				1 290,68			
Komunikace									
36		Štěrka částečně vyplněný MC tl.250mm	m2	1 173,00	680,30	797 991,90			
37		Podklad ze štěrkatrit po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	1 268,00	133,02	168 669,36			
38		Zřízení zemních krajnic se zhuťněním	m3	28,00	222,10	6 218,80			
40		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dně tl. 4 cm	m2	93,00	203,38	18 914,34			
41		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dně tl. 5 cm	m2	1 172,00	249,07	291 910,04			
42		Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m				-15,00	195,57	-2 933,55
43		Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové	kus				-1,00	487,38	-487,38
44		Odvodňovací žlab polymerbetonový sv.š. 100 mm, se spádem dna 0,6 %, dl.1000 mm	kus				-15,00	3 654,55	-54 818,25
46		Odvodň. žlab polymerbet. sv.š. 100 mm - litinový kryt s aret. syst., tř. E600, š. štěrbin 14 mm, dl. 500 mm	kus				-31,00	2 330,34	-72 240,54
47		Odtok. vpust' polymerbetonová sv.š. 100 mm bez krytů, bez zápach.uzávěru s lapačem z PVC	kus				-1,00	7 368,30	-7 368,30
48		Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	95,18	392,77	37 383,85			
49		Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	1 184,30	474,80	562 305,64			
		Komunikace celkem :				1 883 393,93			-137 848,02
Ostatní konstrukce, bourání									
74		Montáž svislých dopr. značek na sloupky, konzoly	kus	4,00	401,97	1 607,88			
75		Osazení vodícího proužku do MC, podkl. B12,5, 25 cm	m	42,00	110,87	4 656,54			

78	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	336,91	199,30	67 146,16			
79	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m				-1,00	28,91	-28,91
84	Značka dopravní zákazová B2 - zákaz vjezdu	kus	1,00	1 649,06	1 649,06			
85	Značka dopravní P4 - hlavní silnice	kus	1,00	1 649,06	1 649,06			
86	Značka dopravní P4 - hlavní silnice	kus	2,00	4 371,49	8 742,98			
89	Značka dopravní IP 11a - Parkoviště se symbolem 01	kus	4,00	1 923,45	7 693,80			
90	Sloupek na dopravní značky	kus	107,95	201,77	21 781,07			
91	Obrubník chodníkový 1000x100x250 mm	kus	208,44	235,39	49 064,69			
92	Obrubník silniční 100 x150x250 mm	kus	13,19	186,97	2 466,13			
93	Obrubník silniční 1000x150x150 mm	kus	83,83	127,79	10 712,64			
	Krajník silniční 50x25x8 cm							
	Ostatní konstrukce, bourání celkem :				177 170,02			-28,91

Celkem :	2 696 315,83	-137 876,93
Celkem za ZL-107-J-MČOV-SO 4A.018:	2 558 438,90	

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-108-J-LK-SO 5.001, 5.002, 5.003

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.č.		Popis	VICEPRACE			
			m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 5.001 LOKALITA - NÁBŘEŽNÍ SBĚRAČ						
STOKA A2 - OPRAVY KRAJSKÝCH KOMUNIKACÍ						
Přípravné a přidružené práce						
495		Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.dírcené tl.20 cm	m2	2 122,99	30,36	64 453,98
423		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	424,60	220,00	93 411,56
430		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	424,60	524,91	222 875,74
438		Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	424,60	30,36	12 890,80
362+497		Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	1 991,14	84,74	168 729,20
499		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1 153,14	289,19	333 476,85
500		Poplatek za skládku stavební suti	t	1 153,14	56,00	64 575,90
Přípravné a přidružené práce celkem :						960 414,03
Komunikace						
501		Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 683,69	143,00	240 767,67
502		Šterk částečně vyplněný MC tl.200 mm	m2	1 707,13	293,48	501 008,51
504		Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	1 707,13	262,50	448 121,63
506		Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	1 707,13	25,00	42 678,25
507		Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 709,00	20,00	34 180,00
508		Beton asfaltový ABJ modifik. tř.I do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 709,00	274,75	469 547,75
Komunikace celkem :						1 736 303,81
SO 5.001 CELKEM :						
						2 696 717,84

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-108-J-LK-SO 5.001, 5.002, 5.003

Akce: Horní Pomoraví II - jih

VICEPRACE					
P.Č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 5.002 LOKALITA - LOŠTICE - PRAVÝ BŘEH					
STOKA B4 - OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ					
Přípravné a přidružené práce					
1684	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm v SOD 753,9m2 pro délku 628 m, prostřední úsek délky 133m kde nebude rozšíření	m2	1 699,70	30,36	51 602,89
	628-133= 495m, 495x1,2 = 594 m2				
1666	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	339,94	220,00	74 786,80
1673	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	339,94	524,91	178 437,91
1679	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	339,94	50,40	17 132,98
1686+1746	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm v SOD 1021,9 m2 pro délku 628 m, prostřední úsek délky 133m kde nebude rozšíření	m2	1 492,10	84,74	126 440,55
	1021,9/628=šířka 1,62 , 495x1,62=801,9				
1687	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	912,00	289,19	263 740,99
1688	Poplatek za skládku stavební suti	t	912,00	50,00	45 599,95
	Přípravné a přidružené práce celkem :				757 742,07
Komunikace					
1751	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	1 304,00	143,00	186 472,00
1752	Šterk částečně vyplněný MC tl.200 mm v SOD 1259 m2 pro délku 628 m, prostřední úsek délky 133m kde nebude rozšíření	m2	1 304,00	293,48	382 697,92
	1259/628=šířka 2,0 , 495x2,0=990				
1754	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	1 304,00	262,50	342 300,00
1756	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2	m2	1 304,00	25,00	32 600,00
1757	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 304,00	20,00	26 080,00
1758	Beton asfaltový ABJ modifik. tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 304,00	274,75	358 274,00
	Komunikace celkem :				1 328 423,92

SO 5.002 CELKEM :	2 086 165,99
-------------------	--------------

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-108-J-LK-SO 5.001, 5.002, 5.003

Akce: Horní Pomoraví II - Jlh

VICEPRACE					
P. Č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 5.003 LOKALITA - UL. U RYBNÍKU, UL. U VALCHY					
STOKA A(2.ČÁST) - KANALIZAČNÍ STOKY					
Přípravné a přidružené práce					
25	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 750,63	30,36	53 149,01
5	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	350,13	220,00	77 027,54
14	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	350,13	524,91	183 784,22
20	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	350,13	50,40	17 646,31
84 + 27	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	1 549,60	84,74	131 312,77
86	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	962,84	289,19	278 444,94
87	Poplatek za skládku stavební suti	t	962,84	56,00	53 919,28
Přípravné a přidružené práce celkem :					795 284,07
STOKA A(2.ČÁST) - OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ					
Komunikace					
88	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 376,80	143,00	196 882,40
89	Štěrč částečně vyplněný MC tl.200 mm	m2	1 379,00	293,48	404 708,92
91	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	1 379,00	262,50	361 987,50
93	Postřik živичný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	1 379,00	25,00	34 475,00
94	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 379,00	20,00	27 580,00
95	Beton asfaltový ABJ modifik. tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 379,00	274,75	378 880,25
Komunikace celkem :					1 404 514,07
SO 5.003 CELKEM :					
Celkem za ZL-108-J-LK-SO 5.001, 5.002, 5.003:					2 199 798,14
					6 982 681,97

Akce: Horní Pomoraví II - Jih**Akce: Horní Pomoraví II - Jih**

5	Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	241,86	3 423,20	827 943,71		
14	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskládku a zpět vč. naložení	m3	241,86	249,29	60 293,90		
16	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	241,86	61,69	14 920,50		
Zemní práce celkem :					903 158,11		
Základy a zvláštní zakládání							
32	Štětová stěna - pro výkop jámy průměrné hloubky jámy 4,0 m - nastražení, zaběhnutí a vytažení vč. dodávky štětovic a doplňkových ocelových konstrukcí	m	75,80	5 372,40	406 153,44		
Základy a zvláštní zakládání celkem :					406 153,44		
CELKEM :					2 506 551,27	109 401,60	
Celkem za ZL-109-J-MK-SO 4B.008, 4B.011:						2 397 149,67	

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-110-J-MK-SO 4B.005

Akce: Horní Pomoraví II - jlh

VICEPRACE					
P.Č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.005 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE CENTRUM					
STOKA ZABŘEŽSKÁ-MLYNSKÁ - KANALIZAČNÍ STOKY					
Přípravné a přidružené práce					
69	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	198,40	20,15	3 997,76
70	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	198,40	32,30	6 408,32
71	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	396,80	84,74	33 624,83
74	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	109,12	289,19	31 556,41
75	Poplatek za skládku stavební sutí	t	109,12	50,00	5 456,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					81 043,32
SO 4B.005 CELKEM :					
					81 043,32

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-111-J-MK-SO 4B.006-4B.011

Akce: Horní Pomoraví II - Jih

P.Č.	Popis	m.j.	VICEPRACE			MÉNÉPRACE		
			Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
ZMENA LOŽE POD POTRUBÍ								
SO 4B.006 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE JIH								
STOKA U POTOKA - KANALIZAČNÍ STOKY								
Vodorovné konstrukce								
18	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3				-56,13	214,89	-12 062,42
6	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	56,13	524,91	29 464,77			
9	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	56,13	45,00	2 525,99			
57	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	56,13	849,20	47 668,14			
Vodorovné konstrukce celkem :					79 658,90			-12 062,42
STOKA A.KAŠPARA - KANALIZAČNÍ STOKY								
Vodorovné konstrukce								
99	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		-38,35	214,89	-8 240,17
83	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	38,35	524,91	20 128,20			
87	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	38,35	45,00	1 725,57			
57	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	38,35	849,20	32 563,42			
Vodorovné konstrukce celkem :					54 417,19			-8 240,17
STOKA A.KAŠPARA-ZAHRADY - KANALIZAČNÍ STOKY								
Podkladní a vedlejší konstrukce								
200	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		-45,89	214,89	-9 860,55
183	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	45,89	524,91	24 086,28			
187	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	45,89	45,00	2 064,89			
57	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	45,89	849,20	38 966,82			
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					65 117,99			-9 860,55
STOKA B.NĚMCOVÉ - KANALIZAČNÍ STOKY								
Vodorovné konstrukce								
282	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		-49,50	214,89	-10 637,06
269	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	49,50	524,91	25 983,05			
272	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	49,50	45,00	2 227,50			
57	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	49,50	849,20	42 035,40			
Vodorovné konstrukce celkem :					70 245,95			-10 637,06

STOKA POLNÍ - KANALIZAČNÍ STOKY						
Vodorovné konstrukce						
448	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		
436	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	13,07	524,91	6 859,52	-2 808,18
439	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,07	45,00	588,06	
57	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	13,07	849,20	11 097,35	
Vodorovné konstrukce celkem :					18 544,93	-2 808,18

STOKA MASARYKOVA - KANALIZAČNÍ STOKY						
Vodorovné konstrukce						
575	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		849,20		
563	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	56,00	524,91	29 395,48	-47 556,05
566	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	56,00	45,00	2 520,05	
57	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	56,00	849,20	47 556,05	
Vodorovné konstrukce celkem :					79 471,58	-47 556,05

SO 4B.006 CELKEM :					367 456,54	-91 154,43
--------------------	--	--	--	--	------------	------------

SO 4B.007 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PODOLÍ						
STOKA P-4-1 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
296	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		
286	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	24,09	524,91	12 645,08	-5 176,70
289	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	24,09	45,00	1 084,05	
31	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	24,09	849,20	20 457,23	
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					34 186,36	-5 176,70
SO 4B.007 CELKEM :					34 186,36	-5 176,70

SO 4B.008 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MOHELNICE-ZÁPAD						
STOKA M - KANALIZAČNÍ STOKY						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
32	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		
14	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	113,03	524,91	59 327,95	-24 287,94
18	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	113,03	45,00	5 086,13	
74	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	113,03	849,20	95 980,83	
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					160 394,91	-24 287,94
STOKA M-1 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
119	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		-4 148,45

108	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	19,31	524,91	10 133,39
111	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	19,31	45,00	868,73
74	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	19,31	849,20	16 393,81
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					27 395,93
STOKA M-2 - KANALIZAČNÍ STOKY					
Vodorovné konstrukce					
199	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89	
183	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	62,70	524,91	32 911,96
186	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	62,70	45,00	2 821,50
74	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	62,70	849,20	53 244,84
Vodorovné konstrukce celkem :					88 978,20
STOKA M-3 - KANALIZAČNÍ STOKY					
Vodorovné konstrukce					
286	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89	
255	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	35,48	524,91	18 621,18
258	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	35,48	45,00	1 596,38
74	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	35,48	849,20	30 125,37
Vodorovné konstrukce celkem :					50 342,93
STOKA M-4 - KANALIZAČNÍ STOKY					
Podkladní a vedlejší konstrukce					
376	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89	
365	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	31,52	524,91	16 542,54
368	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	31,52	45,00	1 418,18
74	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	31,52	849,20	26 762,54
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					44 723,26
STOKA M-5 - KANALIZAČNÍ STOKY					
Podkladní a vedlejší konstrukce					
457	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89	
446	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	19,64	524,91	10 306,61
449	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	19,64	45,00	883,58
74	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	19,64	849,20	16 674,04
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					27 864,23
SQ 4B.008 CELKEM :					399 699,46
					-60 524,91

SO 4B.009 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MOHELNICE-CENTRUM, JIH

STOKA OK-1 - KANALIZAČNÍ STOKY

Podkladní a vedlejší konstrukce									
72	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89			-45,87	214,89	-9 857,00
58	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	45,87	524,91		24 077,62			
61	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	45,87	45,00		2 064,15			
20	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	45,87	849,20		38 952,80			
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						65 094,57			-9 857,00
STOKA OK-2 - KANALIZAČNÍ STOKY									
Podkladní a vedlejší konstrukce									
137	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89			-56,10	214,89	-12 055,33
123	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	56,10	524,91		29 447,45			
126	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	56,10	45,00		2 524,50			
20	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	56,10	849,20		47 640,12			
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						79 612,07			-12 055,33
STOKA ML-1 - KANALIZAČNÍ STOKY									
Podkladní a vedlejší konstrukce									
233	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89			-4,29	214,89	-921,88
221	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	4,29	524,91		2 251,86			
224	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	4,29	45,00		193,05			
20	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	4,29	849,20		3 643,07			
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						6 087,98			-921,88
STOKA SK - KANALIZAČNÍ STOKY									
Podkladní a vedlejší konstrukce									
291	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89			-14,36	214,89	-3 084,75
276	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	14,36	524,91		7 535,08			
280	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	14,36	45,00		645,98			
20	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	14,36	849,20		12 190,27			
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						20 371,33			-3 084,75
STOKA SA - KANALIZAČNÍ STOKY									
Podkladní a vedlejší konstrukce									
347	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89			-13,07	214,89	-2 807,54
335	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	13,07	524,91		6 857,95			
338	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	13,07	45,00		587,93			
20	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	13,07	849,20		11 094,80			
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :						18 540,68			-2 807,54
SO 4B.009 CELKEM :						189 766,63			-38 726,30

SO 4B.010 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOLNÍ KRČMY

STOKA D-1 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
83	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		
63	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	56,27	524,91	28 534,06	-12 090,79
67	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	56,27	45,00	2 531,93	
24	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	56,27	849,20	47 780,24	
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					79 846,23	-12 090,79

STOKA D-2 - KANALIZAČNÍ STOKY						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
173	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3		214,89		
163	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	14,85	524,91	7 794,91	-3 191,12
166	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,85	45,00	668,25	
24	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	14,85	849,20	12 610,62	
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					21 073,78	-3 191,12

SO 4B.010 CELKEM :					100 920,01	-15 281,91
--------------------	--	--	--	--	------------	------------

SO 4B.011 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE HORNÍ KRČMY

STOKA H - KANALIZAČNÍ STOKY						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
34	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3				
15	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	255,34	524,91	134 029,21	-54 869,48
19	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	255,34	45,00	11 490,18	
100	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	255,34	849,20	216 832,61	
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					362 352,01	-54 869,48

CELKEM :					1 454 321,01	-255 743,86
Celkem za ZL-111-J-MK-SO 4B.006-4B.011						1 198 577,15

ZLEPŠENÍ KVALITY VOD POVODÍ ŘEKY MORAVY - II. FÁZE						
Projekt:	4A Město Mohelnice - Intenzifikace ČOV					
	4B Město Mohelnice - rekonstrukce a doplnění kanalizace					
	5 Město Loštice - rekonstrukce a doplnění kanalizace					
SO 4A.016 Trafostanice						
PS 4B.001 Čerpací stanice ČS01 u potoka						
SO 5.008 Čerpací stanice ČS02, ČS04, ČS05, ČS06, ČS07						
Změna	Popis změny	posouzení vícepráce dle Eur		Méněpráce		Poznámka
		do 5000 Eur	nař 5000 Eur	do 5000 Eur	nař 5000 Eur	
		Cena VCP v Kč	Cena VCP v Kč			
ZL-112-J-MČOV-SO 4A.016, MK-PS 4B.001, LK-SO 5.008	Vícenálady spojené s připojením odběrného elektrického zařizení a zajištěním požadovaného příkonu		193 000,00 Kč			
	CELKEM	0,00 Kč	193 000,00 Kč	Kč	Kč	
	CELKOVÝ ROZDÍL CENY					193 000,00 Kč

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-113-J-MČOV-PS 4A.001, PS 4A.014

Akce: Horní Pomoraví II - jlh

P. Č.	Popis	m.j	VICEPRACE		
			Množství	Jedn. cena Kč/m	Celková cena Kč
	PS 4A.001 Lapák šterku, separátor šterku				
01.M02.1	Zábrana přístupu k násypce - řetěz, uprava násypky, výstražné značení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	PS 4A.014 ODVODNĚNÍ A DEPONIE KALU				
14.M01	Z automatizování procesu proplachu přítoku kalu - doplnění o řídicí modul, programování, doplnění tlačítka, úprava rozvaděče	kpl	1,00	16 820,00	16 820,00
14.M05	Vodivostní sonda - doplnění o sondu, uprava násypky, přivedení kabelů, doplnění rozvaděče	kpl	1,00	16 800,00	16 800,00
CELKEM :					38 120,00

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnovému listu č. ZL-114-J-MK-SO 4B.009

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.Č.	Popis	VICEPRACE			
		m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.009 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MOHELNICE-CENTRUM, JIH					
STOKA OL - PŘELOŽKY SÍTÍ (vodovodní přípojky)					
Zemní práce					
0,00					
414	Zemní práce pro vodovodní přípojku, včetně lože, obsypu potrubí, zásypu a pažení. Šířka výkopu 1,10 m, hloubka výkopu je uvažována jako průměr hloubky stoky v místě napojení a hloubky odbočky na konci odbočky (1,50 m).	m	226,83	1 421,15	322 359,45
	Zemní práce celkem :			0,00	322 359,45
Trubní vedení					
37	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	230,00	20,16	4 636,80
38	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	230,00	13,44	3 091,20
879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	30,00	364,00	10 920,00
871161121	Montáž potrubí z trubek z polyetylénu otevřený výkop vnější průměr 32 mm	m	226,83	13,50	3 062,21
286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 - 32 x 3,0 mm	m	230,00	25,00	5 750,00
Trubní vedení celkem :				0,00	27 460,21
SO 4B.009 CELKEM :					349 819,66

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-115-J-MK-SO 4B.005

Akce: Horní Pomoraví II - jih

P.Č.	Popis	m.j.	VICEPRACE			MÉNÉPRACE		
			Množství	Jedn. cena Kč/m.i.	Celková cena Kč	Úprava cen Kč/m.i.	Úprava cen Kč	Celková cena Kč
SO 4B.005 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE CENTRUM								
STOKA SADOVÁ - KANALIZAČNÍ STOKY								
Zemní práce								
2	Sejmutí ornice premíst 100m	m3				-10,01	43,82	-438,64
11	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 15 cm vč.osetř travním semenem	m2				-100,10	73,04	-7 311,30
Zemní práce celkem :								-7 749,94
STOKA SADOVÁ - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ								
Přípravné a přidružené práce								
67	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	100,10	13,02	1 303,30			
39	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	100,10	18,92	1 893,89			
40	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	100,10	20,15	2 017,02			
41	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	100,10	84,74	8 482,47			
42	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	77,00	75,94	5 847,38			
43	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	88,09	63,80	5 620,01			
44	Poplatek za skládku stavební sutí	t	88,09	150,00	13 213,20			
Přípravné a přidružené práce celkem :					38 377,27			
Komunikace								
46	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	100,10	143,00	14 314,30			
48	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	100,10	262,50	26 276,25			
49	Postřik živitný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	100,10	25,00	2 502,50			
50	Postřik živitný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	100,10	20,00	2 002,00			
51	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	100,10	306,30	30 680,63			
Komunikace celkem :					75 755,68			
Celkem					114 132,95			-7 749,94
Celkem za ZL-115-J-MK-SO 4B.005:								106 383,01

Příloha č. 1 - položkový rozpočet ke změnóvému listu č. ZL-116-J-MK-SO 4B.006

Akce: Horní Pomoraví II - jih

		VICEPRÁCE			
P.č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SO 4B.006 REKONSTRUKCE KANALIZACE MOHELNICE JIH					
STOKA B.NĚMCOVÉ - vodoměrná šachta - vícepráce					
Trubní vedení					
29	Mechanické odstranění narušených částí betonu až na zdravý beton, otrýskání povrchu tlakovou vodou s abrazivem, natření případně obnažené výztuže ochranným nátěrem, dle potřeby aplikovat spojovací můstek, vyspravení, reprofilace povrchu - použít materiál dle typu a tloušťky poškození - reprofilační stěrka, reprofilační malta, stříkaný beton. Součástí sanačních prací jsou diagnostické práce před sanací, během sanace a před předáním díla.	m2	24,43	1 855,00	45 317,65
891241221R00	Montáž vodovod. šoupátka šachty kolečko DN 80	kus	1,00	373,50	373,50
891261221R00	Montáž vodovod. šoupátka šachty kolečko DN 100	kus	2,00	537,00	1 074,00
891244121R00	Montáž kompenzátorů, montážních vložek DN 80	kus	1,00	323,00	323,00
857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 80	kus	2,00	286,00	572,00
857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	1,00	415,50	415,50
857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	5,00	379,50	1 897,50
857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	556,00	556,00
857242121R00	Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 80 až 250	kus	7,00	56,70	396,90
857242121R00	Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 80 až 250	kus	2,00	126,00	252,00
4222111600U	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN 16	kus	1,00	5 702,00	5 702,00
4222111700U	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 100 mm PN 16	kus	2,00	6 691,00	13 382,00
552702122R	TP (FF) - TT DN 100 PN 10-16, L=0,2 m	kus	1,00	1 749,00	1 749,00
552702131R	TP (FF) - TT DN 100 PN 10-16, L=1,0 m	kus	2,00	4 545,00	9 090,00
5525076800U	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x80 PN 10-16-25-40 TT	kus	1,00	2 241,00	2 241,00
5525077000U	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN 10-16 TT	kus	1,00	2 489,00	2 489,00
42294203R	Příruba jištěná AVK, DN 80	kus	1,00	4 275,00	4 275,00
42294204R	Příruba jištěná AVK, DN 100	kus	1,00	5 125,00	5 125,00
4227439300U	KOMPENZAT M10-010-516 DN80 PN16	kus	1,00	6 772,00	6 772,00
CN	nerezový svařenec s přírubami DN 80	kus	1,00	9 250,00	9 250,00
CN	Poklop litinový 600/600, zatížení D400	kus	1,00	8 850,00	8 850,00
279	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,47	4 278,40	2 027,96
IK	D+M skříňku pro přenos dat vč. napojení	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
Trubní vedení celkem :				0,00	125 931,01
SO 4B.006 CELKEM :					125 931,01